N ©
Fahrzeugartikel FOREH

Spreiznieten Kunststoff

Art.-Nr. 3040 3018

¢ Farbe weil3
— ] -
-.-A-.
ol L
i
o

: 3040 3001 3040 3005 3040 3018

Technische Daten
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE OAmMm OBmm Cmm D mm Bef. Dicke mm
3040 3001 SPREIZNIETE KST. 7,9X12,0 B16 gf 100 7,90 16,00 2,00 12,00 4,00-7,00
3040 3002 SPREIZNIETE KST. 5,8X11,4 B10 gf 100 5,80 10,00 2,00 11,40 2,00 - 8,00
3040 3003 SPREIZNIETE KST. 5,5X11,0 B16 gf 100 5,50 16,00 2,00 11,00 2,50-7,00
3040 3004 SPREIZNIETE KST.K.5,0X15,0 B10 gf 100 5,00 10,00 2,00 15,00 6,00 - 11,00
3040 3005 SPREIZNIETE KST. 13,0X17,4 B20 gf 100 13,00 20,00 2,80 17,40 2,50-2,50
3040 3006 SPREIZNIETE KST.L.5,0X15,0 B10 gf 100 5,00 10,00 2,00 15,00 5,50-12,00
3040 3007 SPREIZNIETE KST.7,8X11,0 B12,3 gf 100 7,80 12,30 1,00 11,00 2,40 - 6,80
3040 3008 SPREIZNIETE KST. 8,0X15,0 B19 gf 100 8,00 19,00 3,00 15,00 5,00-11,00
3040 3009 SPREIZNIETE KST. 8,0X15,0 B13 gf 100 8,00 13,00 3,00 15,00 5,50-10,00
3040 3014 SPREIZNIETE KST. 5,0X11,5B10 gf 100 5,00 10,00 2,00 11,50 3,00 - 8,00
3040 3018 SPREIZNIETE KST. 5,8X11,4 B20 gf 100 5,80 20,00 2,00 11,40 2,00 - 8,00
3040 3019 SPREIZNIETE KST. 7,0X16,0 B18 gf 100 7,00 18,00 2,70 16,00 6,90-7,10
3040 3020 SPREIZNIETE KST. 3,5X8,0 B8 gf 100 3,50 8,00 2,20 8,00 2,00 -5,00
3040 3031 SPREIZNIETE KST. 5,0X8,0 B10 gf 100 5,00 10,00 2,00 8,00 1,50 - 5,00
3040 3073 SPREIZNIETE KST. 5,8X10,0 B13 gf 100 5,80 13,00 2,00 10,00 2,00 - 8,00
3040 3077 SPREIZNIETE KST. 3,9X8,5 B8 gf 100 4,00 8,00 1,00 8,50 2,00 -6,00
3040 3079 SPREIZNIETE KST. 4,5X13,0 B22 gf 100 8,00 22,00 3,00 13,00 4,00 - 8,00

(@A xDx@Bmm)

Schraubnieten Kunststoff mit Kappe

RIS ERAL:

1 W7y 3040 3027 3040 3033 30403034 30403035 3040 3036 3040 3075 30403076 30403078
Technische Daten
@A mm @ B mm Cmm D mm Bef.Loch Bef.Dicke
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE mm mm
3040 3027 SCHRAUBNIETE 6,3X11,3 gf 100 6,30 16,30 1,60 11,30 6,30x6,90 -7,00
3040 3033 SCHRAUBNIETE 6,2X15,2 gf 100 6,20 17,00 1,60 1520 6,20x6,30 —10,00
3040 3034 SCHRAUBNIETE 4,5X11,2 gf 100 4,50 12,00 1,50 11,20 4,50x5,30 -7,00
3040 3035 SCHRAUBNIETE 4,9X4,9X11 gf 100 4,90x 4,90 12,00 1,60 11,00 4,90x4,90 -1,80
3040 3036 SCHRAUBNIETE 5,9X5,6X15 gf 100 5,90x 5,60 7,00x10,20 2,40 15,00 5,90x5,60 -7,00
3040 3075 SCHRAUBNIETE 6,2X9,5 gf 100 6,20 9,80 1,50 9,50 6,20 2,00-4,00
3040 3076 SCHRAUBNIETE 5,8X14,2 gf 100 5,80 12,10 1,50 14,20 6,20 5,80-10,00
3040 3078 SCHRAUBNIETE 5,05X5,25X11,7 gf 100 5,05-5,25 12,00 1,50 11,70 5,05-5,25 3,80
(9 A x Dmm)

15 12/420



Fahrzeugartikel

Spreiznieten Kunststoff mit Kappe

3040 3010

T

3040 3011 3040 3016

3040 3025 3040 3026

o
a

1
A

3040 3010, 3040 3011, 3040 3016,

a®

tFiesl

3040 3023

30403032 30403070

(=]

1
3040 3032, 3040 3071, 3040 3072,

3040 3071 3040 3072 3040 3074 3040 3080 3040 3023, 3040 3025, 3040 3026 3040 3070, 3040 3074, 3040 3080
Technische Daten
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE @ A mm GBmm Cmm Dmm Bef.Dicke mm
3040 3010 SPREIZN.M.KAPPE KST.6,5X20 B20 gf 100 6,50 20,00 4,00 20,00  7,00-15,00
3040 3011 SPREIZN.M.KAPPE KST.6,5X17 B20 gf 100 6,50 20,00 3,50 17,00 2,00-10,00
3040 3016 SPREIZN.M.KAPPE KST.6,5X15 B15 gf 100 6,50 15,00 3,50 15,00 2,00-10,00
3040 3023 SPREIZN.M.KAPPE KST.8,7X14 B20 gf 100 8,70 20,00 3,30 14,00  3,00-10,00
3040 3025 SPREIZN.M.KAPPE KST.6,5X20 B15 gf 100 6,50 15,00 4,00 20,00  7,00-15,00
3040 3026 SPREIZN.M.KAPPE KST.6,5X15 B20 gf 100 6,50 20,00 5,00 15,00 2,80-11,00
3040 3032 SPREIZN.M.KAPPE KST.8,3X10 B12 gf 100 8,30 12,00 2,50 10,00  3,50-7,00
3040 3070 SPREIZN.M.KAPPE KST 8,0X14 B20 gf 100 8,00 20,00 6,00 14,00 3,50-10,00
3040 3071 SPREIZN.M.KAPPE KST.8X20X8,5 gf 100 8,00 20,00 2,50 9,40 2,00-4,50
3040 3072 SPREIZN.M.KAPPE KST.4,5X11 B15 gf 100 4,50 15,00 3,00 11,00  3,00-8,00
3040 3074 SPREIZN.M.KAPPE KST 8,0X13 B20 gf 100 8,00 20,00 3,00 13,00  3,00-8,00
3040 3080 SPREIZN.M.KAPPE KST.8,0X20XB21 gf 100 8,00 20,00 2,30 21,00  5,00-15,00
(@ AxDx@Bmm)
Spreiznieten Kunststoff ohne Kappe
B

Technische Daten

Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE OGAmm OBmm Cmm Dmm Bef.Dicke mm

3040 3024 SPREIZN.O.KAPPE KST.6,5X15 B20 gf 100 6,50 20,00 2,00 15,00 2,00-10,00

3040 3028 SPREIZN.O.KAPPE KST.7,5X24 B13 gf 100 7,50 13,00 4,00 24,00 6,00 - 20,00
(9 A x Dmm)

125

12/421



Fahrzeugartikel

Spreiznieten, Schraubnieten Kunststoff

FHdbii Ty

3040 3047

3040 3040

3040 3041 3040 3043

13

3040 3045

3040 3046

a®

3040 3048

3040 3049

T

3040 3051 3040 3052 3040 3053 3040 3054 3040 3056 3040 3057 3040 3059 3040 3060
@B -—
SE
— -+
y
4
a D‘I’ C
3040 3061 3040 3062 3040 3063 30403065 3040 3066 Y
—> oA -+
Technische Daten
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE GAmm ©@Bmm C mm D mm O E mm
3040 3040 SPREIZNIETE KST. 5X10X15,8 fH 300 5,0 10 15,8 12,0 2,9
3040 3041 SPREIZNIETE KST. 8X24X16 fH 300 8,0 24 16,0 11,0 5,0
3040 3043 SPREIZNIETE KST. 8,5X16X13 fH 300 8,5 16 13,0 8,0 4,0
3040 3045 SCHRAUBNIETE KST. 6,2X12,2X11 fH 300 6,2 12,2 11,0 7,4 4,0
3040 3046 SPREIZNIETE KST. 3,5X8X7 fH 300 3,5 8,0 7,0 6,0 2,1
3040 3047 SPREIZNIETE KST 5,5X9,4X10,8 fH 300 55 9,4 10,8 8,2 3,2
3040 3048 SCHRAUBNIETE KST. 8X18X18 fH 300 8,0 18,0 18,0 14,0 4,8
3040 3049 SPREIZNIETE KST. 5X11,3X6,7 fH 300 5,0 11,3 6,7 53 3,2
3040 3051 SCHRAUBNIETE KST. 8X10X24X13 fH 300 8x10 24,0 13,0 10,0 5,0
3040 3052 SPREIZNIETE KST. 6,2X11X10 fH 300 6,2 11,0 10,0 8,0 4,0
3040 3053 SCHRAUBNIETE KST. 7X7X11X10 fH 300 7x7 11,0 10,0 5,0 4,0
3040 3054 SCHRAUBNIETE KST. 8X14X11 gf 100 8,0 14,0 11,0 7,0 4,0
3040 3056 SCHRAUBNIETE KST. 8X10X12X15 gf 100 8x10 12,0 15,0 4,5 5,0
3040 3057 SPREIZN.M.KAPPE KST 6,5X22X14 fH 300 6,5 22,0 14,0 10,0 3,5
3040 3059 SCHRAUBNIETE KST.7X8X10X12X7,7 gf 100 7%x8 10x12 7,7 5,0 3,6
3040 3060 SCHRAUBNIETE KST.8X20X9 z50 8,0 20,0 9,0 6,0 6,0
3040 3061 SCHRAUBNIETE KST. 10X20X14 z 50 10,0 20,0 14,0 11,0 7,0
3040 3062 SCHRAUBNIETE KST. 8,2X18X14 fH 300 8,2 18,0 14,0 10,0 4,0
3040 3063 SCHRAUBNIETE KST. 6X8X16X11,6 fH 300 6x8 16,0 11,6 9,0 4,0
3040 3065 SCHRAUBNIETE KST. 7X20X8 z 50 7,0 20,0 8,0 6,0 10
3040 3066 SPREIZNIETE KST. 8X16X14 gf 100 8,0 16,0 14,0 10,0 4,7
(O AxDBxCmm)
125

12/422



Fahrzeugartikel

ﬁ®

Spreiznieten, Schraubnieten, Clips Kunststoff

Tf;fif}

3040 1107 3040 1146 3040 1242 3040 1259 3040 1271 3040 1272 3040 1285
3040 1296 3040 1298 3040 1299 3040 1300 3040 1349 3040 1361 3040 1373 3040 1377
— 2B o
—D-QE -+
- y
Dllc
d l/’ r
'y
—_— ZA -—
3040 1417 3040 1439 3040 1453 3040 1454 3040 1455 3040 1461
Technische Daten
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE OGAmMm GBmm C mm D mm O E mm
3040 1107 SPREIZNIETE KST. 6,2X12X9 1107 fH 300 6,2 12,0 9,0 7,0 3,3
3040 1146 SCHR.NIETE KST. 8X8X16X14 1146 fH 300 8x8 16,0 14,0 10,0 55
3040 1242 SPREIZNIETE 8X8X14X13,5 1242 250 8x8 14,0 13,5 8,5 4x4
3040 1259 SPREIZNIETE 8,5X20X11 1259 fH 300 8,5 20,0 11,0 4,4 4x4
3040 1271 SCHR.NIETE 10X20X25 1271 250 10,0 20,0 25,0 15,0 7,0
3040 1272 SPREIZNIETE 8X18X14 1272 z50 8,0 18,0 14,0 7,6 6x7
3040 1285 SPREIZNIETE 6,8X17X6 1285 z50 6,8 17,0 6,0 53 4,4
3040 1296 SPREIZNIETE 10X18X18 1296 z50 10,0 18,0 18,0 13,0 8x10
3040 1298 SCHRAUBNIETE 9X15X26 1298 z50 9,0 15,0 26,0 16,0 53
3040 1299 SCHRAUBNIETE 9X20X27 1299 z50 9,0 20,0 27,0 17,0 55
3040 1300 SPREIZNIETE 6,5X16X13 1300 z50 6,5 16,0 13,0 - 10,0
3040 1349 SPREIZNIETE 6,5X15X11 1349 gf 100 6,5 15,0 11,0 9,0 4,0
3040 1361 SPREIZNIETE 11X25X14 1361 gf 100 11,0 25,0 14,0 8,0 7,0
3040 1373 SPREIZNIETE 7X18X17 1373 gf 100 7,0 18,0 17,0 - 4,0
3040 1377 SPREIZNIETE 6X10X18 1377 gf 100 6,0 10,0 18,0 9,0 4,7
3040 1417 SPREIZNIETE @6X6X8X15X12 1417 gf 100 6 x6 8x15 12,0 8,6 4,0
3040 1439 SCHRAUBNIETE 6,2X16X17 1439 gf 100 6,2 16,0 17,0 10,0 4,0
3040 1453 SPREIZNIETE 6X20X14 1453 gf 100 6,0 20,0 14,0 12,0 3,5
3040 1454 SPREIZNIETE 6X16X10 1454 gf 100 6,0 16,0 10,0 7,0 3,9
3040 1455 SPREIZNIETE 5,5X10X12X10 1455 gf 100 55 10x 12 10,0 6,4 4x5
3040 1461 SPREIZNIETE 6X20X14 1461 gf 100 6,0 20,0 14,0 10 3,5

115

(O AxDBxCmm)

(Fortsetzung néchste Seite)

12/423




N ©
Fahrzeugartikel FOREH

Spreiznieten, Schraubnieten, Clips Kunststoff

FETERi¥s

3040 1462 3040 1464 3040 1468 3040 1479 3040 1480 3040 1482 3040 1490 3040 1492
3040 1493 3040 1494 3040 1504 3040 1525 3040 1526 3040 1528 3040 1529
— 2B o
@E
—> <+~
.‘L
| of]c
i ' y
;
3040 1538 3040 1539 3040 1540 3040 1541 3040 1542 Vs ‘r
b -
@A
Technische Daten
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE GAmm OBmm @ Cmm @ D mm O Emm
3040 1462 SPRIEZNIETEG,5X19X8,6 1462 gf 100 6,5 19,0 8,6 5,6 3,3
3040 1464 SPREIZNIETE 8X20X9 1464 gf 100 8,0 20,0 9,0 6,0 5,0
3040 1468 SPREIZNIETE 8X20X13,5 1468 gf 100 8,0 20,0 13,5 8,0 3,9
3040 1479 SPREIZNIETE 7X11X18X13 1479 gf 100 7,0 11x18 13,0 5,0 3x3
3040 1480 SCHRAUBNIETE 7X19,5X16 1480 gf 100 7,0 19,5 16,0 7,0 4
3040 1482 SPREIZNIETE 6X12X13 1482 gf 100 6,0 12,0 13,0 8,0 3,9
3040 1490 SPREIZNIETE 10X20X15 1490 z 50 10,0 20,0 15,0 11,0 8x9
3040 1492 SPREIZNIETE 7X20X11 1492 z 50 7,0 20,0 11,0 6,0 6
3040 1493 SCHRAUBNIETE 6,2X14X11,5 1493 z 50 6,2 14,0 11,5 10,0 4
3040 1494 SPREIZNIETE 8X20X10 1494 z 50 8,0 20,0 10,0 6,4 5,3
3040 1504 SPREIZNIETE 6X16X14 1504 gf 100 6,0 16,0 14,0 12,0 34
3040 1525 SCHRAUBNIETE 7X17X10 1525 z 50 7,0 17,0 10,0 10,0 5,0
3040 1526 SCHRAUBNIETE 6X15X13,5 1526 fH 300 6,0 15,0 13,5 9,0 4,0
3040 1528 SPREIZNIETE 8X20X12,5 1528 z 50 8,0 20,0 12,5 7,0 5x5
3040 1529 SCHRAUBNIETE 8X20X20 1529 z 50 8,0 20,0 20,0 11,0 5,8
3040 1538 SCHRAUBNIETE6X15X12,5 1538 gf 100 6,0 15,0 12,5 7,5 3,8
3040 1539 SPREIZNIETE 5,5X16X10 1539 gf 100 5,5 16,0 10,0 8,0 3,5
3040 1540 SPREIZNIETE 6,5X15X13 1540 z 50 6,5 15,0 13,0 - 5,0
3040 1541 SPREIZNIETE 5,5X16X10 1541 gf 100 5,5 16,0 10,0 8,0 3,5
3040 1542 SPREIZNIETE 5,5X16X11 1542 gf 100 5,5 16,0 11,0 7,5 3,0
(OAxQBxCmm) (Fortsetzung nachste Seite)

125 12/424



N ©
Fahrzeugartikel FOREH

Spreiznieten, Schraubnieten, Clips Kunststoff

Y eF ¥+

3040 1544 3040 1560 3040 1573 3040 1585 3040 1590 3040 1595 3040 1604
3040 1605 3040 1606 3040 1608 3040 1609 3040 1612 3040 1617 3040 1687 3040 1843
_,. %] B - —
@E
— .-

l/f
t
3040 1844 ™A
Technische Daten

Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE GAmMm ©@Bmm @ Cmm @D mm @ E mm
3040 1544 SPREIZNIETE 8X16X11 1544 gf 100 8,0 16,0 11,0 6,0 5,0
3040 1560 SPREIZNIETE 5X10X11 1560 gf 100 5,0 10,0 11,0 9,0 3,2
3040 1573 SPREIZNIETE 9X18X27 1573 z50 9,0 18,0 27,0 19,0 7%x8
3040 1585 SPREIZNIETE 8,5X18X12 1585 gf 100 8,5 18,0 12,0 8,0 5,8
3040 1590 SPREIZNIETE 8X20X14 1590 gf 100 8,0 20,0 14,0 13,0 5,0
3040 1595 SPREIZNIETE 8X20X16 1595 gf 100 8,0 20,0 16,0 11,0 7,0
3040 1604 SCHRAUBNIETEG,5X15X13 1604 z 50 6,5 15,0 13,0 8,0 4,3
3040 1605 SPREIZNIETE 7X20X10 1605 z 50 7,0 20,0 10,0 9,0 5,0
3040 1606 SPREIZNIETE 8X20X12 1606 z 50 8,0 20,0 12,0 8,0 6x7
3040 1608 SCHRAUBNIETE 6X12X9 1608 gf 100 6,0 12,0 9,0 8,0 3,5
3040 1609 SCHRAUBNIETE 6,2X10X9 1609 gf 100 6,2 10,0 9,0 8,0 3,6
3040 1612 SCHRAUBNIETE 8X18X12 1612 z 50 8,0 18,0 12,0 10,0 6,0
3040 1617 SPREIZNIETE 7X20X11 1617 z 50 7,0 20,0 11,0 9,0 5,0
3040 1687 SPREIZNIETE 6,5X20X20 1687 gf 100 6,5 20,0 20,0 18,0 3,4
3040 1843 SPREIZNIETE 6X13X9,2 1843 gf 100 6,0 13,0 9,2 7,8 3,9
3040 1844 SPREIZNIETE 6X16X18 1844 gf 100 6,0 16,0 18,0 15,0 3,9

(QAx@DBxCmm)

125 12/425



Fahrzeugartikel

Spreizmuttern Kunststoff

G®

@D :
A / A
i) O o
1] |
o} HP 7 \ ) O
i m m NI
== - =7\
N Y
3040 3012 3040 3013 30403012 30403013 30403015 3040 3021 3040 3022
3040 3015 3040 3022
3040 3021 Technische Daten
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE GDmm Amm Bmm C mm Bef. Dicke mm
3040 3012 SPREIZMUTTER KST. 7,4X6,6 3012 gf 100 4,80 7,40 6,60 14,00 0,80-1,00
3040 3013 SPREIZMUTTER KST. 8,0X8,0 3013 gf 100 4,80 8,00 8,00 21,00 0,70-1,50
3040 3015 SPREIZMUTTER KST 7X7 3015 gf 100 4,20 7,00 7,00 12,00 0,80-1,00
3040 3021 SPREIZMUTTER KST 7X7 3021 gf 100 4,20 7,00 7,00 12,00 0,80-1,00
3040 3022 SPREIZMUTTER KST.7,5X7,5 3022 gf 100 4,80 7,50 7,50 21,50 0,70 -1,50
(A x Bmm)
' L " ol
3040 3037 3040 3038 3040 3039 3040 3042 3040 3050 3040 1106 3040 1113 3040 1122
3040 1137 3040 1166 3040 1189 3040 1244 3040 1274 3040 1291 3040 1295 3040 1345
p— R - L
A
[— ‘L
z yIL}/ £
| & ‘ |“| }
j_ﬁ_l m’_..' I ‘ I c
3040 1346 3040 1347 3040 1366 3040 1367 3040 1378 3040 1393 2D ,‘r
Technische Daten
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE o Amm @ B mm C mm @ D mm
3040 3037 SPREIZMUTTER KST 7X9,5 3037 fH 300 7,0 9,5 9,0 3,5
3040 3038 SPREIZMUTTER KST 7X9,5 3038 fH 300 7,0 9,5 9,0 3,0
3040 3039 SPREIZMUTTER KST 7X9 3039 fH 300 7,0 9,0 10,0 3,5
3040 3042 SPREIZMUTTER KST 6X9,5 3042 fH 300 6,0 9,5 7,5 2,5
3040 3050 SPREIZMUTTER KST 8,5X11,5 3050 fH 300 8,5 11,5 11,0 4,0
3040 1106 SPREIZMUTTER KST 9,5X22 1106 gf 100 9,5 22,0 21,0 4.8
3040 1113 SPREIZMUTTER KST 8X11 1113 fH 300 8,0 11,0 13,0 4,5
3040 1122 SPREIZMUTTER KST 7X10 1122 fH 300 7,0 10,0 10,0 3,0
3040 1137 SPREIZMUTTER KST 7X9 1137 fH 300 7,0 9,0 12,0 4,2
3040 1166 SPREIZMUT.KST 10X13X13X14 1166 fH 300 10x 13 13x 14 19,0 55
3040 1189 SPREIZMUT. KST 7X15X10X18 1189 fH 300 7x15 10x 18 10,0 4,2
3040 1244 SPREIZMUTTER KST 8X16 1244 gf 100 8,0 16,0 19,0 4.8
3040 1274 SPRIEZMUTTER KST 7X9 1274 fH 300 7,0 9,0 12,0 3,5
3040 1291 SPREIZMUTTER KST 9X17 1291 gf 100 9,0 17,0 11,0 55
3040 1295 SPREIZMUTTER KST 10X16 1295 fH 300 10,0 16,0 10,0 55
3040 1345 SPREIZMUTTER KST 8X11 1345 gf 100 8,0 11,0 17,0 3,5
3040 1346 SPREIZMUTTER KST 10X14 1346 gf 100 10,0 14,0 19,0 4.8
3040 1347 SPREIZMUTTER KST 7X13 1347 fH 300 7,0 13,0 9,0 4.2
3040 1366 SPREIZMUTTER KST 11X15 1366 gf 100 11,0 15,0 19,0 5,0
3040 1367 SPREIZMUT. KST 7X14X13X20 1367 gf 100 7x14 13x20 17,0 4.2
3040 1378 SPREIZMUT. KST 7X13X10X16 1378 fH 300 7%x13 10x 16 10,0 4.2
3040 1393 SPREIZMUTTER KST 10X13 1393 gf 100 10,0 13,0 20,0 5,5

(A x Bmm)
115

(Fortsetzung néchste Seite)

12/426



Fahrzeugartikel

Spreizmuttern Kunststoff

U U v

ﬁ®

O omn

3040 1397 3040 1398 3040 1413 3040 1430 3040 1431 3040 1435 3040 1438 3040 1441
) [ |
3040 1457 3040 1495 3040 1499 3040 1501 3040 1506 3040 1511 3040 1513 3040 1527
| [ —-—L
— || A
[ IR@); | I c
3040 1530 3040 1568 3040 1575 3040 1579 3040 1593 20 11
Technische Daten
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE @ Amm @ B mm @ Cmm @D mm
3040 1397 SPREIZMUTTER KST 7X12 1397 fH 300 7,0 12,0 17,0 4,0
3040 1398 SPREIZMUTTER KST 7X11 1398 gf 100 7,0 11,0 14,0 3,5
3040 1413 SPREIZMUTTER KST 6X6,5X10 1413 gf 100 6x6,5 10,0 7,0 2,5
3040 1430 SPEIZMUTTER KST 7X12X9X15 1430 gf 100 7x12 9x 15 10,0 4.2
3040 1431 SPREIZMUTTER KST 8X15,5 1431 gf 100 8,0 15,5 17,0 4,0
3040 1435 SPRZEIMUTTER KST 10X13 1435 gf 100 10,0 13,0 20,0 4.8
3040 1438 SPREIZMUTTER KST 8X10X20 1438 gf 100 8x 10 20,0 12,5 55
3040 1441 SPREIZMUTTER KST 6,7X9 1441 gf 100 6,7 9,0 9,5 3,9
3040 1457 SPREIZM. KST 6X15X11X21 1457 gf 100 6x 15 11 x 21 17,0 3,5
3040 1495 SPREIZMUTTER KST 7X10 1495 gf 100 7,0 10,0 8,5 4.2
3040 1499 SPREIZMUTTER KST 9,5X20 1499 z 50 9,5 20,0 14,0 4.8
3040 1501 SPREIZM.KST8,5X10,5X13X15 1501 gf 100 8,5x10,5 13,4x 15,3 10,2 55
3040 1506 SPRZEIMUTTER KST 8X14 1506 gf 100 8,0 14,0 10,0 55
3040 1511 SPREIZMUTTER KST 8X11 1511 gf 100 8,0 11,0 16,0 3,9
3040 1513 SPREIZM. KST 7X14X13X20 1513 gf 100 7x 14 13x20 17,2 3,9
3040 1527 SPREIZMUTTER KST 8X11 1527 gf 100 8,0 11,0 9,0 55
3040 1530 SPREIZMUTTER KST 7X13 1530 gf 100 7,0 13,0 16,0 3,9
3040 1568 SPREIZM. KST 7X14X9X15 1568 gf 100 7x 14 9x 15 10,0 4.2
3040 1575 SPREIZMUTTER KST 9,5X13 1575 gf 100 9,5 13,0 21,0 6,35
3040 1579 SPREIZMUT. KST 10,8X11X16 1579 gf 100 10,8 x 11,2 16,0 12,0 6,35
3040 1593 SPREIZMUTTER KST 8,2X11,5 1593 gf 100 8,2 11,5 12,0 4,2
(A x B mm)

125

12/427



N ©
Fahrzeugartikel FOREH

IRERAR]

Tannenbaum-Clip

3040 1011 3040 1029 3040 1034 3040 1045 3040 1049 3040 1320 3040 1321
Technische Daten

Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE OAmm Bmm Cmm Bef. Loch mm  Bef. Dicke mm
3040 1011 TANNENBAUM-CLIP 28X2X16 1011 gf 100 28,00 2,00 16,00 7,50-7,80 3,00-12,00
3040 1029 TANNENBAUM-CLIP 14X2X15 1029 gf 100 14,00 2,00 15,00 6,00 - 6,50 3,00-11,00
3040 1034 TANNENBAUM-CLIP 20X2,5X20 1034 gf 100 20,00 2,50 20,00 8,00 - 8,50 3,00 - 14,00
3040 1045 TANNENBAUM-C.20X2,75X12,5 1045 gf 100 20,00 2,75 12,50 8,00 - 8,50 3,00-7,00

3040 1049 TANNENBAUM-CLIP 14X1,6X12 1049 gf 100 14,00 1,60 12,00 7,00-7,20 3,00-7,00

3040 1320 TANNENBAUM-CLIP 14X2X15 1320 gf 100 14,00 2,00 15,00 7,20-7,60 3,00 -10,00
3040 1321 TANNENBAUM-C. 12,5X2X17,5 1321 gf 100 12,50 2,00 17,50 6,50 - 7,00 3,00 -12,00

(@ A xBxCmm)

Tannenbaum-Clip Universal

TEI T

3040 1062 3040 1063 3040 1064 3040 1066 3040 1067 3040 1088 3040 1089 3040 1095

3040 1096 3040 1117 30401118 3040 1120 3040 1121 30401123 30401126 3040 1128
Technische Daten @B
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE g A mm @ B mm Cmm —  »
3040 1062 TANNENB.-C.GR 7,5X15X17,5 1062 fH 300 7,5 15,0 17,5
3040 1063 TANNENB.-C.BR 7,5X15X17,5 1063 fH 300 7,5 15,0 17,5
3040 1064 TANNENBA-C.SZ 7,5X15X17,5 1064 fH 300 7,5 15,0 17,5 s ==
3040 1066 TANNENB.-C.SZ 7,5X20X23,5 1066 fH 300 7,5 20,0 23,5 S == -
3040 1067 TANNENB.-C.GR 7,5X20X23,5 1067 fH 300 7,5 20,0 23,5 S = e C
3040 1088 TANNENBAUM-C.GR 8X18X16,5 1088 fH 300 8,0 18,0 16,5 S5¢
3040 1089 TANNENBAUM-C.SZ 8X18X16,5 1089 fH 300 8,0 18,0 16,5
3040 1095 TANNENBAUM-C. SZ 7X19X11 1095 fH 300 7,0 19,0 11,0
3040 1096 TANNENBAUM-C. 7X12,5X17,5 1096 fH 300 7,0 12,5 17,5 @ A
3040 1117 TANNENBAUM-C. GR 8X18X25 1117 fH 300 8,0 18,0 25,0
3040 1118 TANNENBAUM-C. SZ 8X18X25 1118 fH 300 8,0 18,0 25,0
3040 1120 TANNENBAUM-C. SZ 8X16X17 1120 fH 300 8,0 16,0 17,0
3040 1121 TANNENBAUM-C. 7,5X15X22,5 1121 fH 300 7,5 15,0 22,5
3040 1123 TANNENB.-C.SZ 7,5X20,3X18 1123 fH 300 7,5 20,3 18,0
3040 1126 TANNENBAUM-C.SZ 7,5X24X31 1126 fH 300 7,5 24,0 31,0
3040 1128 TANNENBAUM-C. SZ 10X35X23 1128 fH 300 10,0 35,0 23,0
(@A xQ@BxCmm) (Fortsetzung nichste Seite)

125 12/428



Fahrzeugartikel

Tannenbaum-Clip Universal

v Vo T

3040 1129

3040 1130 3040 1136

3040 1143

3040 1155 3040 1169

3040 1197

TV T

3040 1209 3040 1211 3040 1227 3040 1228 3040 1260
o/
3040 1301 3040 1339 3040 1340 3040 1352 3040 1353 3040 1364
Technische Daten
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE g A mm g B mm Cmm
3040 1129 TANNENBAUM-C.SZ 8X25X12,5 1129 fH 300 8,0 25,0 12,5
3040 1130 TANNENBAUM-C. SZ 7X20X16 1130 fH 300 7,0 20,0 16,0
3040 1136 TANNENBAUM-C.SZ 6,5X13X15 1136 gf 100 6,5 13,0 15,0
3040 1143 TANNENBAUM-C. GR 8X18X26 1143 fH 300 8,0 18,0 26,0
3040 1155 TANNENBAUM-C. SZ 10X23X16 1155 fH 300 10,0 23,0 16,0
3040 1169 TANNENBAUM-C.SZ 6,5X12X14 1169 fH 300 6,5 12,0 14,0
3040 1197 TANNENBAUM-C. SZ 8X16X19 1197 fH 300 8,0 16,0 19,0
3040 1198 TANNENBAUM-C. SZ 7X20X18 1198 fH 300 7,0 20,0 18,0
3040 1209 TANNENBAUM-C. SZ 11X16X18 1209 fH 300 11,0 16,0 18,0
3040 1211 TANNENBAUM-C.SZ 6,5X20X16 1211 gf 100 6,5 20,0 16,0
3040 1227 TANNENBAUM-C. SZ 7X30X18 1227 fH 300 7,0 30,0 18,0
3040 1228 TANNENBAUM-C. SZ 11X32X24 1228 fH 300 11,0 32,0 24,0
3040 1260 TANNENBAUM-C.SZ 6,5X30X16 1260 fH 300 6,5 30,0 16,0
3040 1276 TANNENBAUM-C.SZ 7,5X19X21 1276 fH 300 7,5 19,0 21,0
3040 1301 TANNENBAUM-C.SZ 6,5X20X12 1301 fH 300 6,5 20,0 12,0
3040 1339 TANNENBAUM-C. SZ 7X14X16 1339 fH 300 7,0 14,0 16,0
3040 1340 TANNENBAUM-C. GR 7X14X16 1340 fH 300 7,0 14,0 16,0
3040 1352 TANNENBAUM-C. WS 8X16X17 1352 fH 300 8,0 16,0 17,0
3040 1353 TANNENBAUM-C. SZ 9X20X18 1353 gf 100 9,0 20,0 18,0
3040 1364 TANNENBAUM-C. WS 8X10X15 1364 gf 100 8,0 10,0 15,0
3040 1365 TANNENBAUM-C. 6,5X20X13,5 1365 gf 100 6,5 20,0 13,5
(O AxDBxCmm) (Fortsetzung néchste Seite)

125

a®

3040 1198

3040 1276

3040 1365

gB

AR

aaaaaa
NNNNNN
o]

®

12/429



Fahrzeugartikel

Tannenbaum-Clip Universal

ﬁ®

A EElER

3040 1369 3040 1376 3040 1382 3040 1383 3040 1384 3040 1391 3040 1406
3040 1426 3040 1432 3040 1440 3040 1446 3040 1447 3040 1509 3040 1510 3040 1552
3040 1559 3040 1583 3040 1611 3040 1694 3040 1845
Technische Daten B
Artikel-Nr.  Artikel-Bezeichnung VPE 9 Amm 9 B mm Cmm —
3040 1369  TANNENBAUM-C. SZ 7X15X13 1369 gf 100 7,0 15,0 13,0
3040 1376  TANNENBAUM-C. SZ 9X22X21 1376 gf 100 9,0 22,0 21,0
30401382  TANNENBAUM-C. SZ 11X22X25 1382 gf 100 11,0 22,0 25,0 S -
3040 1383  TANNENBAUM-C.SZ 6,5X18X15 1383 gf 100 6,5 18,0 15,0 3= ¢
3040 1384  TANNENBAUM-C. SZ 7X22X25 1384 gf 100 7,0 22,0 25,0 1=
3040 1391  TANNENBAUM-C.SZ 7,5X20X12 1391 gf 100 7,5 20,0 12,0
3040 1406  TANNENBAUM-C.SZ 6,5X19X15 1406 gf 100 6,5 19,0 15,0
3040 1426  TANNENBAUM-C.WS 6X12X18 1426 gf 100 6,0 12,0 18,0 @ A
3040 1432  TANNENBAUM-C. SZ 7X20X13 1432 gf 100 7,0 20,0 13,0
3040 1440 TANNENBAUM-C.SZ 8,5X15X12 1440 gf 100 8,5 15,0 12,0
3040 1446  TANNENBAUM-C.SZ 6,7X20X14 1446 gf 100 6,7 20,0 14,0
3040 1447  TANNENBAUM-C. SZ 8X16X17 1447 gf 100 8,0 16,0 17,0
3040 1509  TANNENBAUM-C.SZ 8,5X27X27 1509 gf 100 8,5 27,0 27,0
3040 1510  TANNENBAUM-C. SZ 6X15X17 1510 gf 100 6,0 15,0 17,0
3040 1552  TANNENBAUM-C.SZ 5,2X16X26 1552 gf 100 5,2 16,0 26,0
3040 1559  TANNENBAUM-C. 6,5X24,5X11 1559 gf 100 6,5 24,5 11,0
3040 1583  TANNENBAUM-C.SZ 6,5X18X17 1583 gf 100 6,5 18,0 17,0
3040 1611  TANNENBAUM-C. SZ 8X24X17 1611 gf 100 8,0 24,0 17,0
3040 1694  TANNENBAM-C. SZ 7X16X20 1694 gf 100 7,0 16,0 20,0
3040 1845  TANNENBAUM-C. SZ 7X26X24 1845 gf 100 7,0 26,0 24,0
(O AxODBxCmm)
125

12/430



P\ ©
Fahrzeugartikel FOREH

Abdeckstopfen

i A

=TT

30401010 30401024 3040 1322 3040 1323 3040 1328 3040 1330

—
|

c

Technische Daten
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE O Amm Bmm Cmm Bef. Loch mm Bef. Dicke mm
3040 1010 ABDECKSTOPFEN MOTOR.22X18 1010 gf 100 22,00 x 18,00 - 10,00 - -
3040 1024 ABDECKSTOPFEN SZ 14X2X20 1024 gf 100 14,00 2,00 20,00 7,80 -8,00 2,00-4,50
3040 1322 ABDECKSTOP.SZ 11,8X2X18,5 1322 gf 100 11,80 2,00 18,50 6,70 - 6,90 3,00-10,00
3040 1323 ABDECKSTOPF.11,95X1,75X10 1323 gf 100 11,95 1,75 10,00 6,60 - 6,80 2,50 -8,00
3040 1328 ABDECKSTOPF.SZ 18X1,75X17 1328 gf 100 18,00 1,75 17,00 7,00-7,20 3,00-12,00
3040 1330 ABDECKSTOPFEN SZ16X1,5X20 1330 gf 100 16,00 1,50 20,00 7,80 -8,00 3,00 -14,50
Klemmmutter

¢ Gegenstlick: Art.-Nr. 3040 1002, 3040 1020

A
Technische Daten _
A mm B mm
11,10 14,10 g
B
(-
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE

3040 1001 KLEMM-MUTTER KST11,1X14,1 1001 gf 100
(A x B mm)

—_l

Drehverschluss Kunststoff

* Gegenstlck: Art.-Nr. 3040 1001

Technische Daten W\

Art.-Nr. OGAmMMm GBmm Cmm Dmm Emm -

3040 1002 6,40 25,00 14,00 8,30 9,90 l

3040 1020 6,20 25,00 16,00 8,30 10,00 | c

Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE i D

3040 1002 DREHVERSCHL.KST6,4X14 B25 1002 gf 100 ;\

3040 1020 DREHVERSCHL.KST6,2X16 B25 1020 gf 100 3040 1002 3040 1020
(@ A x Cmm) E

Klemmschrauben

Art.-Nr. 3040 1008 und 3040 1009:

* Gegenstiick: Art.-Nr. 3040 1013, 3040 1014
Art.-Nr. 3040 1019:

¢ Gegenstlck: Art.-Nr. 3040 1015

Technische Daten

Art.-Nr. GAmMM GBmm Cmm Dmm Emm
3040 1008 7,00 18,00 9,00 15,00 21,00
3040 1009 7,00 18,00 8,00 14,00 18,00
3040 1019 6,00 12,00 9,00 16,00 20,00

T7T

3040 1008 30401009 30401019

Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE
3040 1008 KLEMMSCHRAUBE SZ 7X21MM 1008 gf 100
3040 1009 KLEMMSCHRAUBE SIL. 7X18MM 1009 gf 100
3040 1019 KLEMMSCHRAUBE SZ 6X20MM 1019 gf 100

(9 A x Emm)
15 12/431




N ©
Fahrzeugartikel FOREH

Blechmuttern Drehverschluss

Art.-Nr. 3040 1013 und 3040 1014:

* Gegenstlck: Art.-Nr. 3040 1008, 3040 1009
Art.-Nr. 3040 1015:

* Gegenstlck: Art.-Nr. 3040 1019

Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE
3040 1013 BLECHMUTTER DREHVERSCHLUSS1013 gf 100
3040 1014 BLECHMUTTER DREHVERSCHLUSS1014 gf 100
3040 1015 BLECHMUTTER DREHVERSCHLUSS1015 gf 100

3040 1014

3040 1015

Blechmuttern Universal

- ot

2290301 2290422 229042 4 2290426 229048 4 229063 1
2290632 229063 4 2290 635 30401103 3040 1792
iy ® } -
3 J el W
3040 1798 3040 1799 3040 1800 3040 1801 3040 1802 3040 1804
Technische Daten :
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE @ mm AxB C
2290301 BLECHMUTTER 3,5 12X15X9 H 300 3,5 12x15 9,0 1
2290422 BLECHMUTTER 4,2 11X13X7 H 300 4,2 11x13 7,0 Gk
2290424 BLECHMUTTER 4,2 SZ 11X16,2X9 H 300 4,2 11x 16,2 9,0 :
2290426 BLECHMUTTER 4,2 SZ 11X16,5X8 H 300 4,2 11x16,5 8,0 1‘
2290484 BLECHMUTTER 4,8 SZ 12X15X8 H 300 4,8 12x15 8,0 JEE -4,
229063 1 BLECHMUTTER 6,3 16X31,2X22,5 H 300 6,3 16 x 31,2 22,5 l
2290 63 2 BLECHMUTTER 6,3 17,2X23X14 H 300 6,3 17,2x 23 14,0
]
2290633 BLECHMUTTER 6,3 15X23X14 H 300 6,3 15x 23 14,0 < B >
229063 4 BLECHMUTTER 6,3 14X30X18,5 H 300 6,3 14 x 30 18,5
2290635 BLECHMUTTER 6,3 SZ 18,2X16,5X9 H 300 6,3 18,2x 16,5 9,0
3040 1103 BLECHMMUTTER 6,3X16X20X11 fH 300 6,3 16 x 20,2 11,0
3040 1792 BLECHMUTTER 2,9 9X16,5X10 fR 500 2,9 9x16,5 10,0
3040 1798 BLECHMUTTER 2,9 8X10X4,8 fR 500 2,9 8x10 4,8
3040 1799 BLECHMUTTER 4,2 11,6X15X8 fH 300 4,2 11,6 x 15 8,0
3040 1800 BLECHMUTTER 3,5 11,2X16,5X8 fH 300 3,5 11,2x 16,5 8,0
3040 1801 BLECHMUTTER 3,9 11,2X16,5X8 fH 300 3,9 11,2x 16,5 8,0
3040 1802 BLECHMUTTER 4,8 16,2X19X11 fH 300 4,8 16,2x 19 11,0
3040 1803 BLECHMUTTER 4,2 11X16,5X8,5 fH 300 4,2 11x16,5 8,5
3040 1804 BLECHMUTTER 4,2 11X15,5X7,5 fH 300 4,2 11x15,5 7,5
(@ xAxBxCmm) (Fortsetzung néchste Seite)

125 12/432



N ©
Fahrzeugartikel FOREH

Blechmuttern Universal

3040 1805 3040 1808 3040 1820 3040 1827

3040 1828 3040 1829 3040 1830 3040 1831 3040 1832

BT &
it
S |
3040 1835 3040 1836
Technische Daten
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE 2 mm AxB (o3
3040 1805 BLECHMUTTER 4,8X11X16X8,5MM fH 300 4,8 11x16 8,5
3040 1808 BLECHMUTTER 4,8X15X16X9MM fH 300 4,8 15x 16 9,0
3040 1820 BLECHMUTTER 4,2X11X16,2X7,5MM fH 300 4,2 11x 16,2 7,5 :
3040 1821 BLECHMU.4,2X12,5X16,5X9,5MM fH 300 4,2 12,5x 16,5 9,5 T
3040 1822 BLECHMU.4,8X11,2X16,5X9MM 1822 fH 300 4,8 11,2x 16,5 9,0 T —ﬁ— -1 A
3040 1824 BLECHMUTTER 4,2X11X13X6,5MM fH 300 4,2 11x13 6,5 l
3040 1827 BLECHMU.4,2X12X16,2X8,5MM 1827 fH 300 4,2 12x 16,2 8,5 T
3040 1828 BLECHMU.5,5X15,8X23,6X13MM fH 300 55 15,8 x 23,6 13,0 +— B —>»
3040 1829 BLECHMU.5,5X14,5X25,8X17,5MM fH 300 55 14,5 x 25,8 17,5
3040 1830 BLECHMU.6,3X16,2X24,8X14MM fH 300 6,3 16,2 x 24,8 14,0
3040 1831 BLECHMU.4,8X22X25,5X15MM fH 300 4,8 22 x 25,5 15,0
3040 1832 BLECHMU.4,8X18,5X21,5X12MM fH 300 4,8 18,5%x21,5 12,0
3040 1835 BLECHMU.6,3X16,5X26,5X14MM fH 300 6,3 16,5 x 26,5 14,0
3040 1836 BLECHMU.2,9X10,8X13X7MM 1836 fH 300 2,9 10,8 x 13 7,0

(@ x AxBxCmm)

Blechmuttern Universal metrisch

2290 80 3040 1807 3040 1809 3040 1810
Technische Daten

Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE ] AxB C

2290 80 BLECHMUTTER M 8 16,7X25 H 300 M8 16,7 x 25 15,5

3040 1791 BLECHMUTTER M6 15X22 1791 fH 300 M6 15x 22 12,5

3040 1794 BLECHMUTTER M6 16,3X19 1794 fH 300 M6 16,3x 19 10,0

3040 1807 BLECHMUTTER M6 16X24 1807 fH 300 M6 16 x 24 14,0

3040 1809 BLECHMUTTER M4 10X15 1809 fH 300 M4 10x 15 8,5

3040 1810 BLECHMUTTER M5 10X15 1810 fH 300 M5 10x 15 8,5

(@ xAxBxCmm)

125

12/433



Fahrzeugartikel FﬁREH
Blechmuttern, Federstahl nach DIN 17222, verzinkt

¢ Verwendung: fur Material-Blechdicke 0,5 - 1,8 mm Form 1 Form 2
» Stahl verzinkt

Art.-Nr. 2290 39 2, 2290 65 2: C_"_’_ C-‘;
e Form 2
L L
Cel ‘ ~C.|

{38l { 5@
. i oY/

Technische Daten
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE fiir Schrauben @ mm L mm B mm C mm
2290 29 BLECHMUTTER 2,9 12,00X11,00 H 300 2,90 12,00 11,00 6,00
2290 35 BLECHMUTTER 3,5 16,50X11,00 H 300 3,50 16,50 11,00 8,00
2290 39 BLECHMUTTER 3,9 16,50X11,30 H 300 3,90 16,50 11,30 8,00
2290 39 2 BLECHMUTTER 3,9 F2 15,00X12,50 H 300 3,90 15,00 12,50 7,00
2290 42 BLECHMUTTER 4,2 16,50X11,20 H 300 4,20 16,50 11,20 8,00
229042 1 BLECHMUTTER 4,2 24,50X11,00 H 300 4,20 24,50 11,00 7,50
2290 48 BLECHMUTTER 4,8 16,00X14,50 H 300 4,80 16,00 14,50 6,50
229048 1 BLECHMUTTER 4,8 16,50X11,30 H 300 4,80 16,50 11,30 8,00
2290 48 2 BLECHMUTTER 4,8 18,25X16,00 H 300 4,80 18,25 16,00 9,50
2290483 BLECHMUTTER 4,8 20,00X12,00 H 300 4,80 20,00 12,00 9,00
2290 55 BLECHMUTTER 5,5 26,00X14,80 H 300 5,50 26,00 14,80 8,00
2290 56 BLECHMUTTER 5,6 20,20X13,30 H 300 5,60 20,20 13,30 8,50
2290 63 BLECHMUTTER 6,3 27,00X14,20 H 300 6,30 27,00 14,20 12,00
2290 65 BLECHMUTTER 6,5 25,20X16,20 H 300 6,50 25,20 16,20 11,00
2290 65 2 BLECHMUTTER 6,5 F2 25,00X14,80 H 300 6,50 25,00 14,80 11,00

(L x B mm)

Blechmuttern, verzinkt im Sortiment

¢ 2,9-6,5=650Teile

Inhalt:

Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung Menge
2290 29 BLECHMUTTER 2,9 12,00X11,00 50
2290 35 BLECHMUTTER 3,5 16,50X11,00 50
2290 39 BLECHMUTTER 3,9 16,50X11,30 50
2290 42 BLECHMUTTER 4,2 16,50X11,20 50
229042 1 BLECHMUTTER 4,2 24,50X11,00 50
2290 48 BLECHMUTTER 4,8 16,00X14,50 50
229048 1 BLECHMUTTER 4,8 16,50X11,30 50
2290482 BLECHMUTTER 4,8 18,25X16,00 50
229048 3 BLECHMUTTER 4,8 20,00X12,00 50
2290 56 BLECHMUTTER 5,6 20,20X13,30 50
2290 65 BLECHMUTTER 6,5 25,20X16,20 150
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE
9000 2290 SORT.BLECHMUTTERN 1
9000R 2290 INLETT BLECHMUTTERN 1

Blechmuttern metrisch

Art.-Nr. 2291 5:
¢ selbstsichernd

Technische Daten
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE ODmm Amm Bmm Cmm smm Bef. Dicke mm
22915 BLECHMUTTER M 5 20,4X15,0X10,5 f100 M5 20,40 15,00 10,50 0,60 0,80-4,30
229151 BLECHMUTTER M 5 20,3X15,0X11,3 100 M5 20,30 15,00 11,30 0,60 0,80-4,30
2291 6 BLECHMUTTER M 6 23,8X16,0X11,5 f100 M6 23,80 16,00 11,50 0,80 0,70-4,00
229161 BLECHMUTTER M 6 23,6X16,0X11,5 f100 M6 23,60 16,00 11,50 0,80 0,50-4,80
229162 BLECHMUTTER M 6 24,2X16,0X14,0 f100 M6 24,20 16,00 14,00 0,80 0,50-4,00
22918 BLECHMUTTER M 8 25,0X16,0X13,0 f100 M8 25,00 16,00 13,00 1,00 0,50-4,00
22919 BLECHMUTTER M 8 27,5X18,0X13,0 f100 M8 27,50 18,00 13,00 1,00 0,80-4,00
(Ax Bx Cmm)
125

12/434



P\ ©
Fahrzeugartikel FOREH

Klammern Universal, Blechmuttern gebogen

3040 1061 |
VPE

2290 30 2290351 2290 40 3040 1795
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE
3040 1061 UNIVERSAL KLAM. METALL SZ 1061 fH 300 2290 40 BLECHMUTTER 4,0 GEB.18,00X10,1 H 300
2290 30 BLECHMUTTER 3,0 GEB.14,85X8,15 H 300 3040 1795 POLSTER-KLAMMER 4MM 1795 fH 300
229035 1 BLECHMUTTER 3,5 GEB.15,10X8,0 H 300

Kastenmuttern, verzinkt

* Ausgleichsméglichkeit bei Toleranzschwankungen durch horizontale |
und vertikale Beweglichkeit der Mutter im Federstahl-Gehause j ‘ 1
¢ Stahl verzinkt | J

Technische Daten
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Befestigungs-Dicke mm Befestigungs-Loch mm
22954 KASTENMUTTER M 4 100 0,7-1,6 6,9 x 6,9
229541 KASTENMUTTER M4 SZ 100 0,7-1,6 8,1x13
229542 KASTENMUTTER M 4VZ 100 0,7-1,7 9,5%x9,5
22955 KASTENMUTTER M5 100 0,7-1,6 9,56%x9,5
2295 6 KASTENMUTTER M 6 100 0,7-1,6 9,56%x9,5
22956 1 KASTENMUTTER M6 SZ 100 0,7-1,6 8,1x13
22958 KASTENMUTTER M 8 100 1,8-3,2 12,1x 12,1
229581 KASTENMUTTER M8 SZ 100 1,8-3,2 11,1x 18,5
(@ Minmm)

Sperrzahnmuttern dhnlich DIN 6923, verzinkt

* Festigkeitsklasse 8
» Stahl verzinkt

Technische Daten
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE s (SW) mm Steigung mm d1 max. mm h mm
2073 3 SPERRZAHNMUTTERVZ M 3 F 1000 5,5 0,50 8,0 4,00
2073 4 SPERRZAHNMUTTERVZ M 4 F 1000 7,0 0,70 10,0 4,65
2073 5 SPERRZAHNMUTTERVZ M 5 H 500 8,0 0,80 11,8 5,00
2073 6 SPERRZAHNMUTTERVZ M 6 H 500 10,0 1,00 14,2 6,00
2073 8 SPERRZAHNMUTTERVZ M 8 H 500 13,0 1,25 17,9 8,00
2073 10 SPERRZAHNMUTTER VZ M 10 fH 500 15,0 1,50 21,8 10,00
2073 12 SPERRZAHNMUTTER VZ M 12 fH 500 18,0 1,75 26,0 12,00
2073 14 SPERRZAHNMUTTER VZ M 14 50 21,0 2,00 29,9 14,00
2073 16 SPERRZAHNMUTTER VZ M 16 25 24,0 2,00 34,5 16,00
2073 20 SPERRZAHNMUTTER VZ M 20 25 30,0 2,50 42,8 20,00

Sechskantmuttern, verzinkt

* Festigkeitsklasse 10
¢ mit unverlierbarer Scheibe
¢ Stahl verzinkt

Technische Daten
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Steigungmm s (SW) mm d1 mm h mm
20404 6KT-MU.M.UNVERLIERB.SCHEIBE 4 HR 500 0,70 7 12 3,2
20405 6KT-MU.M.UNVERLIERB.SCHEIBE 5 HR 500 0,80 8 15 4,0
2040 6 6KT-MU.M.UNVERLIERB.SCHEIBE 6 HR 500 1,00 10 18 5,0
20408 6KT-MU.M.UNVERLIERB.SCHEIBE 8 HR 500 1,25 13 23 6,5
204010 6KT-MU.M.UNVERLIERB.SCHEIBE 10 HR 500 1,50 17 28 8,0

15 12/435



P\ ©
Fahrzeugartikel FOREH

Blechschrauben Sechskant mit Scheibe, verzinkt

* mit Sechskant-Kopf und unverlierbarer Scheibe
« erhdhte Korrosionsbesténdigkeit
* Stahl verzinkt E )

Technische Daten

% E
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE
13024213 KOMBI-BL.M.SCHEIBEVZ 4,2X13 HR 500
1302 48 13  KOMBI-BL.M.SCHEIBEVZ 4,8X13 HR 500 t L
130248 16 KOMBI-BL.M.SCHEIBE VZ 4,8X16 HR 500
130248 19 KOMBI-BL.M.SCHEIBEVZ 4,8X19 HR 500 d1 Gew.-Omm d2mm tmm s (SW)mm
130256 13 KOMBI-BL.M.SCHEIBEVZ 5,6X13 HR 500 4,2 12 1,0 7
130256 16  KOMBI-BL.M.SCHEIBEVZ 5,6X16 HR 500 4,8 15 16 8
130256 19 KOMBI-BL.M.SCHEIBEVZ 5,6X19 HR 500 5,6 15 16 8
130263 16  KOMBI-BL.M.SCHEIBE VZ6,3X16-22 HR 500 6,3 22 1,6 10
13026319 KOMBI-BL.M.SCHEIBEVZ 6,3X19 HR 500 6,3 22 1,6 10
13026516 KOMBI-BL.M.SCHEIBEVZ 6,5X16 HR 500 6,3 18 1,6 10
13026520 KOMBI-BL.M.SCHEIBE VZ 6,5X20 HR 500 6,5 18 1,6 10

(d Gew.-@ x Lange mm)

Blechschrauben 6-kant mit Scheibe, vz im Sortiment

* 42x13-6,5x20=450Teile

Inhalt:

Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung Menge
13024213 KOMBI-BL.M.SCHEIBE VZ 4,2X13 50
130248 16 KOMBI-BL.M.SCHEIBE VZ 4,8X16 50
130248 19 KOMBI-BL.M.SCHEIBE VZ 4,8X19 50
1302 56 16 KOMBI-BL.M.SCHEIBE VZ 5,6X16 50
130263 16 KOMBI-BL.M.SCHEIBE VZ6,3X16-22 50
1302 65 16 KOMBI-BL.M.SCHEIBE VZ 6,5X16 50
1302 65 20 KOMBI-BL.M.SCHEIBE VZ 6,5X20 150
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE
9000 1302 SORT.KOMBI-BLECHSCHR.M.SCHEIBE 1
9000R 1302 INLETT KOMBI-BLECHSCHR.M.SCH. 1
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE
130248 16 1 KOMBI-BL.M.SCHEIBE SZ 4,8X16 HR 500
13025519 KOMBI-BL.M.SCHEIBE  5,5X19 HR 500
3040 1031 BLECHSCHRAUBE 4,8X16 TX25 1031 gf 100
3040 1102 BLECHSCHR. 6,3 M.SCHEIBE 1102 gf 100
3040 1135 BLECHSCHR. M. SCHEIBE 1135 gf 100
3040 1823 SCHRAUBE 6,3X14 1823 gf 100 130248161 13025519 30401031 30401102 30401135
3040 1825 SCHRAUBE 5,5X19 SCHEIBE22 1825 gf 100
3040 1826 SCHRAUBE 6,3X20 SCHEIBE22 1826 gf 100

3040 1825 3040 1826

15 12/436



Fahrzeugartikel

Schrauben fur Kunststoffe

Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE
3040 1812 SCHRAUBE 6X20 1812 gf 100
3040 1833 SCHRAUBE 5X22 SCHEIBE 16 1833 gf 100
3040 1837 SCHRAUBE 4,5X19 SCHEIBE16 1837 gf 100
3040 1838 SCHRAUBE 6X26 SCHEIBE 17 1838 gf 100
3040 1839 SCHRAUBE 5X16 1839 gf 100

N ©
FORCH
3040 1812 3040 1833 3040 1837 3040 1838

3040 1839

Schrauben mit metrischem Gewinde

Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE
3040 1090 SCHRAUBE STOBSTANGE M6X27 1090 z50
3040 1111 SCHRAUBE RADHAUS M6X17 1111 gf 100
3040 1112 SCHRAUBE STOBSTANGE M6X18 1112 gf 100
3040 1151 SCHRAUBE HECKSTORBST.M6X19 1151 z50
3040 1797 SCHRAUBE TURSCHANI. M8X20 1797 z50
3040 1813 SCHRAUBE 6X20 1813 gf 100
3040 1814 SCHRAUBE M6X25 SCHEIBE 18 1814 gf 100
3040 1815 SCHRAUBE M6X20 SCHEIBE 22 1815 gf 100
3040 1816 SCHRAUBE M6X20 SCHEIBE 18 1816 gf 100
3040 1817 SCHRAUBE M6X18 SCHEIBE 18 1817 gf 100
3040 1818 SCHRAUBE M6X13 SCHEIBE 18 1818 z50
3040 1819 SCHRAUBE TURSCHLOSS M6X18 1819 z50
105

1irT

3040 1090 3040 1111 3040 1112 3040 1151

3040 1797 3040 1813 3040 1814 3040 1815

3040 1816 3040 1817 3040 1818 3040 1819

12/437



Fahrzeugartikel FﬁREH
Kabelbander mit Fu

3040 1007

3040 1012

Technische Daten
Bef. Loch Bef.Dicke Biindel @ Bandlange Bandbreite

Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE mm mm mm mm mm
3040 1007 KABELBAND M.FURB 140X4,5MM 1007 gf 100 6,50 0,70-1,50 8,00-35,00 140,00 4,50
3040 1012 KABELBAND M. FUB132X4,8MM 1012 gf 100 6,50 0,70-3,00 1,50-24,40 132,00 4,80

(Bandlange x Bandbreite mm)

Kabelbander mit Halter

3040 1316

3040 1317

Technische Daten
Bef.Loch Bandlange Bandbreite

Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE mm mm mm
3040 1316 KABELBAND3,6X140MM M.CLIP 1316 fH 300 6,50-7,00 140,00 3,60
3040 1317 KABELBAND3,6X200MM M.CLIP 1317 fH 300 6,50-7,00 200,00 3,60

Kabelhalter

¢ Innendurchmesser = 16 mm

Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE
3040 1116 KABELHALTER 1116 gf 100

Kabelbander mit SchweiBbolzenaufnahme

Material: Polyamid 6.6

temperaturbestandig bis +85 °C ( kurzfristig +105 °C))

Gitterstruktur fir eine erhohte Bandflexibilitat

zum schnellen Biindeln von Kabeln, Kabelstrangen, Schlauchen etc.

wiederdffnend zum Nachlegen zusatzlicher Kabel

Softpush driickbar auf Gewindebolzen, lasst sich durch Linksdrehen W
wieder l6sen

sehr gute Zugfestigkeit

fir 5 mm - SchweiBbolzen, Gewindebolzen M5
Materialklasse: UL94 V2

Technische Daten

Biindel-@ max. Bolzen-Q@ Bandlange  Bandbreite
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE mm mm mm mm
3040 1848  KABELBAND 10X200MM FUR M5-BEF. 100 50 5 200 10

15 12/438



N ©
Fahrzeugartikel FOREH

Kunststoff-Nieten

* zum Befestigen von Innen-Verkleidungen, Innen-Kotflligel,
Armaturenbrettern etc.
o Art.-Nr. 3040 4005: fir BMW, Original-Nr. 51717002953

Technische Daten

Bef.Loch A B (o3 D Bef. Dicke
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE 2 mm mm mm mm mm mm
3040 4001 KUNSTSTOFF-NIETEN 5,0X17,2MM w 100 5,00 4,80 17,2 12,30 2,00 1,50 - 4,50
3040 4002 KUNSTSTOFF-NIETEN 5,0X15,8MM w 100 5,00 4,90 15,80 12,00 3,30 1,50 - 4,50
3040 4003 KUNSTSTOFF-NIETEN 6,3X25,2MM w 100 6,30-6,50 6,30 25,20 17,00 2,50 6,00 -10,00
3040 4004 KUNSTSTOFF-NIETEN 6,8X17,2MM w 100 6,80 6,60 17,20 13,00 2,60 1,50 -4,50
3040 4005 KUNSTSTOFF-NIETEN 6,0X19,3MM w 100 6,00 5,80 19,30 20,00 2,70 6,00 - 8,00

115 12/439



N ©
Fahrzeugartikel FOREH

Schlauchverbindertillen

Art.-Nr. 3040 1306, 3040 1310, 3040 1311, 3040 1312, 3040 1314,
3040 1315, 3040 1782, 3040 1783, 3040 1784, 3040 1785:
* mit Rickschlagventil

RSP (i

3040 1306 3040 1307 3040 1308 3040 1309 3040 1310

3040 1311 3040 1312 3040 1313 3040 1314

A
N
3040 1315 3040 1782 3040 1783 3040 1784
!
3040 1785 3040 1786 3040 1787 3040 1788
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE
3040 1306 SCHLAUCHV.GS L=31MM ©=3-3 1306 z50
3040 1307 SCHLAUCHV.GS L=31MM ©=3-5 1307 z50
3040 1308 SCHLAUCHV.GS L=32MM ©=4-5 1308 z50
3040 1309 SCHLAUCHV.GS L=30MM @=5-5 1309 z50
3040 1310 SCHLAUCHV.GS L=38MM @=5-5 1310 z50
3040 1311 SCHLAUCHV.GS L=43MM ©=5-5 1311 z50
3040 1312 SCHLAUCHV.GS L=37MM @=5-5 1312 z50
3040 1313 SCHLAUCHVERB. TRS @=5-5-5 1313 z50
3040 1314 SCHLAUCHVERB.YS1 @=5-5-5 1314 z50
3040 1315 SCHLAUCHVERB.YS2 @=5-5-5 1315 z50
3040 1782 SCHLAUCHVERB. Y1 @=5X5X5 1782 z50
3040 1783 SCHLAUCHVERB.Y2 @=6X6X6 1783 z50
3040 1784 SCHLAUCHVERB. @=6X6X6 1784 z50
3040 1785 SCHLAUCHVERB.GS @=5X5 1785 z50
3040 1786 SCHLAUCHVERB.T @=4X4X5 1786 z50
3040 1787 SCHLAUCHVERB. L @=X5X5 1787 z50
3040 1788 SCHLAUCHVERB. Y3 @=5X5X5 1788 z50
(@ in mm)

105 12/440



N ©
Fahrzeugartikel FOREH

Pumpen Scheibenwaschanlage

3040 1760 3040 1761
Mercedes-Benz BMW, Mercedes-Benz, VAG VAG

~ 30401762

30401763 3040 1764 - 30401765
BMW, Mercedes-Benz, BMW PSA
Smart, VAG

]

3040 1766 ' 3040 1767 - 3040 1768

Fiat, PSA Fiat, PSA PSA, Renault

3040 1769 30401770
Fiat, Opel Deawoo, Fiat, Honda, Hyundai,
Mitsubishi, Suzuki, Toyota

Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE
3040 1760 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1760
3040 1761 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1761
3040 1762 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1762
3040 1763 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1763
3040 1764 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1764
3040 1765 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1765
3040 1766 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1766
3040 1767 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1767
3040 1768 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1768

Y Y Y Y Y Y PEFY JEIY PEFY TS

3040 1769 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1769

3040 1770 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1770 1

(Fortsetzung néchste Seite)

115 (Abbildungen 50% Originalgrée) 12/441



Fahrzeugartikel

Pumpen Scheibenwaschanlage

3040 1774
Opel, VAG

. 3040 1780

30401771
Ford

3040 1777
Renault

30401772
Ford, Opel, VAG

3040 1775
Opel

30401778
PSA, Renault

3040 1781

VAG VAG, Volvo
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE
3040 1771 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1771 1
3040 1772 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1772 1
3040 1773 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1773 1
3040 1774 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1774 1
3040 1775 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1775 1
3040 1776 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1776 1
3040 1777 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1777 1
3040 1778 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1778 1
3040 1779 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1779 1
3040 1780 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1780 1
3040 1781 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1781 1

115 (Abbildungen 50% Originalgré3e)

ﬁ®

Mercedes-Benz, Opel,

30401776
Renault

3040 1779

12/442



Fahrzeugartikel

FORCH
Befestigungsteile AUDI, VW, SEAT, SKODA (VW AG

=

21

Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung

1302 63 19 KOMBI-BL.M.SCHEIBE VZ 6,3X19 HR 500 1 311821143, N90542602  AUDI, VW, ver. Modelle

2290301 BLECHMUTTER 3,5 12X15X9 H300 2 SEAT, ver. Modelle

2290 42 BLECHMUTTER 4,2 16,50X11,20 H300 3 N0154292 AUDI, VW, ver. Modelle

2290421 BLECHMUTTER4,2 24,50X11,00 H 300 4 211837223 AUDI, VW, ver. Modelle

2290422 BLECHMUTTER 4,2 11X13X7 H300 5 N90170801 AUDI, VW Golf

2290424 BLECHMUTTER 4,2 SZ 11X16,2X9 H 300 6 N0154291 AUDI, VW, ver. Modelle

2290481 BLECHMUTTER 4,8 16,50X11,30 H300 7 VW Golf Il

2290 63 BLECHMUTTER 6,3 27,00X14,20 H300 8 N0154322 AUDI, VW, ver. Modelle

2290 65 BLECHMUTTER 6,5 25,20X16,20 H300 9 803821117 AUDI, VW, ver. Modelle

2290652 BLECHMUTTER 6,5 F2 25,00X14,80 H300 10 311821161 AUDI, VW, ver. Modelle

2707 414 FRK 12MM-BLINDN. AL SZ/ST 4X14 HR 500 11  N90634901 AUDI, VW, VW Golf

30101 ZIERLEISTEN-BLINDN.T-BOLZENK. 100 12 AUDI, VW, ver. Modelle: Zierleiste
30113 SICHERUNGSRING 100 13 N90335004, N90335006  AUDI, VW, ver. Mod.: Dammpl. Auspuff
3040 1001 KLEMM-MUTTER KST11,1X14,1 1001 gf 100 14  4A0805163 AUDI, VW, ver. Modelle

3040 1002 DREHVERSCHL.KST6,4X14 B25 1002 gf 100 15 4A0805121A AUDI, VW, ver. Modelle

3040 1003 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1003 gf 100 16 1H0837719 AUDI, VW, ver. Modelle: Innenverkleidung
3040 1004 DACHLEISTENKLAMMER 1004 gf 100 17  191853733A, 6U0853733 AUDI, VW, ver. Modelle: Dachleiste
3040 1005 ZIERLEISTENKLAMMER 1005 gf 100 18 1H0853733B AUDI, VW, ver. Modelle: Zierleiste
3040 1006 TULLE GESCHLOSSENS,8X11,4 1006 gf 100 19  1H0853586 AUDI, VW, ver. Modelle

3040 1007 KABELBAND M.FUB 140X4,5MM 1007 gf 100 20  N90205501 AUDI, VW, ver. Modelle: Kabel
3040 1008 KLEMMSCHRAUBE SZ 7X21MM 1008 gf 100 21 8DO805121B AUDI, VW, ver. Modelle

3040 1009 KLEMMSCHRAUBE SIL. 7X18MM 1009 gf 100 22  8D0805121 AUDI, VW, ver. Modelle

3040 1013 BLECHMUTTER DREHVERSCHLUSS1013 gf 100 23  8D0805960 AUDI, VW, ver. Modelle

3040 1014 BLECHMUTTER DREHVERSCHLUSS1014 gf 100 24  8E0805960 AUDI, VW, ver. Modelle

3040 1015 BLECHMUTTER DREHVERSCHLUSS1015 g¢f 100 25 4A0805960 AUDI, VW, ver. Modelle

3040 1016 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1016 gf 100 26  3B0868243 VW Golf IV, Passat, SEAT

115

(Fortsetzung néchste Seite)

12/443



Fahrzeugartikel FﬁREH
Befestigungsteile AUDI, VW, SEAT, SKODA (VW AG)

*¥

1T . #

r
27
. "I;\
i AVt ,
\\ I ‘r
$ \ 14 %
34 n 40
0
‘r I j i
42 45 46 . 48
_ 47
i
;
© =) *
49 50 51 52
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung
3040 1017 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1017 gf 100 27 6Q0868243 VW Polo 2, Caddy, Golf IV
3040 1018 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1018 gf 100 28 8E0868243 AUDI A4 Bj. 00: Innenverkleidung
3040 1019 KLEMMSCHRAUBE SZ 6X20MM 1019 gf 100 29 4A0805121B AUDI, VW, ver. Modelle
3040 1020 DREHVERSCHL.KST6,2X16 B25 1020 gf 100 30 4A0805121C AUDI, VW, ver. Modelle
3040 1021 ZIERLEISTENKLAMMER M.RING 1021 gf 100 31  113853585C VW Golf, Polo, Passat
3040 1022 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1022 gf 100 32 823867299 AUDI, VW, ver. Mod.: Innenverkl.
3040 1023 PAPPKLAMMERVZ FLACH 1023 gf 100 33  N0143893, N143893 AUDI, VW, ver. Modelle
3040 1024 ABDECKSTOPFEN SZ 14X2X20 1024 gf 100 34 80186729901C, 801867299041 VW Golf, Polo: Karrosserie
3040 1025 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP GE 1025 gf 100 35 7M0867299K AUDI, VW, ver. Mod.: Innenverkl.
3040 1026 TURDICHTUNGSCLIP SCHWARZ 1026 gf 100 36 251823717 VW Golf IlI: TGre
3040 1027 KLEMMSCHEIBE GEOMET SILBER1027  gf 100 37  N90796502 AUDI, VW, ver. Modelle
3040 1028 TULLE GESCHLOSSEN 9X15 1028 gf 100 38 113857219A AUDI, VW, ver. Modelle
3040 1029 TANNENBAUM-CLIP 14X2X15 1029 gf 100 39  82386320301C VW Golf 88
3040 1030 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1030 gf 100 40 1H0868243B AUDI, VW, ver. Modelle
3040 1031 BLECHSCHRAUBE 4,8X16 TX25 1031 gf 100 41 N90775001 AUDI, VW, ver. Modelle
3040 1032 ZIERLEISTENKL. OHNE TULLE 1032 gf 100 42 1H0853585 VW Golf llI: Zierleiste
3040 1034 TANNENBAUM-CLIP 20X2,5X20 1034 gf 100 43  N90201601 VW Polo 95
3040 1057 METALLKL. F. FENSTERHEBER 1057 fH 300 44 FA52143600 SEAT, ver. Modelle: Fenster
3040 1060 WANDBEFESTIG. HECKKLAPPE 1060 gf 100 45 4B0867276A AUDI, VW, ver. Modelle: Heckklappe
3040 1074 SCHEINWERFEREINSTELLKLAM. 1074 010 46 191941133 VW Golf 90: Scheinwerfer
3040 1075 SCHEINWERFEREINSTELLKLAM. 1075 010 47 191941141 VW Golf 90: Scheinwerfer
3040 1076 SCHEINWERFERCLIPWS 1076 fH300 48 191941142 VW Golf 90: Scheinwerfer
3040 1079 ZIERLEISTENKLAM.MIT TULLE 1079 z50 49 1H0853585 VW Golf llI: Zierleiste
3040 1080 ZIERLEISTENKLAMMER GELB 1080 z50 50 1H0853585B VW Golf llI: Zierleiste
3040 1081 ZIERLEISTENKLAMMER FARBL. 1081 z50 51 1H0853585A VW Golf: Zierleiste
3040 1083 SCHEIBENKLAMMER 1083 z50 52 SEAT, ver. Modelle: Scheibe

(Fortsetzung néchste Seite)

115 12/444



Fahrzeugartikel FﬁREH
Befestigungsteile AUDI, VW, SEAT, SKODA (VW AG)

56 57 58 59 60

V- oln¥
Tr T ewW-
v

54 55

71 72

78+*
Artikel-Nr.  Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung
3040 1090 SCHRAUBE STOBSTANGE M6X27 1090 z50 53 6N0807199 AUDI, VW, ver. Modelle: StoBstange
3040 1091 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1091 fH 300 54 SEAT, ver. Modelle: Innenverkleidung
30401110 BEF.CLIP STAB MOTORHAUBE 1110 z50 55 1H0823397 VW Golf, Passat, AUDI 80: Haubenstange
3040 1115 KUNSTSTOFFSCHRAUBE 1115 gf 100 56  443853547B AUDI, VW, ver. Modelle
3040 1116 KABELHALTER 1116 gf 100 57 SEAT, ver. Modelle: Kabel
3040 1117 TANNENBAUM-C. GR 8X18X25 1117 fH 300 58 SEAT, ver. Modelle: Radhaus
3040 1118 TANNENBAUM-C. SZ 8X18X25 1118 fH300 59 0008235646 SEAT, ver. Modelle: Radhaus
3040 1122 SPREIZMUTTER KST 7X10 1122 fH300 60 HB56625000 SEAT, ver. Modelle: Nummerschild
3040 1132 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1132 gf 100 61  1H0868244B VW Golf: Tiirverkleidung
3040 1134  ZIERLEISTENKLAMMER 1134 gf 100 62 171853585 VW Golf: Zierleiste
3040 1145 BEFLUFTUNGSGIT.MOTORH. 1145 gf 100 63 1H0819055B AUDI, VW, ver. Modelle: Belliftungsgitter
3040 1146 SCHR.NIETE KST. 8X8X16X14 1146 fH300 64 1H0819055C VW Golf llI: Bellftungsgitter
3040 1150 SELBSTSCHNEIDEM.4,8SW11GV 1150 fH300 65 NO0386021 AUDI, VW, ver. Modelle
3040 1151 SCHRAUBE HECKSTOBST.M6X19 1151 z50 66 6N0807199 AUDI, VW, ver. Modelle: HeckstoBstange
3040 1154 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1154 fH300 67 357867646 AUDI, VW, ver. Modelle: Innenverkleidung
3040 1155 TANNENBAUM-C. SZ 10X23X16 1155 fH300 68 1H0867199 AUDI, VW, ver. Modelle: Innenverkleidung
3040 1174 SCHALLDAMMUNG MOTORHAUBE 1174 gf 100 69 1H5863849 AUDI, VW, ver. Modelle: Motorhaube
3040 1187 BEFRPOLSTER HIMMEL 1187 fH300 70 321867838 AUDI, VW, ver. Modelle: Interieur
3040 1188 BEF.RADHAUS 1188 gf 100 71 N90833801 AUDI, VW, ver. Modelle: Radhaus
3040 1194 BEF.CLIP RADHAUS 1194 fH 300 72 AUDI, VW, ver. Modelle: Radhaus
3040 1195 BEF.RADHAUS VERKLEIDUNG 1195 fH300 73 N90474001 AUDI, VW, ver. Modelle: Radhaus
3040 1196 BEF.CLIP RADHAUS 1196 fH300 74 441955973B AUDI, VW, ver. Modelle: Radhaus
3040 1203 BEF.VERKLEIDUNG 6MM 1203 fH300 75 N90127883 AUDI, VW, ver. Modelle
3040 1219 BEFWINDSCHUTZS.GE 1219 z50 76 1MO0854541A SEAT, Toledo, Leon: Scheibe
3040 1220 BEFWINDSCHUTZS.SZ 1220 gf 100 77  1M0854719A SEAT, Toledo, Leon: Scheibe
3040 1223 SPANNER FENSTERHEBER 1223 1 78+* AUDI, VW, ver. Modelle: Fenster

(Fortsetzung néchste Seite)

115 (+ = mehrteiliges Set, * = nicht in OriginalgréBe abgebildet) 12/445



Fahrzeugartikel

Befestigungsteile AUDI, VW, SEAT, SKODA (VW AG)

79+*

ﬁ®

80+ 80+" 81+" 81+* 81+* 81+*
am.n
am.n
79+" 79+ 79+*
84+ 85+* 86+
82+" 82+* 82+* 82+" 84+* 85+* 86+" 86+"
87"
88 89 20 92+* 92+*

Artikel-Nr.  Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung
3040 1224 REP-SATZ FENSTERHEBER 1224 1 79+* AUDI, VW, ver. Modelle: Fenster
3040 1225 REPSCHEINWERFERRE 1225 1 80+* VW Golf IV: Scheinwerfer
3040 1226 REPSCHEINWERFERLI 1226 1 81+* VW Golf IV: Scheinwerfer
3040 1236 REP-SATZ FENSTERHEBER 1236 1 82+* SEAT, Ibiza, Leon: Fenster
3040 1237 REPFENSTERHEBER 1237 1 83+* AUDI, VW, ver. Modelle: Fenster
3040 1238 REPFENSTERHEBERTUR LI 1238 1 84+* AUDI, VW, ver. Modelle: Fenster
3040 1239 REPFENSTERHEBERTUR RE 1239 1 85+* AUDI, VW, ver. Modelle: Fenster
3040 1240 REPFENSTERHEBER 1240 1 86+* SKODA, Octavia: Fenster
3040 1241  SPANNER FENSTERHEBER 1241 1 87" SKODA, ver. Modelle: Fenster
3040 1244 SPREIZMUTTER KST 8X16 1244 gf 100 88 4A0857610 AUDI, VW, ver. Modelle: Innenverkleidung
3040 1247 BEF.FIRMENZEICHEN 1247 gf 100 89 8D0853622 AUDI, VW, AUDI A4: Firmenzeichen
3040 1248 BEF.CLIP FIRMENZEICHEN 1248 gf 100 90 865853231A AUDI, VW, ver. Modelle: Firmenzeichen
3040 1254 INNENVERKLEIDUNG-CLIP ROT 1254 gf 100 91  1J0853120 AUDI, VW, ver. Modelle: Innenverkleidung
3040 1256 REPFENSTERHEBER 1256 1 92+* AUDI A3/A6: Fensterheber

115 (+ = mehrteiliges Set, * = nicht in OriginalgréBe abgebildet)

(Fortsetzung néchste Seite)

12/446



Fahrzeugartikel

Befestigungsteile AUDI, VW, SEAT, SKODA (VW AG)

95

ﬁ®

*

98

101+
101+

m

101+~

101+~

101+

~——

103
Artikel-Nr.  Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung
3040 1257 REP-SATZ FENSTERHEBER 3-TLG. 1 93+* AUDI A4 ab Bj. 2002: Fensterheber
3040 1260 TANNENBAUM-C.SZ 6,5X30X16 1260 fH 300 94 357863119 AUDI, VW, ver. Mod.: Innenverkleidung
3040 1265 BEFLEISTE SZTUR 1265 gf 100 95 80853909 AUDI A3: Tlre
3040 1266 BEF.LEISTE WS TUR 1266 gf 100 96 8D0853909B AUDI A4: Tlre
3040 1273 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1273 fH 300 97 N10516801 AUDI, VW, ver. Modelle: Tire
3040 1274 SPRIEZMUTTERKST 7X9 1274 fH 300 98 811807577B AUDI, VW, ver. Modelle: Radhaus
3040 1279 REPSCHEINWERFER RE 1279 1 99+ B8E0998122 AUDI A4: Scheinwerfer
3040 1280 REPSCHEINWERFERLI 1280 1 100+* 8E0998121 AUDI A4: Scheinwerfer
3040 1282 REPFENSTERHEBER 1282 1 101+* SEAT, Cordoba: Fenster
3040 1283 BEF.SZTURVERKLEIDUNG 1283 gf 100 102  6K0868243 AUDI, VW, ver. Modelle: Tire
3040 1284 BEFWSTURVERKLEIDUNG 1284 gf 100 103  6K0868243A AUDI, VW, ver. Modelle: Tire
3040 1302 TURSCHLOBHEBEL 50,1MM 1302 z50 104 6K3837223 AUDI, VW, ver. Modelle: Tire
3040 1303 TURSCHLOBHEBEL 56,1MM 1303 z50 105 1H0837223B AUDI, VW, ver. Modelle: Tire
3040 1304 TURSCHLOBHEBEL 71,3MM 1304 z50 106 6K4837223 AUDI, VW, ver. Modelle: Tire
3040 1305 TURSCHLOBHEBEL 67,6MM 1305 z50 107 6K4837223A AUDI, VW, ver. Modelle: Tire
3040 1316 KABELBAND3,6X140MM M.CLIP 1316 fH 300 108* AUDI, VW, ver. Modelle: Kabel
3040 1317 KABELBAND3,6X200MM M.CLIP 1317 fH 300 109* 6K0971898D AUDI, VW, ver. Modelle: Kabel
3040 1318 BEFM.GUMMILIPPE STOBST. 1318 gf 100 110  N10621301 AUDI, VW, ver. Modelle: StoBstange
3040 1319 BEFREGENSCHUTZLEIST.TURE 1319 gf 100 111  8L3837199B AUDI, VW, ver. Modelle: Tire
3040 3001  SPREIZNIETE KST. 7,9X12,0 B16 gf 100 112 16186729901C, N0385491 AUDI, VW, ver. Modelle
3040 3002 SPREIZNIETE KST. 5,8X11,4 B10 gf 100 113  N0385012 AUDI, VW, ver. Modelle

115 (+ = mehrteiliges Set, * = nicht in OriginalgréBe abgebildet)

(Fortsetzung néchste Seite)

12/447



Fahrzeugartikel FﬁREH
Befestigungsteile AUDI, VW, SEAT, SKODA (VW AG)

114 115 116 117 118 119 120 122 123 124

121
125 126 127 128 129 130 131 132 133
@I.'\
134+
1344 L
134+*
134+* 135 136 137 138
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung
3040 3005 SPREIZNIETE KST. 13,0X17,4 B20 gf 100 114 8L0807300 AUDI A8 ab Bj. 1997: StoBBstange
3040 3007 SPREIZNIETE KST.7,8X11,0 B12,3 gf 100 115 NO0385501 AUDI, VW, ver. Modelle
3040 3012 SPREIZMUTTER KST. 7,4X6,6 3012 gf 100 116 867809966 AUDI, VW, ver. Modelle
3040 3013 SPREIZMUTTER KST. 8,0X8,0 3013 gf 100 117 357827998 AUDI, VW, ver. Modelle
3040 3014 SPREIZNIETE KST. 5,0X11,5B10 gf 100 118 N10259301 AUDI, VW, ver. Modelle
3040 3015 SPREIZMUTTER KST 7X7 3015 gf 100 119 811807577F AUDI, VW, ver. Modelle
3040 3016 SPREIZN.M.KAPPE KST.6,5X15 B15 gf 100 120 N90359101 VW Golf
3040 3018 SPREIZNIETE KST. 5,8X11,4 B20 gf 100 121 NO0385011 AUDI, VW, ver. Modelle
3040 3019 SPREIZNIETE KST.7,0X16,0 B18 gf 100 122 171885767 AUDI, VW, ver. Modelle
3040 3020 SPREIZNIETE KST. 3,5X8,0 B8 gf 100 123 113857117B AUDI, VW, ver. Modelle
3040 3021 SPREIZMUTTER KST 7X7 3021 gf 100 124 811807577C AUDI, VW, ver. Modelle
3040 3022 SPREIZMUTTER KST.7,5X7,5 3022 gf 100 125 N90821401 AUDI, VW, ver. Modelle
3040 3030 KUNSTSTOFFMUTTER FGROBGEWINDE g¢f 100 126 171201969 AUDI, VW, ver. Modelle
3040 3046 SPREIZNIETE KST. 3,5X8X7 fH300 127 113857117B VAG, ver. Modelle
3040 3051 SCHRAUBNIETE KST. 8X10X24X13 fH300 128 1H0867199A VW Golf
3040 3054 SCHRAUBNIETE KST. 8X14X11 gf 100 129 3338676334FB AUDI, VW, ver. Modelle: Innenverkleidung
3040 3059 SCHRAUBNIETE KST.7X8X10X12X7,7 gf 100 130 6K0819285B41 SEAT, Ibiza: Scheibe
3040 3063 SCHRAUBNIETE KST. 6X8X16X11,6 fH300 131 1H0819145B41 AUDI, VW, ver. Modelle: Innenverkleidung
3040 3080 SPREIZN.M.KAPPE KST.8,0X21 B20 gf 100 132 8E0825267 VW Golf IV, Golf V, Passat
3040 3081 SPREIZNIETE KST. SZ D=7,5 3081 gf 100 133 4D0807300 Audi A2, A8
3011 20 FENSTERHEBER-REPARATUR-SET VW 1 134+ VW Golf, Bora ab Bj. 1997: Fensterheber
3040 1347 SPREIZMUTTER KST 7X13 1347 fH300 135 155809966 VW Caddy, Golf, Polo
3040 1348 BEFCLIP FRONTGRILL 1348 gf 100 136 4D0868637 VAG, ver. Modelle: Frontgrill
3040 1356 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1356 fH300 137 NR14187480  Seat ver. Modelle
3040 1357 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1357 gf 100 138 833640 Seat ver. Modelle: Tirverkleidung, Innenverkleidung

(Fortsetzung néchste Seite)

115 (+ = mehrteiliges Set, * = nicht in OriginalgréBe abgebildet) 12/448



Fahrzeugartikel

ﬁ®

Befestigungsteile AUDI, VW, SEAT, SKODA (VW AG)

139 140 141 142

V7

J
|

1

143

U |
150 151

¥

)

152

u

153 154 155 157
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung
3040 1360 TUR/INNENVERKLEIDUNGS-CLIP1360 gf 100 139 801867299 VW Golf, Polo: Innenverkleidung
3040 1366 SPREIZMUTTER KST 11X15 1366 gf 100 140 NR14203080 Seat ver. Modelle: Sitzbezige
3040 1369 TANNENBAUM-C. SZ 7X15X13 1369 gf 100 141 NR14592587 Seat, ver. Modelle: Polster
3040 1370 POLSTER-CLIP 1370 gf 100 142 357853575 VW Golf Bj. 90, Passat, Jetta, Vento
3040 1371 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1371 gf 100 143 171807249A VW Golf, Polo: Tirverkleidung
3040 1372 BEF.VERKLEIDUNG MOTORHAUBE1372 ¢gf 100 144 251823717 VW Golf Bj. 89, Lupo, Sharan, Transporter: Motorhaube
3040 1373 SPREIZNIETE 7X18X17 1373 gf 100 145 171885767 VW Golf: Innenverkleidung
3040 1380 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1380 gf 100 146 NR14187980 Seat, ver. Modelle: Turverkleidung
3040 1385 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1385 gf 100 147 811863905A VAG ver. Modelle: Innenverkleidung
3040 1390 BEF.CLIP STOBSTANGE 1390 gf 100 148 811863905D01C Audi 80/90/100/A4/A6: StoBstange
3040 1397 SPREIZMUTTER KST 7X12 1397 fH 300 149 6N0809966A VW Polo 95: Radkasten
3040 1398 SPREIZMUTTER KST 7X11 1398 gf 100 150 165827592 VW Golf lll, Polo ‘95, Seat Ledn ‘04: Innenverkleidung
3040 1399 BEFEST.LUFTUNGSGITTER 1399 gf 100 151 N90535301 VW Polo 95: Luftungsgitter
3040 1400 BEFEST.KOTFLUGELLEISTE 1400 gf 100 152 191853585A VW Golf lll, Passat, Seat Ibiza ab Bj. 93: Kotflligel, Spoiler
3040 1402 BEFEST.SEITENLEISTE 1402 z50 153 4A0853825 Audi A3/A4/A6: Seitenleiste
3040 1407 BEF.LUFTUNGSROHR ZENTRALV.1407 fH 300 154 VAG ver. Modelle: Belliftungsrohr Zentralverriegelung
3040 1410 BEFEST.NUMMERNSCHILD 1410 gf 100 155 357827998 VW Golf Il, Passat, Vento: Nummernschild
3040 1411 INNENVERKEIDUNGS-CLIP 1411 gf 100 156 N90821401 VW Passat Bj. 93-98, Seat Altea: Turschweller, Innenverkl.
3040 1413 SPREIZMUTTER KST 6X6,5X10 1413 gf 100 157 1H0853120 VW Golf Illl: AuBenspiegel

115

(Fortsetzung néachste Seite)

12/449



Fahrzeugartikel FﬁREH
Befestigungsteile AUDI, VW, SEAT, SKODA (VW AG)

Bo s 3F+7

159 160
i 3
4
v

5

—— |

165 166 167 168 169 170 171

172+* 173+

1

172+* 173+*
172+* 172+* 173+ 173+* 173+* 174
= S
e —
— g [} - —~ | 4
I
175" 176 177 178 179
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung

3040 1415 BEFDAMMSTOFF MOTORHAUBE 1415 gf 100 158 867863849A VAG ver. Modelle ab Bj. 92: Dammung Motorhaube

3040 1460 BEFEST.TURZUGSTANGE 1460 gf 100 159 171837199 VAG ver. Modelle: Turzugstange

3040 1463 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1463 gf 100 160 443867299 VAG ver. Modelle: Polster

3040 1464 SPREIZNIETE 8X20X9 1464 gf 100 161 4D0807300B Audi A2 Bj.2000, A8 Bj. 94

3040 1469 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1469 gf 100 162 6K0868243C Seat Ibiza, Cérdoba Bj. 99 — Bj. 02, VW Touareg: Polster

3040 1472 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1472 gf 100 163 3B0837732 VW Golf, Bora, Lupo, Passat: Innenverkleidung

3040 1474 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1474 gf 100 164 893867290 Audi A6/A8/80/100: Innnenverkleidung

3040 1475 POLSTERBEFESTIGUNGS-CLIP 1475 z50 165 3B9863689 VW Passat, Sharan: Polsterbefestigung

3040 1477 BEF.DACHPOLSTER 1477 gf 100 166 6N0867276  Seat Ibiza Bj. 93, Cord. Bj. 98, VW Bora, Golf IV,
New Beetle, Passat Bj. 02

3040 1481 POLSTERBEFESTIGUNGS-CLIP 1481 gf 100 167 6Q0880385  Seat Ibiza Bj.04, VW Polo: Polster

3040 1487 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1487 gf 100 168 8E0867276  Audi A4 Bj. 2002: Turverkleidung

3040 1506 SPRZEIMUTTER KST 8X14 1506 gf 100 169 175867949 VW Golf lll: Kennzeichenverstarker

3040 1507 BEFEST.CLIP TURPOLSTER 1507 gf 100 170 8P0868243  Audi A3 ab Bj. 2004: Turpolster

3040 1508 BEFEST.TURPOLSTER TRANSP.1508 gf 100 171 7H0843658A VW Transporter ab Bj. 2003:Turpolster

3040 1516 REPARATURSET SCHEINW.RE 1516 1 172+ 6Q0998226 VW Polo ab Bj. 2002: Scheinwerfer rechts

3040 1517 REPARATURSET SCHEINW.LI 1517 1 173+ 6Q0998225 VW Polo ab Bj. 2002: Scheinwerfer links

3040 1542 SPREIZNIETE 5,5X16X11 1542 gf 100 174 N10219501/2 Audi, VW ver. Modelle

3040 1546 REPARATURSET FENSTERHEBER 1546 1 175 VW Polo Classic, Variant, Seat Cordoba Vario, Ibiza Bj. 02
3040 1560 SPREIZNIETE 5X10X11 1560 gf 100 176 1L0853934  Audi, VW ver. Modelle

3040 1568 SPREIZM. KST 7X14X9X15 1568 gf 100 177 N91044401 Audi, VW ver. Modelle

3040 1584 TURPOLSTER-CLIP 1584 gf 100 178 8P0868243A Audi A3 ab Bj. 2007: Tlrpolster

3040 1585 SPREIZNIETE 8,5X18X12 1585 gf 100 179 701867299U71 VW Bora, Caddy, Golf IV, LT, Passat, Phaeton, Polo, Transp., Vento

(Fortsetzung néchste Seite)

115 (+ = mehrteiliges Set, * = nicht in OriginalgréBe abgebildet) 12/450



Fahrzeugartikel

Befestigungsteile AUDI, VW, SEAT, SKODA (VW AG)

180

181

182

183

ﬁ®

iy
190"

Artikel-Nr.  Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung
3040 1587 BEFEST.SEITENLEISTE 1587 z50 180 7L0839069 VW Touareg: Leiste
3040 1588 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1588 gf 100 181 8E0837485C  Audi A4: Polster
3040 1602 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1602 gf 100 182 5X0867299 VW Fox: Polster
3040 1603  INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1603 gf 100 183 7L6868243 VW Touareg: Polster
3040 1054 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1054 fH300 184 N90541701 versch. Modelle: Innenverkleidung
3040 1623 SCHUTZKAPPE OLWANNE 1623 gf 100 185 4F0805121 Audi, VW ver. Modelle: Olwanne
3040 1624 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1624 gf 100 186 6Q0868243 VW Polo 2002, Golf V, Touran, Phaeton Polster
3040 1625 BEF.DAMMUNG MOTORHAUBE 1625 gf 100 187 8E0863727A  Audi A4/A6: Dammung Motorhaube
3040 1626 TURPOLSTER-CLIP 1626 gf 100 188 6L6853575A  Seat Altea, Ibiza Bj. 06, Toledo: Polster
3040 1627 HALTER FENSTERH.HINTEN RE 1627 1 189 Seat Toledo ab Bj. 04: Fensterheber rechts
3040 1628 HALTER FENSTERH.HINTEN LI 1628 1 190 Seat Toledo ab Bj. 04: Fensterheber links
3040 1683 SET FENSTERH.VORNE RE 1683 1 191* VW Golf IV: Fensterheber vorne rechts
3040 1684 SET FENSTERH.VORNELI 1684 1 192 VW Golf IV: Fensterheber vorne links

115 (+ = mehrteiliges Set, * = nicht in OriginalgréBe abgebildet)

(Fortsetzung néchste Seite)

12/451



Fahrzeugartikel FﬁREH
Befestigungsteile AUDI, VW, SEAT, SKODA (VW AG)

193* 194* 195 196 197

e

O 199" 200"

-

201" 202"
204 205"
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung
3040 1685 HALTER FENSTERH.HINTEN RE 1685 1 193" VW Golf IV: Fensterheber hinten rechts
3040 1686 HALTER FENSTERH.HINTEN LI 1686 1 194 VW Golf IV: Fensterheber hinten links

3040 1697 BEF.LEISTE WINDSCHUTZSCH. 1697  gf 100 195 1P0854719B Seat Le6n ab Bj. 05: Seitenleiste Windschutzscheibe
3040 1706 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1706 gf 100 196 3C0867333 VW Golf Plus, Golf Varian 4 ab Bj. 07, Passat Bj. 07
3040 1738 TURDICHTUNGS-CLIP 1738 gf 100 197 3B0839723 Skoda Superb Bj. 02, VW Passat Bj. 97: Turdichtung
3040 1761 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1761 1 198" 1J6955651 A3/A4, Seat Alhambra Bj. 01-06, Arosa, Ibiza, Skoda Fabia,
Octavia, VW Bora, Golf 4, Polo 03, Passat Bj. 97-00, Lupo
3040 1762 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1762 1 199* 4A0955651A Audi 80/90/100/A4/A6/A8, Cabrio, S6 Quattro: Pumpe
3040 1763 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1763 1 200" Skoda Fabia 6Y2/JY3, Octavia 1U2-5, Superb 3U4: Pumpe
3040 1772 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1772 1 201* 1H6955651 Seat Alhambra, Cérdoba, Ibiza, Inca, VW Golf lIl, Passat,
Polo, Sharan, Transporter
3040 1773 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1773 1 202* VW Passat, Polo, Transporter LT (siehe Mercedes-Benz, Opel)
3040 1774 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1774 1 203" Seat Alhambra, Ibiza Bj. 93, Inca Bj. 96, VW Caddy Bj. 96,
Corrado, Golf ll, Golf Ill, Passat 3/4, Polo
3040 1780 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1780 1 204* 1L0955651 Seat Alhambra, Cordoba, Ibiza, Toledo,
Skoda Octavia ab Bj. 04, VW Sharan, Golf
3040 1781 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1781 1 205 1K5955651 Seat Alhambra, Cérdoba, Ibiza, Inca, Ledn, Toledo,
Skoda Octavia Bj. 04, VW Golf, Passat 4 Bj. 96 — 05,

(Fortsetzung néachste Seite)

115 (+ = mehrteiliges Set, * = nicht in OriginalgréBe abgebildet) 12/452



Fahrzeugartikel

Befestigungsteile AUDI, VW, SEAT, SKODA (VW AG)

209

210

ﬁ®

217

212 213 214 215 216
\\:’ 4
218 220 221 222
223
Artikel-Nr.  Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung
3040 1789 SEITENLEISTENKLAMMER 1789 gf 100 206 BD59039600 Seat 600/850: Seitenleistenklammer
30401793 KOTFLUGELMUTTER 6,3MM 1793 gf 100 207 N0120622 VW Golf, Polo Bj. 95: Kotflligelschraube
3040 1800 BLECHMUTTER 3,5 11,2X16,5X8 fH 300 208 311821161 VAG Universal Blechmutter
3040 1802 BLECHMUTTER 4,8 16,2X19X11 fH 300 209 NO0154581 VAG Universal Blechmutter
3040 1807 BLECHMUTTER M6 16X24 1807 fH 300 210 N90168602 VW Golf, Polo 95 Universal Blechmutter
3040 1808 BLECHMUTTER 4,8X15X16X9MM fH 300 211 NO0154452 VAG Universal Blechmutter
3040 1811  SCHRAUBE STOBSTANGE 1811 z50 212 8E0805121A Audi A4/A6: StoBstange
3040 1820 BLECHMUTTER 4,2X11X16,2X7,5MM fH 300 213 NO0154222, N0154291 Seat Leon ab Bj. 2004
3040 1821 BLECHMU.4,2X12,5X16,5X9,5MM fH 300 214 NO0154391 Seat Leon ab Bj. 2004
3040 1822 BLECHMU.4,8X11,2X16,5X9MM 1822 fH 300 215 NO0154373 Audi A2: Radhaus
3040 1824 BLECHMUTTER 4,2X11X13X6,5MM fH 300 216 N90825101 Seat Leon ab Bj. 2004: Spoiler vorne
3040 1826 SCHRAUBE 6,3X20 SCHEIBE22 1826 gf 100 217 Audi, VW ver. Modelle
3040 1827 BLECHMU.4,2X12X16,2X8,5MM 1827 fH 300 218 N90698701, N90698703 Audi, VW ver. Modelle
3040 1834 BEFEST.FRONTSPOILER 1834 gf 100 219 N10305502 VW Golf IV: Frontspoiler
3040 1839 SCHRAUBE 5X16 1839 gf 100 220 N10354601 Audi, VW ver. Modelle
3040 1841 SCHUTZKAPPE MOTOROLWANNE 1841 gf 100 221 4A0805137A Audi 80/100/A6/A8: Motorélwanne
3040 1847 BREMSLEITUNGS-CLIP 4,75-5,00MM g50 222 811611797 Audi, VW ver. Modelle
3040 1848 KABELBAND 10X200MM FUR M5-BEF. 100 223 N90643701 Audi, VW ver. Modelle

115

12/453



Fahrzeugartikel

Befestigungsteile BMW, MINI

21+ 22 23 24 25
Artikel-Nr.  Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung
1302 48 16 KOMBI-BL.M.SCHEIBE VZ 4,8X16 HR 500 1 07119916946, 07119901294 versch. Modelle
1302 48 16 1 KOMBI-BL.M.SCHEIBE SZ 4,8X16 HR 500 2 07147129160 versch. Modelle
1302 48 19 KOMBI-BL.M.SCHEIBE VZ 4,8X19 HR 500 3 07119916949 versch. Modelle
1302 63 19 KOMBI-BL.M.SCHEIBE VZ 6,3X19 HR 500 4 07119916967 versch. Modelle
2290 42 BLECHMUTTER 4,2 16,50X11,20 H 300 5 07129925709, 07129901644 versch. Modelle
2290 48 BLECHMUTTER 4,8 16,00X14,50 H 300 6 07129925713, 07129901649 versch. Modelle
2290481 BLECHMUTTER 4,8 16,50X11,30 H 300 7 07129925712 versch. Modelle
2290482 BLECHMUTTER 4,8 18,25X16,00 H 300 8 07129925737, 07129901651 versch. Modelle
2290483 BLECHMUTTER 4,8 20,00X12,00 H 300 9 07129925738, 07129901654 versch. Modelle
2290 56 BLECHMUTTER 5,6 20,20X13,30 H300 10 07129925720 versch. Modelle
2290 65 BLECHMUTTER 6,5 25,20X16,20 H 300 11 versch. Modelle
3040 1023 PAPPKLAMMERVZ FLACH 1023 gf 100 12 51416654189 versch. Modelle
3040 1033 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1033 gf 100 13 51411973500 versch. Modelle
3040 1034 TANNENBAUM-CLIP 20X2,5X20 1034 gf 100 14 51471904317 E23/E24/E28
3040 1035 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1035 gf 100 15 51411870718 E12/E23/E24/E28
3040 1036 ZIERLEISTENKL. M.TULLE GE.1036 gf 100 16 51131960054 E36/E46: Zierleiste
3040 1037  SCHEIBENABDE. E34 SPREIZN.1037 gf 100 17 51711928946 E32/E34: Scheibe
3040 1039 ZIERLEISTENKLA. TURSTOSSL.1039 gf 100 18 51131946258 E34: Zierleiste
3040 1040 PLASTIKKLAM. F.ZIERGITTER 1040 gf100 19 51718108613 E31/E36: Ziergitter
3040 1041 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1041 gf 100 20 07147145753 versch. Modelle
3040 1042 SCHEINW.-EINSTELLCL.2TLG. 1042 1 21+ 63120027924 versch. Modelle: Scheinwerfer
3040 1053 ZIERLEISTENKLAMMER ABDECK.1053 gf 100 22 51471840961 E21/E23/E30/E36: Zierleiste
3040 1022 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1022 gf 100 23 versch. Modelle: Innenverkl.
3040 1192 KABELBEFESTIGUNG 1192 z50 24 versch. Modelle: Kabel
3040 1194 BEF.CLIP RADHAUS 1194 fH 300 25 versch. Modelle: Radhaus

115 (+ = mehrteiliges Set, * = nicht in OriginalgréBe abgebildet)

(Fortsetzung néachste Seite)

12/454



Fahrzeugartikel

Befestigungsteile BMW, MINI

a®

28

-
o —

w =

29

*Té

31 32 33 34

39 43 44 45 46
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung
3040 1200 ZIERLEISTENKLAMMER GELB 1200 z50 26 51138166675  E38: Zierleiste
3040 1201 BEF.SCHEIBENWISCHER 1201 gf 100 27 51311938494  E34: Scheibe
3040 1203 BEF.VERKLEIDUNG 6MM 1203 fH300 28 16131176747  BMW, MINI versch. Modelle
3040 1246 BEFFENSTERHEBER 1246 z50 29 51321938884  E34/E36/M40: Scheibe
3040 1297 BEFMUTTER RADHAUS 1297 fH300 30 51711958025 BMW versch. Modelle: Radhaus
3040 3011 SPREIZN.M.KAPPE KST.6,5X17 B20 gf 100 31 51118174185  E38/E39
3040 3014 SPREIZNIETE KST. 5,0X11,5B10 gf 100 32 51161881149  E12/E23/E24/E28/E30
3040 3016 SPREIZN.M.KAPPE KST.6,5X15 B15 gf 100 33 51111908077  E30/E32/E36
3040 3023 SPREIZN.M.KAPPE KST.8,7X14 B20 gf 100 34 51471911992  E30/E34/E36/E38/E39
3040 3024 SPREIZN.O.KAPPE KST.6,5X15 B20 gf 100 35 51111944537  E34/E36/E38
3040 3025 SPREIZN.M.KAPPE KST.6,5X20 B15 gf 100 36 51111964186  E30
3040 3026 SPREIZN.M.KAPPE KST.6,5X15 B20 gf 100 37 51481884779  E28/E30/E39
3040 3027 SCHRAUBNIETE 6,3X11,3 gf 100 38 E31/E32/E34/E36: Radkasten
3040 3029 SPREIZMUTTER FARBLOS KST. 3029 gf 100 39 63171367868  BMW versch. Modelle
3040 3036 SCHRAUBNIETE 5,9X5,6X15 gf 100 40 51131885399 E12
3040 3046 SPREIZNIETE KST. 3,5X8X7 fH 300 41 BMW versch. Modelle
3040 4005 KUNSTSTOFF-NIETEN 6,0X19,3MM w100 42 51717002953  E90/E91/X3/X5/X6/Z4
3040 1453 SPREIZNIETE 6X20X14 1453 gf 100 43 51111944537  E36/E46/E34/E39/E38/X3 E83/E83N/X5 E53/Z23/Z8
3040 1455 SPREIZNIETE 5,5X10X12X10 1455 gf 100 44 51711928946 S 5 E34, Serie 7 E32/Z1: Scheibenwischer
3040 1457 SPREIZM. KST 6X15X11X21 1457 gf 100 45 51138102952 S 5ES34
3040 1461 SPREIZNIETE 6X20X14 1461 gf 100 46 51481884779 S 3 E30,S5E28

115

(Fortsetzung néachste Seite)




Fahrzeugartikel

Befestigungsteile BMW, MINI

¥ Fha

48

ﬁ®

52 53

o o B2 B

=] e
o e
54 55
5 =l
60 61" 62" 63"
‘ - . .‘/ -
[—
» é‘ |
J" — Bye=,
64 65 66
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung
3040 1462 SPRIEZNIETE6,5X19X8,6 1462 gf 100 47 51481938725 E30/E34/E39/E32/E38/E65/E66/E67/E68/23
3040 1476 BEF.LEISTE TURSCHWELLER 1476 gf 100 48 51718184574 S 3 E36/E46
3040 1479 SPREIZNIETE 7X11X18X13 1479 gf 100 49 51718195811 S 3 E36, Serie 7 E38, Z3: Scheibe
3040 1480 SCHRAUBNIETE 7X19,5X16 1480 gf 100 50 51218205295 S 5 E39, X5 E53: Scheibe
3040 1533 MUTTER ABDECKUNG TUNNEL 1533 gf 100 51 16131176747 S 1 E87, S3 E35/E46/E90/E91, S5 E34/E39/E60/E61
003990251 S 7 E65/E66/E67/E68, X3, X5 E53, Mini
3040 1534 ZIERLEISTENKLAMMER 1534 z50 52 51132251394 S 3 E36: Zierleiste
3040 1535 BEFRTULLE ZIERLEISTEN 1535 fH 300 53 51131960127 S 3 E36/E46, Serie 5 E39, Serie 7 E38: Zierleiste
3040 1565 LEISTE WINDSCHUTZSCHEIBE 1565 ¢f 100 54 51137145109 S 3: Scheibe
3040 1566 LEISTE RE WINDSCHUTZSCH. 1566 z50 55 51137172103 S 3: Leiste rechts
3040 1567 LEISTE LIWINDSCHUTZSCH. 1567 z50 56 51137145110 S 3: Leiste links
3040 1574 BEFEST.STOPFEN LEISTEN 1574 gf 100 57 51711932996 S 1 E87/S3 E46/E90/E91/E92/S5 E60/E61/S7
E65/E66/E67/X3 E83/N

3040 1597 BEFEST.RADKASTEN 1597 gf 100 58 51161943122 S 1 E87/S3 E36/E46/E90/E91/E92/S5 E34/E60/E61, Mini R56
3040 1598 BEFEST.RADKASTEN 1598 gf 100 59 S 1E87, S3 E36/E46/E90/E91/E92, S7 EB5/EG6/E67, X3 ES3, Z3, 74
3040 1599 LEISTEN WINDSCHUTZSCHEIBE 1599 gf 100 60 51317064098 S 5 E60/E61: Windschutzscheibe
3040 1635 HALTER FENSTERH.RE 1635 161” S 3 E46: Fensterheber vorne rechts
3040 1636 HALTER FENSTERH.LI 1636 1 62" S 3 E46: Fensterheber vorne links
3040 1637 HALTER FENSTERH.HINTEN RE 1637 1 63* S 3 E46: Fensterheber hinten rechts
3040 1638 HALTER FENSTERH.HINTEN LI 1638 1 64* S 3 E46: Fensterheber hinten links
3040 1054 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1054 fH 300 65 51498123832 versch. Modelle: Innenverkleidung
3040 1851 EINSTIEGSLEISTEN-CLIP 1851 gf 100 66 51478244458 F20/E46/E90/E9ON/E91/E93/E93N/F30/E60/EGON/E6G1/

E61N/F07/F06

125 (+ = mehrteiliges Set, * = nicht in OriginalgréBe abgebildet)

(Fortsetzung néichste Seite)

12/456



Fahrzeugartikel

Befestigungsteile BMW, MINI

77 78" 79"
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung
3040 1639 HALTER FENSTERH.HINTEN RE 1639 167" S 5 E39: Fensterheber hinten links/rechts
3040 1691 BEF.RADKASTEN 1691 gf 100 68 07131480418 Mini R50/R52/R53/R56: Radkasten
3040 1692 BEFEST.RADKASTEN VORNE 1692 gf 100 69 07137036160 Mini R50/R52/R53: Radkasten
3040 1693 BEFLEISTE MOTORHAUBE 1693 z50 70 07137036159 Mini R50/R52/R53: Motorhaube
3040 1696 BEF.LEISTE WINDSCHUTZSCH. 1696 100 71 51137127001 Mini R52: Seitenleiste Windschutzscheibe
3040 1707 BEFLEISTE WINDSCHUTZSCH. 1707 gf 100 72 71149537 Mini: Leiste Windschutzscheibe
3040 1708 BEFLEISTE WINDSCHUTZSCH. 1708 gf 100 73 51317046633 Mini: Leiste Windschutzscheibe
3040 1709 BEFLEISTE WINDSCHUTZSCH. 1709 gf 100 74 51317111933  Mini: Leiste Windschutzscheibe
3040 1710 HALTER FENSTERH.RECHTS 1710 175" X5: Fensterheber rechts
3040 1711 HALTER FENSTERH.LINKS 1711 176" X5L: Fensterheber links
3040 1761 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1761 1777 E36, Z3 Coupe: Pumpe, BMW versch. Modelle
3040 1763 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1763 1 78 67128362154 3-E36 Bj.11/97, E46/X3 E83/E83N, X5 E53/23/Z4
3040 1764 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1764 179" 61661380068 3-E36 Bj.11/97, Serie 5 E34/Z1/Z3: Pumpe

115 (+ = mehrteiliges Set, * = nicht in OriginalgréBe abgebildet)

(Fortsetzung néachste Seite)

12/457



Fahrzeugartikel

Befestigungsteile BMW, MINI

80 81 82 83 84 85 86

Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung

3040 1801 BLECHMUTTER 3,9 11,2X16,5X8 fH300 80 07129925726 Universal Blechmutter

3040 1804 BLECHMUTTER 4,2 11X15,5X7,5 fH300 81 07129925708 Universal Blechmutter

3040 1805 BLECHMUTTER 4,8X11X16X8,5MM fH300 82 07129925712 Universal Blechmutter

3040 1808 BLECHMUTTER 4,8X15X16X9MM fH300 83 07129901649, 07129925713 Universal Blechmutter

3040 1823 SCHRAUBE 6,3X14 1823 gf 100 84 41358152737 versch. Modelle

3040 1825 SCHRAUBE 5,5X19 SCHEIBE22 1825 gf 100 85 versch. Modelle

3040 1826 SCHRAUBE 6,3X20 SCHEIBE22 1826 gf 100 86 versch. Modelle

Befestigungsteile CITROEN, PEUGEOT (PSA)

el B B

s

7 8 9 10 11"
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung
3040 1059 ALU-BLINDNIETE 7,5X28 1059 z50 1 6973A4 CIT., PEUG., versch. Modelle
3040 1085 KABELHALTER 1 1085 gf 100 2 6992T0 CIT., versch. Modelle: Kabel
3040 1087 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1067 fH 300 3 699251 CIT., PEUG., versch. Modelle: Turverkleidung
3040 1095 TANNENBAUM-C. SZ 7X19X11 1095 fH 300 4 699266 CIT., PEUG., versch. Modelle: Innenverkleidung
3040 1096 TANNENBAUM-C. 7X12,5X17,5 1096 fH 300 5 699515 CIT., PEUG., versch. Modelle: Innenverkleidung
3040 1107 SPREIZNIETE KST. 6,2X12X9 1107 fH 300 6 CIT., PEUG., versch. Modelle: Kihlergrill
3040 1124 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1124 fH 300 7 699502 CIT., PEUG., versch. Modelle: Innenverkleidung
3040 1127 TULLE WEIS 1127 fH 300 8 PEUG., versch. Modelle
3040 1131 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1131 fH 300 9 699282 CIT., PEUG., versch. Modelle: Innenverkleidung
3040 1133 TULLE SZ 1133 fH300 10 856517 CIT,, PEUG., versch. Modelle
3040 1144 SCHEINWERFER-EINST. 50MM 1144 1 11* 622479 CIT. ZX, Saxo, PEUG. 107

115 (+ = mehrteiliges Set, * = nicht in OriginalgréBe abgebildet)

(Fortsetzung néachste Seite)

12/458



Fahrzeugartikel

Befestigungsteile CITROEN, PEUGEOT (PSA)

12

13 14

19 20 21 22

23

a®

w

15*

16 17 18

25

26 27 28 29
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung
3040 1148 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1148 fH300 12 699645 PEUG. 405
3040 1149 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1149 fH300 13  6995N7 CIT., PEUG., versch. Modelle: Innenverkleidung
3040 1151 SCHRAUBE HECKSTOBST.M6X19 1151 z50 14 7427283 CIT., PEUG., versch. Modelle: HeckstoBstange
3040 1153 SCHEINWERFER-EINSTE. 35MM 1153 1 15 96090463 CIT. ZX, Saxo, PEUG. 107: Scheinwerfer
3040 1157 BEFTUR-SICHERUNG 1 1157 z50 16 CIT., PEUG., versch. Modelle: Turgesténge
3040 1158 BEFTUR-SICHERUNG?2 1158 z50 17 CIT., PEUG., versch. Modelle: Turgesténge
3040 1159 LEISTENKLAMMER SEITLICH 1159 fH300 18  6999A2 CIT., versch. Modelle: Leiste
3040 1160 BEFHECKKLAPPE 1160 fH300 19 699050 CIT., PEUG., versch. Modelle: Heckklappe
3040 1161 BEFLEISTE SZ 1161 fH300 20 856535 CIT., PEUG., versch. Modelle: Leiste
3040 1162 BEFLEISTEWS 1162 fH300 21  6995X3 PEUG. 206/806: Zierleiste
3040 1167 BEF.CLIP STAB MOTORHAUBE 1167 gf 100 22 6992P3 CIT., PEUG., versch. Modelle: Motorhaube
3040 1168 LEISTENKLAMMER 1168 fH300 23 856534 CIT., PEUG., versch. Modelle: Leiste
3040 1171 BEFSCHEINWERFER-HULSE 1171 z50 24 622481 CIT., PEUG., versch. Modelle: Scheinwerfer
3040 1175 BEFCLIP SZ GLAS 1175 z50 25 922723 CIT., PEUG., versch. Modelle: Scheibe
3040 1176 BEF.CLIP WS GLAS 1176 z50 26 699993 CIT., PEUG., versch. Modelle: Scheibe
3040 1185 BEFESTIGUNG LEISTE 1185 gf 100 27 856520 PEUG. 306/806: Leiste
3040 1198 TANNENBAUM-C. SZ 7X20X18 1198 fH300 28 696640 CIT., PEUG., versch. Modelle: Innenverkleidung
3040 1199 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1199 gf 100 29 9699575280  CIT,, PEUG., versch. Modelle: Innenverkleidung

115 (+ = mehrteiliges Set, * = nicht in OriginalgréBe abgebildet)

(Fortsetzung néachste Seite)

12/459



Fahrzeugartikel FﬁREH
Befestigungsteile CITROEN, PEUGEOT (PSA)

30 31 32 33 34 35

TTH

44
' W < >
45 46 47 48 49
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung
3040 1208 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1208 fH300 30 856540 CIT., PEUG., versch. Modelle: Turverkleidung
3040 1213 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1213 fH300 31 696639 CIT., PEUG., versch. Modelle
3040 1214 BEFTURVERKLEIDUNG 1214 fH300 32 6995Y5 CIT., PEUG., versch. Modelle: Turverkleidung
3040 1216 BEFTURVERKL.WS 1216 fH300 33 6991F4 CIT. Xsara: Turverkleidung
3040 1218 BEFTURVERKL.GE 1218 fH300 34 6991F6 CIT. Xsara: Turverkleidung
3040 1230 BEF.SCHEINWERFER 1230 z50 35 781326 CIT., PEUG., versch. Modelle: Scheinwerfer
3040 1232 BEF.SCHALLDAM.MOTORHAUBE 1232 fH 300 36  6995V6 PEUG. 307: Motorhaube
3040 1249 BEF.DICHTUNG TUR/MOTORH. 1249 fH300 37 699786 CIT., PEUG., versch. Modelle: Verkleidung
3040 1251 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1251 fH300 38 696633 CIT,, PEUG., versch. Modelle: Ture
3040 1259 SPREIZNIETE 8,5X20X11 1259 fH300 39 7013J0 CIT., PEUG., versch. Modelle: Radhaus
3040 1276 TANNENBAUM-C.SZ 7,5X19X21 1276 fH300 40 896477 CIT,, PEUG., versch. Modelle: Innenverkleidung
3040 1278 BEF.VERKL.HECKKLAPPE 1278 fH300 41  6991T3 CIT., PEUG., versch. Modelle: Heckklappe
3040 1301 TANNENBAUM-C.SZ 6,5X20X12 1301 fH300 42 6992C6 CIT, 1X, Xantia, C15, PEUG. 106/306/607
3040 1320 TANNENBAUM-CLIP 14X2X15 1320 gf 100 43  8964.57 CIT. Picasso, Berlingo, PEUG. 106/306/307/405/6
3040 1321  TANNENBAUM-C. 12,5X2X17,5 1321 gf 100 44  6995.15 CIT. ZX, Saxo, PEUG. 106/306, Phase 2
3040 1322 ABDECKSTOP.SZ 11,8X2X18,5 1322 gf 100 45 8326.N4 CIT., PEUG. 205 GTI, 806
3040 1323 ABDECKSTOPF.11,95X1,75X10 1323 gf 100 46  6992.K8 CIT,, PEUG., versch. Modelle
3040 1324 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1324 gf 100 47  6995.A3 CIT., PEUG., versch. Modelle: Innenverkleidung
3040 1325 INNENVERKL.CLIP FARBLOS 1325 gf 100 48  6991.S6 CIT., PEUG. 106/405/406/806
3040 1326 INNENVERKL.CLIP FARBLOS 1326 gf 100 49  6991.E8 CIT., PEUG. 206/306, Phase 2

3040 1327 SCHRAUBE M6X20 SW10 SILB. 1327 gf 100 50  6974.04 CIT.,, PEUG., versch. Modelle
3040 1328 ABDECKSTOPF.SZ 18X1,75X17 1328 gf 100 51 699295 CIT., PEUG. 106/306/405/605/806
3040 1329 BEFR.CLIP FARBL.DICHTSCH. 1329 gf 100 52 812396 CIT.,, PEUG., versch. Modelle: Innenverkleidung

(Fortsetzung néchste Seite)

15 12/460



Fahrzeugartikel

Befestigungsteile CITROEN, PEUGEOT (PSA)

61

| i

67

M

RO |

ﬁ®

a2
54 59 60
62 63 64+ 65 66
69 70 72

0.
=

74" 75 76
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung
3040 1335 DREHVERSCHLUSS GEOMET 1335 fH300 53 7030.16 CIT. Berlingo, PEUG. 207/807, Expert, Partner
3040 1336 KLAMMER F.DREHVERSCHLUSS 1336 fH 300 54 7030.18 CIT. Berlingo, PEUG. 207/807, Expert, Partner
3040 1337 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1337 fH300 55 699293 CIT., PEUG., versch. Modelle: Turverkleidung
3040 1338 BEF.FIRMENZEICHEN-SCHARN. 1338 gf 100 56 904444 CIT., PEUG., versch. Modelle: Firmenzeichen
3040 1347 SPREIZMUTTER KST 7X13 1347 fH300 57 6992G2 CIT., PEUG., versch. Modelle
3040 1355 BEFEST.LEISTEN 1355 gf 100 58 95667895 CIT. BX, ZX, Xantia, Berlingo
3040 1363 BEF.STOBST.ZIERLEISTE 1363 gf 100 59 743707 CIT. BX, C83, Xsara, Picasso, PEUG. 205
3040 1364 TANNENBAUM-C.WS 8X10X15 1364 gf 100 60 699231 PEUGEOT 205, 309: Innenverkleidung
3040 1370 POLSTER-CLIP 1370 gf 100 61 6979C6, 6991W4 CIT. Berlingo, ZX, Xantia, PEUGEQT 307: Polster, Heckklappe
3040 1378 SPREIZMUT. KST 7X13X10X16 1378  fH300 62 699280 CIT. ZX, Xantia, PEUGEQOT 205/309/405/605
3040 1384 TANNENBAUM-C. SZ 7X22X25 1384  gf 100 63 698317 PEUG. 106/205/206/306/309/405/406/605
3040 1395 SCHEINWERFER-EINSTELLUNG 1395 1 64+* 95598693 CIT. C15: Scheinwerfer
3040 1404 BEFEST.FENSTERHEBER 1404 z50 65 CIT. AX, Saxo, ZX, XM, PEUG. 106/306/406: Fensterheber
3040 1405 BEF.STREBE TURESCHLOSS 1405 gf 100 66 PEUG., versch. Modelle: Tiire
3040 1418 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1418 gf 100 67 6992J4, 96048533 PEUG. 405/406/605/806: Turverkleidung
3040 1419 BEF.ZUGSTANGE SCHLOSS 1419 gf 100 68 PEUG., versch. Modelle: Zugstange Schloss
3040 1420 BEF.ZUGSTANGE SCHLOSS 1420 gf 100 69 7903079144, CIT. AX, BX, ZX, XM, Xantia, PEUG.

914714 106/205/206/306/309/405/406

3040 1426 TANNENBAUM-C.WS 6X12X18 1426 gf 100 70 8326N4 CIT. Xantia: Tirverkleidung
3040 1429 BEF.CLIP SEITENSCHEIBE 1429 z50 71 922729 CIT. Jumper, PEUG. Boxer: Seitenscheibe
3040 1430 SPEIZMUTTER KST 7X12X9X15 1430 g¢f 100 72 CIT. Jumper, PEUG. Boxer: Innenverkleidung
3040 1443 BEFEST.KUHLERGRILL 1443 gf 100 73 699587 CIT. Berlingo, PEUG. Partner, 306/806, Expert 1/2
3040 1450 BEFEST.MOTORHAUBE 1450 gf 100 74* 013711 CIT., PEUG., versch. Modelle: Motorhaube
3040 1466 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1466 gf 100 75 6991Y8 CIT. C3/C8, Berlingo, PEUG. 207/407/807, Partner, Expert 3
3040 1467 BEFEST.TURZUGSTANGE 1467 gf 100 76 CIT. C5, C5 Break, PEUG. 307

115 (+ = mehrteiliges Set, * = nicht in OriginalgréBe abgebildet)

(Fortsetzung néchste Seite)

12/461



Fahrzeugartikel FﬁREH
Befestigungsteile CITROEN, PEUGEOT (PSA)

77 78 79 80 81 82 83

Pl | e ' Ve o | -

84 A 86"

071.-.

! 1 | e
- '

87

92 93 94 95 96 97
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung
3040 1468 SPREIZNIETE 8X20X13,5 1468 gf 100 77  6991X7 CIT. C2/C3/C4/C5/C6/C8, Xsara ll,
PEUG. 1007/207/407/807
3040 1496 BEF.SEITEN-U.RUCKSCHEIBE 1496 gf 100 78 922751 CIT., PEUG., versch. Modelle: Scheibe
3040 1498 REGENSCHUTZLEISTE-MOTORH. 1498 z50 79 871067 PEUG. 307/406: Regenschutzleiste
3040 1505 BEF.CLIP STAB MOTORHAUBE 1505 010 80 013723, CIT., PEUG., versch. Modelle:
013768 Motorhaube
3040 1513 SPREIZM. KST 7X14X13X20 1513 gf 100 81 699796 PEUG. 308
3040 1541 SPREIZNIETE 5,5X16X10 1541 gf 100 82 CIT. Jumpy: Innenverkleidung
3040 1545 LEISTENKLAMMER 1545 gf 100 83 856548 CIT. C4, PEUG. Expert 3, Jumpy: Tlrverkleidung
3040 1547 LEISTE WINDSCHUTZSCHEIBE 1547 gf 100 84 812388 CIT. C2: Leiste Windschutzscheibe
3040 1548 LEISTE WINDSCHUTZSCHEIBE 1548 gf 100 85* 812389 PEUG. 407: Leiste Windschutzscheibe
3040 1549 LEISTE UNTEN WINDSCHUTZS. 1549 gf 100 86* 812390 PEUG. 407: Leiste Windschutzscheibe
3040 1550 LEISTE UNTEN WINDSCHUTZS. 1550 gf 100 87 812391 PEUG. 407: Leiste Windschutzscheibe
3040 1551 SOCKELHALTER WINDSCHUTZS. 1551 z50 88 812370 CIT. Berlingo Bj. 97, Xantia Bj. 93, Xsara Picasso Bj. 00,
ZX, PEUGEQT Partner: Windschutzscheibe
3040 1552 TANNENBAUM-C.SZ 5,2X16X26 1552 gf 100 89 743710 CIT. C5, PEUG. 407: Motorhaube
3040 1553 BEF.ZUGSTANGE SCHLOSS 1553 gf 100 90 914704 CIT. Berlingo, Xantia, PEUG. 306, Partner
3040 1555 BEFEST.TUR-SICHERUNG 1555 gf 100 91 914721 CIT. C5, Xsara Picasso, PEUG. 206/306/406: Ture
3040 1556 BEF.STAB MOTORHAUBE 1556 gf 100 92  6993A1 CIT. Xsara Picasso: Motorhaube
3040 1558 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1558 gf 100 93 654720 CIT. Berlingo, C5, C15, Xsara Picasso, ZX, PEUG. Partner
3040 1578 BEF.LEISTE WINDSCHUTZSCH. 1578 z50 94 811024 PEUG. 1007: Scheibe
3040 1579 SPREIZMUT. KST 10,8X11X16 1579 gf 100 95 699139 CIT. Berlingo, C3, C5, PEUGEOT 309/607, Partner
3040 1580 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1580 z50 96 8742G2 PEUG. 407/807
3040 1581 BEF.LEILSTE WINDSCHUTZSCH.1581 z50 97  7473FL CIT. C4 Picasso, PEUG. 407: Scheibe

(Fortsetzung nachste Seite)

115 (+ = mehrteiliges Set, * = nicht in OriginalgréBe abgebildet) 12/462



Fahrzeugartikel

Befestigungsteile CITROEN, PEUGEOT (PSA)

Vi

6@7

|
!
103"

101 102

104* 105* 106 107"
108" 109* 110" 111
112 113
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung
3040 1582 BEFEST.FENSTERHEBER 1582 z50 98 9159A5 PEUG. 307 Coupe+Cabrio, 308 Berlina 3
3040 1583 TANNENBAUM-C.SZ 6,5X18X17 1583 gf 100 99  7588VX CIT. Berlingo, C3/C4, PEUG. 1007/307/407, Expert 3, Partner
3040 1596 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1596 gf 100 100 PEUG. Expert Ill, Jumpy llI: Tirverkleidung
3040 1608 SCHRAUBNIETE 6X12X9 1608 gf 100 101 CIT. C3/C4/C5/C8, Peugeot 307/607/807
3040 1609 SCHRAUBNIETE 6,2X10X9 1609 gf 100 102 CIT. C3/C4/C5/C8, PEUG. 307/607/807
3040 1663 HALTER FENSTERH.VORNE RE 1663 1 103" PEUG. 206: Fensterheber vorne rechts
3040 1664 HALTER FENSTERH.VORNE LI 1664 1 104 PEUG. 206: Fensterheber vorne links
3040 1669 HALTER FENSTERH.VORNE RE 1669 1 105" PEUG. 106: Fensterheber vorne rechts
3040 1670 HALTER FENSTERH.VORNE LI 1670 1 106" PEUG. 106: Fensterheber vorne links
3040 1671 HALTER FENSTERH.VORNE RE 1671 1 107" PEUG. 306: Fensterheber vorne rechts
3040 1672 HALTER FENSTERH.VORNE LI 1672 1 108" PEUG. 306: Fensterheber vorne links
3040 1673 HALTER FENSTERH.RE 1673 1 109" CIT. Berlingo, PEUG. Partner: Fensterheber rechts
3040 1674 HALTER FENSTERH.LI 1674 1 110* CIT. Berlingo, PEUG. Partner: Fensterheber links
3040 1675 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1675 gf 100 111 9341PF PEUG.307/308/407: Sitzbezlige, Heckklappe u. Riickspiegel Turverkleidung
3040 1694 TANNENBAM-C. SZ 7X16X20 1694 gf 100 112 699278 CIT. Berlingo, PEUG. 206/308/405/806, Partner
3040 1695 BEFEST.STOBSTANGE VORNE 1695 z50 113 6995N4 CIT. Berlingo, PEUG. Partner, 306/1007: StoBstange vorne,

Gitter Windschutzscheibe

115 (+ = mehrteiliges Set, * = nicht in OriginalgréBe abgebildet)

(Fortsetzung néachste Seite)

12/463



Fahrzeugartikel FﬁREH
Befestigungsteile CITROEN, PEUGEOT (PSA)

115 116 117

/')

114

118" 119* 120" 121
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung
3040 1727 BEEWINDSCHUTZSCHEIBE 1727 z50 114 8123.98 CIT. C5 lll ab Bj. 08: Windschutzscheibe

3040 1751 GUMMIPUFFER MOTORHAUBE 1751 z50 115 7908.67 CIT. Berlingo, C5, Xsara Picasso,
PEUG. 106/206/306/306, Partner

3040 1756 SPRITZD.SCHEIBENWISCHANL. 1756 010 116 643871 CIT. Saxo, PEUG. 106/205/306/309: Spritzdlse

3040 1757 SPRITZD.SCHEIBENWISCHANL. 1757 010 117 96084939 CIT. ZX, Xantia, Berlingo: Spritzdiise Scheibenwischanlage

3040 1765 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1765 1 118* 6434.46 CIT. AX, Berlingo, BX, C-15, Jumpy,
PEUG. 106/205/305/309/405

3040 1766 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1766 1 119* 6434.58 CIT. AX, Berlingo, Jumpy, Xantia, XM, ZX, PEUGEOT
106/206/306/406/605, Expert 1/2, Partner: Pumpe

3040 1767 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1767 1 120 6434.60 CIT. AX, Berlingo, Evasion, Saxo, Xantia, Xsara, ZX,
PEUG. 106/206, 306/406/806, Partner: Pumpe

3040 1768 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1768 1 121* 6434.75 CIT. Berlingo BJ. 02, C2/C4/C5, Picasso, Saxo, Xsara,
PEUG. 1007/207/307/308/807, Partner, Expert: Pumpe

(Fortsetzung néachste Seite)

115 (+ = mehrteiliges Set, * = nicht in OriginalgréBe abgebildet) 12/464



Fahrzeugartikel FﬁREH
Befestigungsteile CITROEN, PEUGEOT (PSA)

Tl
ERRS
Fit:¥

122* 123

127 128 129 130

135 136 137 138 139 140 141 142 143
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung
3040 1778 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1778 1 122" 6434.70 CIT. C8, Evasion, PEUG. 106, Partner: Pumpe
3040 1790 BEF.FEDER FENSTERKURBEL 1790 gf 100 123 75429475 CIT. C15: Fensterkurbel
3040 1812 SCHRAUBE 6X20 1812 gf 100 124 6924.C1 PEUG. 307/407Y/1007/207/308/406, Partner
3040 1813 SCHRAUBE 6X20 1813 gf 100 125 7427.23 CIT. C4, Evasion, Xsara, PEUG. 1007/206/307, Partner

3040 1814 SCHRAUBE M6X25 SCHEIBE 18 1814 gf 100 126 6922.H3 PEUG. 106/306/308/406/407/607,
Partner: Kotflligel, StoBstange

3040 1817 SCHRAUBE M6X18 SCHEIBE 18 1817 gf 100 127 6922.54 CIT., PEUG., versch. Modelle

3040 1837 SCHRAUBE 4,5X19 SCHEIBE16 1837 gf 100 128 6925N0 CIT., PEUG., versch. Modelle

3040 1842 BEFEST.MOTORSCHUTZ 1842 gf 100 129 703017 CIT., PEUG., versch. Modelle

3040 3037 SPREIZMUTTER KST 7X9,5 3037 fH 300 130 6987A7 CIT., PEUG., versch. Modelle

3040 3043 SPREIZNIETE KST. 8,5X16X13 fH 300 131 697334 CIT., PEUG., versch. Modelle

3040 3046 SPREIZNIETE KST. 3,5X8X7 fH300 132 697207 versch. Modelle

3040 3047 SPREIZNIETE KST 5,5X9,4X10,8 fH 300 133 7903072170 CIT., PEUG. 205

3040 3057 SPREIZN.M.KAPPE KST 6,5X22X14 fH300 134 699783 CIT., PEUG., versch. Modelle

3040 3070 SPREIZN.M.KAPPE KST 8,0X14 B20 gf 100 135 9642874480 CIT., PEUG., versch. Modelle

3040 3071 SPREIZN.M.KAPPE KST.8X20X8,5 gf 100 136 7813.24 CIT., PEUG., versch. Modelle

3040 3072 SPREIZN.M.KAPPE KST.4,5X11 B15 gf 100 137 7000327504 CIT., PEUG., versch. Modelle

3040 3073 SPREIZNIETE KST. 5,8X10,0 B13 gf 100 138 697202 CIT., PEUG., versch. Modelle

3040 3074 SPREIZN.M.KAPPE KST 8,0X13 B20 gf 100 139 9648975680, CIT., PEUG., 207, 307, 308, 407, 1007, Expert
856553

3040 3075 SCHRAUBNIETE 6,2X9,5 gf 100 140 9633388780 CIT. C3, Xsara ll, C4/C5, Picasso, C8, Berlingo, PEUG.

3040 3076 SCHRAUBNIETE 5,8X14,2 gf 100 141 9630090980 CIT. C3/C4/C5/C8, PEUG. 307/607/807

3040 3077 SPREIZNIETE KST. 3,9X8,5 B8 gf 100 142 697224 CIT. Xsara, PEUG. 206/306/406

3040 3078 SCHRAUBNIETE 5,05X5,25X11,7 gf 100 143 9613079480 CIT., PEUG., versch. Modelle

115 (+ = mehrteiliges Set, * = nicht in OriginalgréBe abgebildet) 12/465



Fahrzeugartikel FﬁREH
Befestigungsteile CHEVROLET, DAEWOO (GM)

Ly

1 2 4* 5
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung
3040 1271 SCHR.NIETE 10X20X25 1271 z50 1 94530624 CHEVROLET, ver. Modelle: StoBstange
3040 1537 POLSTERBEFESTIGUNGS-CLIP 1537 gf 100 2 94530542 DAEWOQOO, ver. Modelle: Polster
3040 1544 SPREIZNIETE 8X16X11 1544 gf 100 3 94530507 DAEWOQOO, ver. Modelle
3040 1770 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1770 1 4* 3841066113 DAEWOQOO Lanos, Tico, Nexia Pumpe
3040 3061 SCHRAUBNIETE KST. 10X20X14 z50 5 94530623 CHEVROLET, ver. Modelle: StoBstange

Befestigungsteile FIAT, LANCIA, ALFA (FIAT GROUP)

1 2 3 4 5 6 7
¥ =
il; \_\
8 9 10 11 12 13 14 15
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung
2290484 BLECHMUTTER 4,8 SZ 12X15X8 H 300 1 14368974 FIAT, versch. Modelle
229151 BLECHMUTTER M 5 20,3X15,0X11,3 100 2 46473571 FIAT, versch. Modelle
229162 BLECHMUTTER M 6 24,2X16,0X14,0 100 3 60811807 FIAT, versch. Modelle
3040 1070 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1070 fH 300 4 14188380 FIAT, versch. Modelle: Innenverkleidung
3040 1098 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1098 fH 300 5 14116890 FIAT, versch. Modelle
3040 1101 ZIERLEISTENKLAMMER 1101 gf 100 6 7078732 FIAT, versch. Modelle: Zierleiste
3040 1111 SCHRAUBE RADHAUS M6X17 1111 gf 100 7 10707524 FIAT, versch. Modelle: Radhaus
3040 1112 SCHRAUBE STOBSTANGE M6X18 1112 gf 100 8 7739729 FIAT, versch. Modelle: Sto3stange
3040 1113 SPREIZMUTTER KST 8X11 1113 fH 300 9 14202383 FIAT, versch. Modelle: Innenverkleidung
3040 1119 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1119 fH 300 10 4399987 FIAT, versch. Modelle: Tirverkleidung
3040 1130 TANNENBAUM-C. SZ 7X20X16 1130 fH 300 11 82412036 FIAT, versch. Modelle
3040 1186 BEFTUR/MOTORHAUBE 1186 fH 300 12 9605146380 FIAT, versch. Modelle: Tire, Motorhaube
3040 1189 SPREIZMUT. KST 7X15X10X18 1189 fH 300 13 7622606 LANCIA, Delta 93
3040 1245 LEISTENKLAMMER SEITLICH 1245 gf 100 14 71728806 FIAT, versch. Modelle: Leiste
3040 1332 ZIERLEISTENKLAMMER GR 1332 gf 100 15 500326896 FIAT, versch. Modelle: Leiste

(Fortsetzung nachste Seite)

125 (+ = mehrteiliges Set, * = nicht in OriginalgréBe abgebildet) 12/466



Fahrzeugartikel

Befestigungsteile FIAT, LANCIA, ALFA (FIAT GROUP)

P8

ﬁ®

‘& . ——=
22

18 19 20 21 23
-
E: |
- = |
= ,': |
24 25 26 27 28 29 31 32
o
33 34 35 36 37 38 39 40
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung
3040 1341 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1341 fH300 16 14188282 FIAT versch. Modelle: Turverkleidung
3040 1342 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1342 gf 100 17 7538675 FIAT Uno: Tirverkleidung
3040 1344 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1344 gf 100 18 7570122 FIAT versch. Modelle: Tirverkleidung
3040 1345 SPREIZMUTTER KST 8X11 1345 gf 100 19 14202782 FIAT versch. Modelle: Turverkleidung
3040 1346 SPREIZMUTTER KST 10X14 1346 gf 100 20 14202985 FIAT versch. Modelle: Innenverkleidung
3040 1347 SPREIZMUTTER KST 7X13 1347 fH 300 21 14115960, 83468353 FIAT Punto, Bravo, Brava, Marea, Tipo, Tempra, Ducato
3040 1349 SPREIZNIETE 6,5X15X11 1349 gf 100 22 5988006 FIAT Uno, Punto, Croma, Tipo, Tempra, Regata, Ducato
3040 1350 BEFEST.SEITENSCHEIBE 1350 z50 23 5994095, 7775575 FIAT Doblo, Punto ,Palio, Alfa 147, Lancia Lybra
3040 1353 TANNENBAUM-C. SZ 9X20X18 1353  gf100 24 60503610 ALFA 33/164: Innenverkleidung
3040 1354 BEFEST.RADKASTEN/POLSTER 1354 fH300 25 76778650 ALFA 145/146/147/155/156, Fiat Bravo, Croma,
Doblo, Ducato, Marena
3040 1356 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1356 fH300 26 14187880 FIAT Uno 12 Serie, Regata, Ducato, 127, 131
3040 1357 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1357 gf 100 27 14191180 ALFA 145/146, Ducato Bj.94, Uno, Y
3040 1358 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1358  gf100 28 7658893 FIAT Tipo, Tempra: Innenverkleidung
3040 1359 TUR/INNENVERKLEIDUNGS-CLIP1359 gf 100 29 46410400, 60600860 FIAT Punto, Seicento, LANCIA Multipla, Kappa, Lybra, Y
3040 1362 BEFSTABTURSCHLOSS 1362 gf 100 30 14578082 FIAT Tipo, Tempra, Ducato, Lancia Y-10
3040 1374 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1374 gf 100 31 7733801 ALFA 145/146/156/166, GT, FIAT Bravo, Brava,
Croma, Doblo, Marea, Panda Bj. 03,
3040 1375 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1375 fH300 32 7745194 FIAT Croma, Multipla, Palio, Seicento, Stilo,
Strada, LANCIA Kappa, Lybra, Y,
3040 1376  TANNENBAUM-C.SZ 9X22X21 1376  gf100 33 1301019650 ALFA 156, Fiat Punto, Ducato Restyling, Palio, Siena
3040 1377 SPREIZNIETE 6X10X18 1377 gf 100 34 7569468 FIAT Uno, Punto, Bravo, Brava, Marea, Tipo,
Tempra, Croma, LANCIA ver. Modelle
3040 1378 SPREIZMUT. KST 7X13X10X16 1378  fH 300 35 7543023 ALFA 145/146/156, FIAT Cinquecento, Uno,
Punto, Bravo, Brava, Marea, Tipo, Tempra
3040 1379 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1379 gf 100 36 7603823, 7603825 FIAT Tipo, Tempra 1. Serie, Cinquecento: Tlrverkl.
3040 1391 TANNENBAUM-C.SZ 7,5X20X12 1391 gf100 37 5961759, ALFA Brera, FIAT Cinquecento, Uno, Punto, Bravo,
7560860 Brava, Marea, Croma, Lancia Y-10
3040 1392 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1392 gf 100 38 14191280 ALFA 33, Fiat Tipo, Tempra, Uno, Lancia Y-10, Delta 305
3040 1393 SPREIZMUTTER KST 10X13 1393 gf 100 39 14222581 FIAT Punto, Tipo, Tempra: Innenverkleidung, Radhaus
3040 1406 TANNENBAUM-C.SZ 6,5X19X15 1406 gf100 40 5757139 ALFA 155, FIAT Bravo, Brava, Uno, Tipo,

Lancia Dedra, Delta: Motorhaube

115

(Fortsetzung néachste Seite)

12/467



N ©
Fahrzeugartikel FOREH

Befestigungsteile FIAT, LANCIA, ALFA (FIAT GROUP)
T

41 43 44

el IS

49 50 51

54

i 7

59 60 61 62 63 64 65

Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung

3040 1421 BEFSTABTURSCHLOSS 1421 gf 100 41 14578180 FIAT Ducato, Cinquecento, Croma, Regata, Uno: Tiirschloss

3040 1427 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1427 gf 100 43 46408953, ALFA 147/156/159/166, FIAT Bravo, Brava, Doblo,

46748771 Ducato, Marea, Multipla, Punto, Stilo, LANCIA Kappa

3040 1428 BEFEST.LUFTUNG 1428 gf 100 44 46459200, 60811698 FIAT Bravo, Brava, Marea, Multipla: Liiftung

3040 1429 BEFCLIP SEITENSCHEIBE 1429 z50 45 7608099 FIAT Ducato, Tipo, Tempra: Seitenscheibe

3040 1430 SPEIZMUTTER KST 7X12X9X15 1430 gf 100 46 46478225, FIAT Bravo, Brava, Croma, Doblo, Marea, Ducato,

82422490 Stilo, Tipo, Tempra, Uno, LANCIA Dedra, Thema

3040 1432 TANNENBAUM-C.SZ 7X20X13 1432 gf 100 47 735266957 ALFA 147/156/159, Brera, FIAT Bravo, Brava, Doblo,
Marea, Punto Bj. 99 u. Bj. 03, Palio, LANCIA Kappa

3040 1433 BEFKUHLER-MOTORHAUBE 1433 fH 300 48 7768047 ALFA 156, FIAT Punto, Bravo, Brava, Marea: Kiihler, Motorh.

3040 1435 SPRZEIMUTTER KST 10X13 1435 gf 100 49 14222380, 83468453 ALFA, FIAT ver. Modelle: Radhaus

3040 1444 LEISTENKLAMMER 1444 gf 100 50 500339745 IVECO Daily: Leiste

3040 1447 TANNENBAUM-C.SZ 8X16X17 1447 gf100 51 504010315 IVECO Daily, Lancia Lybra: Innenverkleidung

3040 1451 BEFEST.SET FENSTERHEBER 1451 1 52* 9790337080 FIAT Scudo, Ulysse Bj. 95, LANCIA Zeta: Fensterheber

3040 1466 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1466 gf 100 53 FIAT Ulysse: Tlrverkleidung

3040 1470 BEFEST.SEITENLEISTE 1470 gf 100 54 71728805 Fiat Doblo: Leiste

3040 1471 BEFEST.RADKASTEN 1471 gf 100 55 468842097 FIAT Stilo: Radkasten

3040 1482 SPREIZNIETE 6X12X13 1482 gf 100 56 51761163 FIAT Croma Bj. 05: Scheibe

3040 1509 TANNENBAUM-C.SZ 8,5X27X27 1509 g¢f 100 57 14565987 ALFA 159, Brera, FIAT Bravo, Brava, Idea, Punto
Bj. 99, Punto Bj. 03, Stilo, LANCIA Kappa, Lybra

3040 1510 TANNENBAUM-C.SZ 6X15X17 1510 gf 100 58 735366395 FIAT Doblo: Turverkleidung

3040 1511 SPREIZMUTTER KST 8X11 1511 gf 100 59 14203587 FIAT Bravo, Brava, Coupe, Marea, Punto Bj. 03,
Palio, LANCIA Dedra, Nuova, Delta

3040 1512 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1512  gf 100 60 46829200 ALFA 147, FIAT Idea: Innenverkleidung

3040 1513 SPREIZM. KST 7X14X13X20 1513 gf 100 61 500389689 IVECO Daily

3040 1539 SPREIZNIETE 5,5X16X10 1539 gf 100 62 500358569 FIAT ver. Modelle: Innenverkleidung

3040 1541 SPREIZNIETE 5,5X16X10 1541 gf 100 63 9621837480 FIAT Scudo: Innenverkleidung

3040 1596 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1596 gf 100 64 FIAT Scudo llI: Taverkleidung

3040 1611 TANNENBAUM-C.SZ 8X24X17 1611 gf100 65 14593487 ALFA 145/146/147/155/156/166, Brera, GTV, FIAT

Bravo, Brava, Ducato Bj. 02, Marea

(Fortsetzung néchste Seite)

016 (+ = mehrteiliges Set, * = nicht in OriginalgréBe abgebildet) 12/468



Fahrzeugartikel

ﬁ®

Befestigungsteile FIAT, LANCIA, ALFA (FIAT GROUP)

V4 L N _\A'I’ A N
! [t
66* 67"

i 72"

|

73"

68

: =

70"

74 75 76

1‘*9

77 78 79 80 82 83

Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung

3040 1633 HALTER FENSTERH.RE 1633 1 66" FIAT Doblo: Fensterheber rechts

3040 1634 HALTER FENSTERH.LI 1634 1 67* FIAT Doblo: Fensterheber links

3040 1687 SPREIZNIETE 6,5X20X20 1687 gf 100 68 51756677  FIAT Croma ab Bj. 05: DAmmung Motorhaube, Polster

3040 1750 GUMMIPUFFER MOTORHAUBE 1750 z50 69* 4276430 FIAT Uno, LANCIA Y-10: Motorhaube

3040 1766 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1766 1 70* 9601120180 FIAT Scudo Pumpe Scheibenwischanlage

3040 1767 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1767 1 71* 9612358180 FIAT Ulysee: Pumpe Scheibenwischanlage

3040 1769 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1769 1 72* 46797755  FIAT Multipla, Palio, Punto, Tipo, LANCIA Delta,
Dedra, Musa, Ypsilon

3040 1794 BLECHMUTTER M6 16,3X19 1794 fH 300 73* 60808479  ALFA 146/155/166, FIAT Bravo, Brava, Doblo, Ducato,
Marea, Palio, Stilo, Tipo, LANCIA Lybra, Y

3040 1797 SCHRAUBE TURSCHANI. M8X20 1797 z50 74 7789185 ALFA , FIAT, LANCIA, Schraube-Tlrscharnier

3040 1799 BLECHMUTTER 4,2 11,6X15X8 fH300 75 7729424 ALFA 156/159, LANCIAY, FIAT Stilo, Palio,
Doblo, Multipla, Barchetta

3040 1809 BLECHMUTTER M4 10X15 1809 fH300 76 14188971 FIAT Panda 2003, LANCIA Lybra Blechmutter

3040 1814 SCHRAUBE M6X25 SCHEIBE 18 1814 gf 100 77 FIAT versch. Modelle

3040 1849 SPREIZMUTTER KST 7,8X8,2 BLAU f100 78 14215282, ALFA, FIAT, LANCIA,

4264257 versch. Modelle

3040 3038 SPREIZMUTTER KST 7X9,5 3038 fH300 79 14201980  FIAT, Punto 97 IE

3040 3039 SPREIZMUTTER KST 7X9 3039 fH300 80 14211580  FIAT, versch. Modelle

3040 3041 SPREIZNIETE KST. 8X24X16 fH300 81 129421 FIAT, versch. Modelle

3040 3042 SPREIZMUTTER KST 6X9,5 3042 fH300 82 14215480  FIAT, versch. Modelle

3040 3045 SCHRAUBNIETE KST. 6,2X12,2X11 fH300 83 7556533 FIAT, versch. Modelle

3040 3048 SCHRAUBNIETE KST. 8X18X18 fH300 84 504056662 FIAT, versch. Modelle

3040 3052 SPREIZNIETE KST. 6,2X11X10 fH300 85 14569187  FIAT, versch. Modelle

3040 3067 SPREIZM.TURVERKLEIDUNG 3067 gf 100 86 46408953  FIAT, Punto 97 |IE

115 (+ = mehrteiliges Set, * = nicht in OriginalgréBe abgebildet)

12/469



Fahrzeugartikel

Befestigungsteile FORD

Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung

1302 55 19 KOMBI-BL.M.SCHEIBE  5,5X19 HR 500 1 2026706 versch. Modelle

1302 63 19 KOMBI-BL.M.SCHEIBEVZ 6,3X19 HR500 2 227336, 1473084 versch. Modelle

20406 6KT-MU.M.UNVERLIERB.SCHEIBE 6 HR 500 3 versch. Modelle

20408 6KT-MU.M.UNVERLIERB.SCHEIBE 8 HR 500 4 versch. Modelle

2290 35 BLECHMUTTER 3,5 16,50X11,00 H 300 5 1474663 versch. Modelle

2290632 BLECHMUTTER 6,3 17,2X23X14 H 300 6 versch. Modelle

2290 80 BLECHMUTTER M 8 16,7X25 H300 7 6103426 versch. Modelle

22915 BLECHMUTTER M 5 20,4X15,0X10,5  f100 8 E824115574 versch. Modelle

30101 ZIERLEISTEN-BLINDN.T-BOLZENK. 100 9 1571349 versch. Modelle

30113 SICHERUNGSRING 100 10 6715468 versch. Modelle

3040 1025 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP GE 1025 gf 100 11 1008068 versch. Modelle: Innenverkleidung

3040 1029 TANNENBAUM-CLIP 14X2X15 1029 gf100 12 1489595 versch. Modelle

3040 1034 TANNENBAUM-CLIP 20X2,5X20 1034 gf100 13 1079129 versch. Modelle

3040 1071 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1071 fH300 14 6099812 versch. Modelle: Innenverkleidung

3040 1073 ZIERLEISTENKLAMMER 1073 gf 100 15 6040784 Fiesta: Zierleiste

3040 1088 TANNENBAUM-C.GR 8X18X16,5 1088 fH 300 16 1018433 versch. Modelle

3040 1089 TANNENBAUM-C.SZ 8X18X16,5 1089 fH 300 17 6725950 versch. Modelle

3040 1106 SPREIZMUTTER KST 9,5X22 1106  gf 100 18 1659672 versch. Modelle: Tire

3040 1114 POLSTER-CLIP 1114 fH300 19 1591426 versch. Modelle: Polster

3040 1129 TANNENBAUM-C.SZ 8X25X12,5 1129 fH 300 20 6448410 versch. Modelle: Motorhaube

3040 1137 SPREIZMUTTER KST 7X9 1137 fH300 21 6695013 versch. Modelle: Radhaus

3040 1165 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1165 fH300 22 6176723 versch. Modelle: Tirverkleidung

3040 1166 SPREIZMUT.KST 10X13X13X14 1166 fH 300 23 6078784 versch. Modelle: Kiihlergrill
(Fortsetzung néchste Seite)

125

12/470



N ©
Fahrzeugartikel FOREH

Befestigungsteile FORD

36 37 38 39 40 41 42 43

44 45 46 47
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung
3040 1204 BEF.1 STOBSTANGE 1204 gf 100 24 1038008 versch. Modelle: Sto3stange
3040 1205 BEF.2 STOBSTANGE 1205 gf 100 25 1031769 versch. Modelle: Sto3stange
3040 1210 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1210  fH300 26 1070107 versch. Modelle: Tirverkleidung
3040 1231 BEF.STAB MOTORHAUBE 1231 gf 100 27 1629999 versch. Modelle: Motorhaube
3040 1233 BEFLEISTE WINDSCHUTZSCH. 1233  z50 28 1106903 Focus: Scheibe
3040 1234 BEFWINDSCHUTZSCH.SZ 1234 z50 29 4069906 Transit: Scheibe
3040 1235 BEFWINDSCHUTZSCH.WS 1235 z50 30 4069907 Transit: Scheibe
3040 1252 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1252 gf 100 31 versch. Modelle: Turverkleidung
3040 3080 SPREIZN.M.KAPPE KST.8,0X21 B20  gf 100 32 1039463 versch. Modelle: Scheibenwischer
3040 1263 BEFWINDSCHUTZSCHEIBE 1263 z50 33 1022510 versch. Modelle: Scheibe
3040 1264 BEFDICHTUNGEN 1264 fH 300 34 versch. Modelle: Dichtungen
3040 1343 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1343 gf 100 35 versch. Modelle: Turverkleidung
3040 1348 BEFCLIP FRONTGRILL 1348 gf 100 36 1500238 versch. Modelle: Frontgrill
3040 1361 SPREIZNIETE 11X25X14 1361 gf 100 37 Fiesta, Escort: Radhaus
3040 1393 SPREIZMUTTER KST 10X13 1393  gf 100 38 versch. Modelle: Radhaus
3040 1417 SPREIZNIETE @6X6X8X15X12 1417 gf 100 39 1629549, 6734363 Escort B|. 95, Fiesta Bj. 96, Mondeo Bj. 93 - 97
3040 1435 SPRZEIMUTTER KST 10X13 1435  gf 100 40 Fiesta Bj. 95: Radhaus
3040 1438 SPREIZMUTTER KST 8X10X20 1438 gf 100 41 6150260 Ka, Fiesta Bj. 89, Fiesta Bj. 96, Puma, Escort, Mondeo
3040 1439 SCHRAUBNIETE 6,2X16X17 1439 gf 100 42 1007932 Fiesta’96, Focus, C-Max Radhaus, Focus Bj. 04: StoBstange
3040 1440 TANNENBAUM-C.SZ 8,5X15X12 1440 gf 100 43 6786759 Ka: Innenverkleidung, Motorhaube
3040 1441 SPREIZMUTTER KST 6,7X9 1441 gf 100 44 1027000 Focus Bj. 98: Blinker
3040 1448 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1448 gf 100 45 1020732 Ka, Focus, Fiesta Bj. 96, Puma: Turverkleidung
3040 1499 SPREIZMUTTER KST 9,5X20 1499 z50 46 6156396 Focus: Scheinwerfer
3040 1514 BEFCLIP STAB MOTORHAUBE 1514 z50 47 6068981 Escort, Fiesta ‘96, Focus, Ka, Transit: Motorhaube

(Fortsetzung néchste Seite)

15 12/471



Fahrzeugartikel

Befestigungsteile FORD

6@7

50* 51

56"

s I~
1 !
57" 58 59 60
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung
3040 1575 SPREIZMUTTER KST 9,5X13 1575  gf 100 48 6549354 Fiesta, C-Max, Fusion, Focus Bj. 98, Mondeo, Transit
3040 1576 REP.SET FENSTERH.TUR RE 1576 1 49* Focus Bj. 98 — 04: Fenster rechts
3040 1577 REPSET FENSTERH.TUR LI 1577 1 50* Focus Bj. 98 — 05: Fenster links
3040 1592 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1592 gf 100 51 1335795 versch. Modelle: Innenverkleidung
3040 1593 SPRZEIMUTTER KST 8,2X11,5 15693 gf 100 52 1335795 versch. Modelle
3040 1594 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1594 z50 53 1257376 Focus, C-Max: Turverkleidung
3040 1651 HALTER FENSTERH.HINTEN RE 1651 1 54* Fiesta ab Bj. 96: Fensterheber hinten rechts
3040 1652 HALTER FENSTERH.HINTEN LI 1652 1 55* Fiesta ab Bj. 96: Fensterheber hinten links
3040 1653 HALTER FENSTERH.VORNE RE 1653 1 56* Fiesta ab Bj. 04 ,Fusion: Fensterheber vorne rechts
3040 1654 HALTER FENSTERH.VORNE LI 1654 1 57* Fiesta ab Bj. 04 ,Fusion: Fensterheber vorne rechts
3040 1733 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1733  gf100 58 1214485 Focus Bj. 04, C-Max Bj. 03 — 07, Fiesta Bj. 02: Trverkleidung
3040 1734 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1734  gf100 59 1208973 C-Max Bj. 03 — 07, Fiesta Bj. 02: Turverkleidung
30401735 TURDICHTUNGS-CLIP 1735 gf 100 60 1042065 Mondeo: Turdichtung
3040 1736 BEFEST.HECKKLAPPE 1736 gf 100 61 1360385 Focus Bj. 04, C-Max Bj. 03 — 07:Heckklappe

115 (+ = mehrteiliges Set, * = nicht in OriginalgréBe abgebildet)

(Fortsetzung néchste Seite)

12/472



Fahrzeugartikel

Befestigungsteile FORD

-

62"

63*

64" 65"

72

73 74 75 76
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung
3040 1768 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1768 1 62* 7700428336 Clio, Espace IV, Kangoo, Laguna Il, Megane,
Modus, Scenic, Traffic, Vel Satis
3040 1770 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1770 1 63" 6140949 Fiesta Bj. 86 — 89, Transit Bj. 91: Pumpe
3040 1771 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1771 1 64* 7003178 Escort, Fiesta, Focus Bj. 05, Ka, Mondeo, Puma, Transit
3040 1772 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1772 1 65° 7222079 Galaxy: Pumpe Scheibenwischanlage
3040 1801 BLECHMUTTER 3,9 11,2X16,5X8 fH 300 66 Universal Blechmutter
3040 1803 BLECHMUTTER 4,2 11X16,5X8,5 fH300 67 1716235 Universal Blechmutter
3040 1804 BLECHMUTTER 4,2 11X15,5X7,5 fH 300 68 Universal Blechmutter
3040 1810 BLECHMUTTER M5 10X15 1810 fH 300 69 Universal Blechmutter
3040 1825 SCHRAUBE 5,5X19 SCHEIBE22 1825 gf 100 70 versch. Modelle
3040 1826 SCHRAUBE 6,3X20 SCHEIBE22 1826 gf 100 71 versch. Modelle
3040 3001 SPREIZNIETE KST. 7,9X12,0 B16 gf 100 72 versch. Modelle
3040 3007 SPREIZNIETE KST.7,8X11,0 B12,3 gf 100 73 7200671 versch. Modelle
3040 3044 SPREIZMUTTER 4,0 3044 fH300 74 1443038 versch. Modelle
3040 3053 SCHRAUBNIETE KST. 7X7X11X10 fH300 75 6114021 versch. Modelle: Scheibenwischer
3040 3056 SCHRAUBNIETE KST. 8X10X12X15 gf 100 76 6181023 versch. Modelle: Heckklappe

115 (+ = mehrteiliges Set, * = nicht in OriginalgréBe abgebildet)

12/473



Fahrzeugartikel

Befestigungsteile HONDA

ﬁ®

-
13 14 15 16 17

E 18* 19

Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung

3040 1202 BEF.LEISTE WINDSCHUTZSCH. 1202 gf 100 1 91517SJ4003 versch. Modelle: Scheibe

3040 1242 SPREIZNIETE 8X8X14X13,5 1242 z50 2 91508SM4003 versch. Modelle: Scheibe

3040 1258 BEF.LEISTE ROT WINDSCH. 1258 gf 100 3  91520SR3003 versch. Modelle: Scheibe

3040 1261 BEF.LEISTE OR WINDSCHUTZ. 1261 z50 4  91511ST3E00 versch. Modelle: Scheibe

3040 1262 BEF.LEISTE ROSA WINDSCH. 1262 z50 5 91525SM4003 versch. Modelle: Scheibe

3040 1268 BEF.CLIP KUHLERGRILL 1268 gf 100 6 versch. Modelle: Kihlergrill

3040 1478 BEF.GITTER WINDSCHUTZSCH. 1478 z50 7 91515SR3000 Ballade, City, Civic Bj.92 - 00, CR-V Bj. 97 - 01,
CRX, HR-V, Integra, Logo

3040 1490 SPREIZNIETE 10X20X15 1490 z50 8 91503SZ3003 Accord ab Bj. 97, Civic ab Bj. 97, CRV ab Bj. 97,
Jazz ab Bj. 05, Odyssey ab Bj. 96, FRV, HRV, Integra

3040 1493 SCHRAUBNIETE 6,2X14X11,5 1493 z50 9  90687SB0003 versch. Modelle: Innenverkleidung

3040 1494 SPREIZNIETE 8X20X10 1494 z50 10 91501S04003 Accord ab Bj. 96, Civic ab Bj. 96, CRV ab Bj. 97,
HRV, Jazz Bj. 07

3040 1495 SPREIZMUTTER KST 7X10 1495 gf 100 11 75522611000, Accord, Civic, CRX, Integra, Legend, Logo, NSX,

75522611003 Odyssey, Prelude

3040 1500 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1500 G410 12 91530ST5003 Civic ab Bj. 96 — 05, Odyssey ab Bj. 99 - 04

3040 1501 SPREIZM.KST8,5X10,5X13X15 1501 gf 100 13 90656671631 Civic, Prelude

3040 1528 SPREIZNIETE 8X20X12,5 1528 z50 14 Accord ab Bj. 96, Civic ab Bj. 96, CRV Bj. 02 - 06,
Jazz ab Bj. 07

3040 1530 SPREIZMUTTER KST 7X13 1530 gf 100 15 90672671811 Accord, Civic, CRV, Legend, NSX, Prelude

3040 1605 SPREIZNIETE 7X20X10 1605 z50 16 versch. Modelle: Radhaus

3040 1606 SPREIZNIETE 8X20X12 1606 z50 17 91545SE0003 Accord Bj. 03 - 07, Civic ab Bj. 01, CRV Bj. 02 - 06,
Jazz ab Bj. 07, NSX, S2000 ab Bj. 00

3040 1770 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1770 1 18" 75806SN7E05 Accord ab Bj. 97 Pumpe

3040 3060 SCHRAUBNIETE KST.8X20X9 z50 19 91512SM4003 versch. Modelle: Radhaus

125 (+ = mehrteiliges Set, * = nicht in OriginalgréBe abgebildet)

12/474



N ©
Fahrzeugartikel FOREH

Befestigungsteile HYUNDALI, KIA
AUTOMOTIVE GROUP

B ERE Bl

‘i#

Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung

3040 1293 LEISTENKLAMMER SEITLICH 1293 z50 8777028000 HYUNDAI versch. Modelle: Leistenklammer

3040 1612 SCHRAUBNIETE 8X18X12 1612 z50 8659028000 HYUNDAI Atos, Getz, H1, Lantra, Santa Fe, Tucson

3040 1739 BEFEST.SEITENLEISTE 1739 gf 100 8684822000 HYUNDAI Getz, Matrix, Santa Fe, Sonata, Tucson, KIA Carnival
3040 1740 BEFEST.SEITENLEISTE 1740 gf 100 877561C000 HYUNDAI Getz, Matrix, KIA Sorentol: Seitenleiste

3040 1741 BEFEST.SEITENLEISTE 1741 gf 100 8775635000 HYUNDAI Atos, Matrix, Santa Fe, Sonata, Tuscon Seitenleiste
3040 1742 BEFEST.SEITENLEISTE 1742 gf 100 8771902500 HYUNDAI Atos, Santa Fe, KIA Picanto: Seitenleiste

3040 1743 BEFEST.SEITENLEISTE 1743 gf 100 877562E000 HYUNDAI Santa Fe, Tucson: Seitenleiste

3040 1744 BEFEST.SEITENLEISTE 1744 gf 100 8775839000 HYUNDAI Coupe, Santa Fe, Tucson: Seitenleiste

3040 1745 BEFEST.SEITENLEISTE 1745 gf 100 8775927000 HYUNDAI Coupe, Santa Fe, Tucson: Seitenleiste

3040 1748 TURDICHTUNGS-CLIP 1748 gf 100 10 82132-27100 HYUNDAI Atos, Galloper, Santa Fe: Turdichtung

3040 1749 BEEDICHTUNG MOTORHAUBE 1749 gf 100 11 864384A100 HYUNDAI Atos, Galloper, Santa Fe, KIA Camival, Picanto, Rio: Motorhaube
3040 1770 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1770 1 12* 98510-3B000 HYUNDAI Accent, Coupé, Excel, Lantra, Sonata Bj. 98

Oo(N[oO|O| (W=

Befestigungsteile LAND ROVER

—
v, T v, ':F " L, e e 'J .
v n e L] 13 ,g [—1?
g o+
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung
3040 1712 HALTER FENSTERH.VORNE RE 1712 1 1* LAND ROVER Freelander: Fensterheber
3040 1713 HALTER FENSTERH.VORNE LI 1713 1 2* LAND ROVER Freelander: Fensterheber
3040 1714 HALTER FENSTERH.HINT.RE/LI1714 13" LAND ROVER Freelander: Fensterheber

Befestigungsteile MAZDA

Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung
3040 1527 SPREIZMUTTER KST 8X11 1527 gf 100 1 999100501 versch. Modelle

105 (+ = mehrteiliges Set, * = nicht in OriginalgréBe abgebildet) 12/475



Fahrzeugartikel

Befestigungsteile MERCEDES-BENZ

18 19

W

22

Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung

1302 48 13 KOMBI-BL.M.SCHEIBE VZ 4,8X13 HR 500 1 91403204214 versch. Modelle

1302 63 19 KOMBI-BL.M.SCHEIBE VZ 6,3X19 HR 500 2 91403106203 versch. Modelle

2290 29 BLECHMUTTER 2,9 12,00X11,00 H 300 3 A0009944245 versch. Modelle

2290 40 BLECHMUTTER 4,0 GEB.18,00X10,1 H 300 4 0009940145 versch. Modelle

2290481 BLECHMUTTER 4,8 16,50X11,30 H 300 5 0009940645 versch. Modelle

22915 BLECHMUTTER M 5 20,4X15,0X10,5 100 6 A0029942045 versch. Modelle

229161 BLECHMUTTER M 6 23,6X16,0X11,5 f100 7 A0039941745 versch. Modelle

22919 BLECHMUTTER M 8 27,5X18,0X13,0 100 8 A0039941545 versch. Modelle

3040 1034 TANNENBAUM-CLIP 20X2,5X20 1034 gf 100 9 A0009880328 versch. Modelle

3040 1043 TULLE ZIERLEIST. 8,9X12,7 1043 gf 100 10 0019887681 W202: Zierleiste

3040 1044 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1044 gf 100 11 0069884378, 6117693 versch. Modelle: Innenverkleidung
3040 1045 TANNENBAUM-C.20X2,75X12,5 1045 gf 100 12 A0009974686, A0009880328 versch. Modelle

3040 1046 WAGENHEBERAUFNAHME 1046 1 13 0019979586 MB, W124 ab Bj. 9/89: Wagenheber
3040 1047 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1047 gf 100 14 0039884178 versch. Modelle: Innenverkleidung
3040 1048 ZIERLEISTENKL.VERKL.KOTFL.1048 gf 100 15 0019884981 W124: Zierleiste

3040 1049 TANNENBAUM-CLIP 14X1,6X12 1049 gf 100 16  A0009912895 versch. Modelle

3040 1050 TULLE ROT 9,1X5,6 1050 gf 100 17 0009881581 versch. Modelle

3040 1051 ZIERLEISTENKLAMMER 1051 gf 100 18 0019884681 W124 ab Bj. 9/89: Zierleiste

3040 1052 ZIERLEISTENKLAMMER 1052 gf 100 19 0069883078 versch. Modelle: Zierleiste

3040 1143 TANNENBAUM-C. GR 8X18X26 1143 fH300 20 6319842561 versch. Modelle: Polster

3040 1193 LEISTE SCHEIBENWISCHER 1193 z50 21 6389840361 versch. Modelle: Scheibenwischer
3040 1196 BEF.CLIP RADHAUS 1196 fH300 22 0039900251 versch. Modelle: Radhaus

115

(Fortsetzung néachste Seite)

12/476



Fahrzeugartikel

Befestigungsteile MERCEDES-BENZ

23 24

Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung
3040 1203 BEF.VERKLEIDUNG 6MM 1203 fH300 23 0039900251 versch. Modelle: Verkleidung
3040 1297 BEFMUTTER RADHAUS 1297 fH 300 24 2019900050 versch. Modelle: Radhaus
3040 1373 SPREIZNIETE 7X18X17 1373 gf 100 25 0019944145 versch. Modelle: Innenverkleidung
3040 1394 BEFCLIP DACHLEISTE 1394 z50 26 2016980660 versch. Modelle: Dachleiste
3040 1434 BEFCLIP LEISTE 1434 gf 100 27 0019882081 versch. Modelle: Leiste
3040 1504 SPREIZNIETE 6X16X14 1504 gf 100 28 0009904529 versch. Modelle: StoBstange
3040 1533 MUTTER ABDECKUNG TUNNEL 1533 gf 100 29 39900251 versch. Modelle
3040 1542 SPREIZNIETE 5,5X16X11 1542 gf 100 30 0009905592 versch. Modelle
3040 1589 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1589 gf 100 31 0009912771 Sprinter: Polster
3040 1590 SPREIZNIETE 8X20X14 1590 gf 100 32 0009913940 Sprinter: Polster
3040 1600 BEF.CLIP WINDSCHUTZSCHEIBE1600 z50 33 2119880081 E-Klasse Avantgare ab Bj. 92: Windschutzscheibe
3040 1622 BEFWINDSCHUTZSCHEIBE 1622 z50 34 6389840961 Vito V-Klasse: Windschutzscheibe
3040 1631 HALTER FENSTERH.RE 1631 1 35* Vito: Fensterheber rechts
3040 1632 HALTER FENSTERH.LI 1632 1 36" Vito: Fensterheber links
3040 1699 BEFLEISTE WINDSCHUTZSCH. 1699 gf 100 37 1239900592 C-Klasse W204: Windschutzscheibe
30401715 HALTER FENSTERH.VORN.RE/LI1715 1 38* S320: Fensterheber vorne re./li.
3040 1760 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1760 1 39* 2028690021 190, C-Klasse, Sprinter, Vito W368:
Pumpe Scheibenwisch.
30401761 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1761 1 40* 2108691021 A-Klasse W168, E-Klasse W210: Pumpe
3040 1763 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1763 1 41* 2028690221 W163/202/203/210/211, CLK, SLK, Smart
3040 1773 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1773 1 42* 1298690021 G-Klasse W460, Sprinter, Vito: Pumpe
3040 1798 BLECHMUTTER 2,9 8X10X4,8 fH300 43 0019940445, Universal Blechmutter
1239940145
3040 1804 BLECHMUTTER 4,2 11X15,5X7,5 fH 300 44 0009942545 Universal Blechmutter
3040 1808 BLECHMUTTER 4,8X15X16X9MM fH300 45 9940545 Universal Blechmutter
3040 1810 BLECHMUTTER M5 10X15 1810 fH 300 46 0039944245,29942045 Universal Blechmutter

115 (+ = mehrteiliges Set, * = nicht in OriginalgréBe abgebildet)

(Fortsetzung néchste Seite)

12/477



Fahrzeugartikel

Befestigungsteile MERCEDES-BENZ

T - ?
I *:-,' %
' o
47 48 50
53 54 55 56 57 58 59 60 61

| i

\

Ve

62 63 64 65 66 67 68 69 70 7 72

Artikel-Nr.  Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung
3040 1825 SCHRAUBE 5,5X19 SCHEIBE22 1825 gf 100 47 versch. Modelle
3040 1826 SCHRAUBE 6,3X20 SCHEIBE22 1826 gf 100 48  A0009906836 versch. Modelle
3040 1829 BLECHMU.5,5X14,5X25,8X17,5MM fH300 49 0009944745, 1269941245  W124, W126: Gitter vorne
3040 1830 BLECHMU.6,3X16,2X24,8X14MM fH300 50 0009940945 versch. Modelle: Tire
3040 1831 BLECHMU.4,8X22X25,5X15MM fH300 51 0049943145 versch. Modelle: Olwanne
3040 1832 BLECHMU.4,8X18,5X21,5X12MM fH300 52 0029948045 versch. Modelle: Olwanne
3040 1836 BLECHMU.2,9X10,8X13X7MM 1836 fH300 53 0009944245, 0019945445  versch. Modelle: Lautsprecher
3040 1844 SPREIZNIETE 6X16X18 1844 gf 100 54  A1249900492 W124/W204/W251
3040 3001  SPREIZNIETE KST. 7,9X12,0 B16 gf 100 55  A0009902992 versch. Modelle
3040 3008 SPREIZNIETE KST. 8,0X15,0 B19 gf 100 56  A0019901692 versch. Modelle
3040 3009 SPREIZNIETE KST. 8,0X15,0 B13 gf 100 57 9903792 W123, LKW
3040 3014 SPREIZNIETE KST. 5,0X11,5B10 gf 100 58 0009903492 versch. Modelle
30403016  SPREIZN.M.KAPPE KST.6,5X15 B15 gf 100 59  A0009905492 versch. Modelle
3040 3023 SPREIZN.M.KAPPE KST.8,7X14 B20 gf 100 60 1269900392 W123/124/201/140/126: Radhaus
3040 3027 SCHRAUBNIETE 6,3X11,3 gf 100 61 2019900292 versch. Modelle
3040 3028 SPREIZN.O.KAPPE KST.7,5X24 B13 gf 100 62 6419900092 LKW JK ab Bj. 89
3040 3029 SPREIZMUTTER FARBLOS KST. 3029 gf 100 63 0009881625 W201
3040 3031  SPREIZNIETE KST. 5,0X8,0 B10 gf 100 64 0009900392, 0009902292  versch. Modelle
3040 3032 SPREIZN.M.KAPPE KST.8,3X10 B12 gf 100 65 1239900092 versch. Modelle
3040 3033 SCHRAUBNIETE 6,2X15,2 gf 100 66 0009904692 versch. Modelle
3040 3034 SCHRAUBNIETE 4,5X11,2 gf 100 67 0009904092, 1249900592  versch. Modelle
3040 3035 SCHRAUBNIETE 4,9X4,9X11 gf 100 68 0009904492 versch. Modelle
3040 3040 SPREIZNIETE KST. 5X10X15,8 fH300 69 6389840261 versch. Modelle
30403045 SCHRAUBNIETE KST. 6,2X12,2X11 fH300 70 6389900492 versch. Modelle
3040 3069 SCHRAUBNIET SW 3069 gf 100 71 A1639900292 ML
3040 3071 SPREIZN.M.KAPPE KST.8X20X8,5 gf 100 72 1239900292 versch. Modelle: Scheibe

125 (+ = mehrteiliges Set, * = nicht in OriginalgréBe abgebildet)

12/478



Fahrzeugartikel

Befestigungsteile MITSUBISHI

L I )

v ¥

a®

5
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung

3040 1295 SPREIZMUTTER KST 10X16 1295 fH 300 1 MB293328 versch. Modelle: Polster

3040 1524 POLSTERBEFESTIGUNG-CLIP 1524 z50 2 MU480033 versch. Modelle: Polster

3040 1525 SCHRAUBNIETE 7X17X10 1525 z50 3 MB253964 Carisma, Colt, Galant, Space Runner: StoBstange, Leiste, Polster
3040 1526 SCHRAUBNIETE 6X15X13,5 1526 fH 300 4 MR215510 Carisma, Space Star: Kuhlergrill, Leiste

3040 1606 SPREIZNIETE 8X20X12 1606 z50 5 MR328954 Montero, Pajero, Galant, Space Runner

3040 1770 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1770 16* MB358361 Montero Pumpe Scheibenwischanlage

3040 3023 SPREIZN.M.KAPPE KST.8,7X14 B20 gf 100 7 M820141  versch. Modelle

Befestigungsteile NISSAN, DATSUN

T ¥F% 4%
F ¥+ 7

Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung

3040 1197 TANNENBAUM-C.SZ 8X16X19 1197 fH300 1 SS070069A versch. Modelle

3040 1267 BEF.LEISTE RADHAUS 1267 gf 100 2 0155302903 versch. Modelle: Radhaus

3040 1272 SPREIZNIETE 8X18X14 1272 z50 3 Nissan X-Trail: StoBstange

3040 1296 SPREIZNIETE 10X18X18 1296 z50 4 0155309241 versch. Modelle: StoBstange

3040 1488 BEF.DAMMUNG MOTORHAUBE 1488 110 5 623180T001 versch. Modelle: Motorhaube

3040 1524 POLSTERBEFESTIGUNG-CLIP 1524 z50 6 01281-00231 Nissan Micra, Sunny, Serana, Terrano

3040 1528 SPREIZNIETE 8X20X12,5 1528 z50 7 63848-01G00 200SX, Almera, Almera Tino, Micra K12 ab Bj. 03, Primera P10
Bj. 90 — 96, Primera P11 Bj. 96 — 02, Serana, Sunny, Techno |l

3040 1529 SCHRAUBNIETE 8X20X20 1529 z50 8 6385401A00 Galant, Micra, Montero, Pajero, Space Runner, Sunny

3040 1560 SPREIZNIETE 5X10X11 1560 gf 100 9 versch. Modelle

3040 1606 SPREIZNIETE 8X20X12 1606 z50 10 0155309321 X-Trail: Radhaus

3040 1607 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1607 z50 11 0155308101 Primera: Turverkleidung

3040 3064 SPREIZNIETE KST. 7,9X16,1 B24 z50 12 0155300051 versch. Modelle

115 (+ = mehrteiliges Set, * = nicht in OriginalgréBe abgebildet)

12/479



Fahrzeugartikel

Befestigungsteile OPEL

e e — ] -1, 9
1
5* 6 7 8
9 10 11 12 14 16
(- ' {
17" 19 20 21 22
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung
30101 ZIERLEISTEN-BLINDN.T-BOLZENK. 100 1 164361 versch. Modelle: Zierleiste
1302 63 19 KOMBI-BL.M.SCHEIBEVZ 6,3X19 HR 500 2 2022203 versch. Modelle
3040 1010 ABDECKSTOPFEN MOTOR.22X18 1010 gf 100 3 1162488 versch. Modelle: Motorhaube
3040 1011 TANNENBAUM-CLIP 28X2X16 1011 gf 100 4 1162484 versch. Modelle
3040 1012 KABELBAND M. FUB132X4,8MM 1012 gf 100 5* 1288888 versch. Modelle: Kabel
3040 1034 TANNENBAUM-CLIP 20X2,5X20 1034 gf 100 6 2207713 versch. Modelle
3040 1084 ZIERLEISTENLAMMER 1084 z50 7 versch. Modelle: Zierleiste
3040 1092 SCHEINWERFERBEFES. FARBL. 1092 gf 100 8 1217801 versch. Modelle: Scheinwerfer
3040 1164 BEFRSCHEINWERFER 1164 gf 100 9 1218604 versch. Modelle: Scheinwerfer
3040 1203 BEFVERKLEIDUNG 6MM 1203 fH300 10 1800940 versch. Modelle
3040 1209 TANNENBAUM-C. SZ 11X16X18 1209 fH 300 11 versch. Modelle: Innenverkleidung
3040 1229 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1229 fH300 12 2345957 versch. Modelle: TUrverkleidung
3040 1320 TANNENBAUM-CLIP 14X2X15 1320 gf 100 13 2338955, 90431553  versch. Modelle
3040 1332 ZIERLEISTENKLAMMER GR 1332 gf 100 14 93160023, 4409693, Modell: Vivaro
4412053

3040 1339 TANNENBAUM-C. SZ 7X14X16 1339 fH300 15 2338955 versch. Modelle
3040 1340 TANNENBAUM-C.GR 7X14X16 1340 fH300 16 2226953 versch. Modelle: Polster
3040 1436 BEFEST.DACHLEISTE 1436 z50 17* 0188550 Astra, Tigra Twintop: Dachleiste
3040 1437 BEFEST.DACHLEISTE 1437 z50 18* 0188577 Astra G: Dachleiste
3040 1444 LEISTENKLAMMER 1444 gf 100 19 Vivaro: Leistenklammer
3040 1452 BEFEST.VERKL.STOBSTANGE 1452 gf 100 20 1406984 Corsa: Verkleidung Sto3stange
3040 1454 SPREIZNIETE 6X16X10 1454 gf 100 21 1406925 Astra, Corsa Bj. 07: Innenverkleidung
3040 1458 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1458 gf 100 22 2345959 Astra F, Vectra C: Turverkleidung

115 (+ = mehrteiliges Set, * = nicht in OriginalgréBe abgebildet)

(Fortsetzung néchste Seite)

12/480



N ©
Fahrzeugartikel FOREH

Befestigungsteile OPEL

32" 33 34 35"

36

41 42 45 46
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung
3040 1459 LEISTENKLAMMER 1459 gf 100 23 0174854 Corsa B, Astra G: Leiste
3040 1483 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1483 gf 100 24 Movano, Vivaro: Scheibe
3040 1485 LEISTENKLAMMER 1485 gf 100 25 0172923 Astra G Bj. 98 — 03 3 u. 5-tiirig: Leiste
3040 1486 KOTFLUGELBEFESTIGUNG 1486 gf 100 26 0171953 Corsa: Kotflligelbefestigung
3040 1504 SPREIZNIETE 6X16X14 1504 gf 100 27 90328832, 94031590 versch. Modelle
3040 1844 SPREIZNIETE 6X16X18 1844 gf 100 28 versch. Modelle
3040 1542 SPREIZNIETE 5,5X16X11 1542 gf 100 29 2317703 Astra, Vectra
3040 1544 SPREIZNIETE 8X16X11 1544 gf 100 30 1719245 versch. Modelle
3040 1561 BEFEST.RADKASTENLEISTE 1561 gf 100 31 0122920 Corsa C: Radkastenleite
3040 1564 LEISTE WINDSCHUTZSCHEIBE 1564 gf100 32* 0188581 Zafira: Scheibe
3040 1591 BEF.LEISTEN WINDSCHUTZSCH.1591 gf100 33 5104988 Astra 2004: Windschutzscheibe
3040 1592 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1592 gf 100 34 2228838 Corsa B, Corsa C, Combo: Innenverkleidung
3040 1640 HALTER FENSTERH.RE/LI 1640 1 35* Corsa: Fensterheber links/rechts
3040 1642 HALTER FENSTERH.RE/LI 1642 010 36 Astra, Vectra: Fensterheber links/rechts
3040 1643 HALTER FENSTERH.RE 1643 137" Meriva: Fensterheber rechts
3040 1644 HALTER FENSTERH.LI 1644 1 38" Meriva: Fensterheber links
3040 1688 BEF.CLIP TUR 1688 gf 100 39 0149910 Astra, Corsa: Tlre
3040 1701 BEFEST.DACHLEISTE 1701 z50 40* 0188580 Astra G: Dachleiste
3040 1730 BEFEST.RADKASTENLEISTE 1730 gf 100 41 912466 Astra: Radkasten
3040 1731 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1731 gf 100 42 122915 Astra, Vectra: Polster, Innenverkleidung
3040 1732 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1732 gf 100 43 149907 Astra, Vectra: Polster, Innenverkleidung
3040 1752 SPRITZD.SCHEIBENWISCHANL. 1752 010 44 1451166 Corsa A: Spritzduse Scheibenwischanlage
3040 1753 SPRITZD.SCHEIBENWISCHANL. 1753 010 45 1451181 Corsa B: Spritzduse Scheibenwischanlage
3040 1754 SPRITZD.SCHEIBENWISCHANL. 1754 010 46 1451183 Astra: Spritzdiise Scheibenwischanlage
3040 1772 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1772 1 .47* Astra F: Pumpe Scheibenwischanlage

(Fortsetzung néachste Seite)

125 (+ = mehrteiliges Set, * = nicht in OriginalgréBe abgebildet) 12/481



Fahrzeugartikel

Befestigungsteile OPEL

48"

ﬁ®

b1

ut#h

57 58
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung
3040 1773 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1773 1 48" 9005820 versch. Modelle
3040 1774 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1774 1 49* 1450173 Agila, Astra F/G/H, Corsa B/C, Meriva, Omega B,
Signum, Tigra, Vectra B/C, Zafira
3040 1775 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1775 1 50 1450184 Astra, Combo, Corsa, Vectra, Zafira
3040 1812 SCHRAUBE 6X20 1812 gf 100 51 versch. Modelle
3040 1826 SCHRAUBE 6,3X20 SCHEIBE22 1826  gf 100 52 versch. Modelle
3040 1828 BLECHMU.5,5X15,8X23,6X13MM fH300 53 1188303 versch. Modelle
3040 1835 BLECHMU.6,3X16,5X26,5X14MM fH300 54 2072001 Corsa Bj. 07, Zafira: Kotflligel
3040 1846 BLINDNIETE ST/ST 4,8X11MM gf 100 55 2084170 Universal
3040 3001 SPREIZNIETE KST. 7,9X12,0 B16 gf 100 56 1104880 versch. Modelle
3040 3002 SPREIZNIETE KST. 5,8X11,4 B10 gf 100 57 1719242, 1404926 versch. Modelle
3040 3003 SPREIZNIETE KST. 5,5X11,0 B16 gf 100 58 2317703 versch. Modelle
3040 3008 SPREIZNIETE KST. 8,0X15,0 B19 gf 100 59 1104882 versch. Modelle
3040 3010 SPREIZN.M.KAPPE KST.6,5X20 B20 gf 100 60 1400806, 90508809 Corsa C, Zafira, Tigra, Signum, Meriva
3040 3015 SPREIZMUTTER KST 7X7 3015 gf 100 61 2240802, 90230846 versch. Modelle
3040 3046 SPREIZNIETE KST. 3,5X8X7 fH 300 62 versch. Modelle
3040 3082 SPREIZN.M.KAPPE KST 8,0X18 B18 gf 100 63 4451732 versch. Modelle

026 (+=mehrteiliges Set, * = nicht in OriginalgréBe abgebildet)

12/482



Fahrzeugartikel F REH
Befestigungsteile RENAULT, DACIA

f!ﬂ"—‘-: T % ']

i

. : /.._]

5
7 8 9 10 11 12
&F 5
-
13 15 16 17 18
21 22 23

Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung
2290351 BLECHMUTTER 3,5 GEB.15,10X8,0 H 300 1 versch. Modelle
2290426 BLECHMUTTER 4,2 SZ 11X16,5X8 H 300 2 versch. Modelle
229063 1 BLECHMUTTER 6,3 16X31,2X22,5 H 300 3 versch. Modelle
2290633 BLECHMUTTER 6,3 15X23X14 H 300 4 versch. Modelle
229063 4 BLECHMUTTER 6,3 14X30X18,5 H 300 5 7703046012 versch. Modelle
2290635 BLECHMUTTER 6,3 SZ 18,2X16,5X9 H 300 6 versch. Modelle
3040 1055 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1055 fH 300 7 7703077250 versch. Modelle: Innenverkleidung
3040 1056  INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1056 fH 300 8 7703077256 versch. Modelle: Innenverkleidung
30401082  SCHEIBENKLAMMER 1082 z50 9 700838242 Clio: Scheibenklammern
30401093 TURSCHLOSS-CLIP 1093 gf 100 10 7701030059 versch. Modelle: Tirschloss
30401099 BEFLOGO MOTORHAUBE 1099 gf 100 11 7703081161 versch. Modelle: Motorhaube
30401101 ZIERLEISTENKLAMMER 1101 gf 100 12 7701408860 versch. Modelle: Zierleiste
30401102 BLECHSCHR. 6,3 M.SCHEIBE 1102 gf 100 13 7703016264 versch. Modelle: Sto3stange
30401103  BLECHMMUTTER 6,3X16X20X11 fH300 14 7703046049 versch. Modelle: StoBstange
3040 1104 BEFRTUR-STREBE INNENGE.M8 1104 gf 100 15 7701397164 versch. Modelle: Ture
30401105  SEITENLEISTEKLAMMER 1105 gf 100 16 7701408846 versch. Modelle: Seitenleiste
30401109  LEISTENKLAMMER SEITLICH 1109 gf 100 17 7703077362 Clio: Leiste
30401126  TANNENBAUM-C.SZ 7,5X24X31 1126 fH 300 18 versch. Modelle
3040 1128  TANNENBAUM-C. SZ 10X35X23 1128 fH300 19 7703077225 versch. Modelle: Radhaus
30401135 BLECHSCHR.M.SCHEIBE 1135 gf 100 20 7703016405 versch. Modelle
3040 1136  TANNENBAUM-C.SZ 6,5X13X15 1136 gf 100 21 7703077080 versch. Modelle: Sto3stange
30401138 BEF.STAB MOTORHAUBE 1138 z50 22 7703079328 versch. Modelle: Motorhaube
30401139 BEFFENSTERHEBERWS 1139 gf 100 23 7700784690 versch. Modelle: Fenster

(Fortsetzung néachste Seite)

125 12/483



Fahrzeugartikel

Befestigungsteile RENAULT, DACIA

24 25 26

31

32 33

27

34

a®

28 29 30

35 36

TI=¥2

37 38 40 42 43
= e ]
/ h'\ - .
.‘-IT -
5 y | | - 4
44 45 46
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung
3040 1140 BEFFENSTERHEBERSZ 1140 gf 100 24 7700757267 versch. Modelle: Fenster
3040 1169 TANNENBAUM-C.SZ 6,5X12X14 1169 fH300 25 7703077223 versch. Modelle
3040 1177 BEF.1 STAB SCHLOSS 1177 gf 100 26 7701408876 versch. Modelle: Schloss
3040 1178 BEF.2 STAB SCHLOSS 1178 gf 100 27 7701030058 versch. Modelle: Schloss
3040 1179 BEF3 STAB SCHLOSS 1179 gf 100 28 7701030060 versch. Modelle: Schloss
3040 1180 BEF.4 STAB SCHLOSS 1180 gf 100 29 7701035664 versch. Modelle: Schloss
3040 1181 BEF5 STAB SCHLOSS 1181 gf 100 30 7701408875 versch. Modelle: Schloss
3040 1182 BEF.1 STABTUROFFNER 1182 gf 100 31 versch. Modelle: Turoffner
3040 1206 BEFTURVERKLEIDUNG 1206 fH300 32 7703077354 Megane, Clio: Turverkleidung
3040 1207 BEF.LEISTETUR 1207 fH300 33 7701047661 versch. Modelle: Leiste, Tur
3040 1211 TANNENBAUM-C.SZ 6,5X20X16 1211 gf 100 34 7703077444 versch. Modelle: Motorhaube
3040 1222 LEISTENKLAMMER 1222 gf 100 35 7703077448 Kangoo: Leiste
3040 1227 TANNENBAUM-C. SZ 7X30X18 1227 fH 300 36 versch. Modelle: Motorhaube
3040 1228 TANNENBAUM-C. SZ 11X32X24 1228 fH300 37 7703077435 versch. Modelle: Radhaus
3040 1325 INNENVERKL.CLIP FARBLOS 1325 gf 100 38 versch. Modelle: Turverkleidung
3040 1275 TURDICHTUNGS-CLIP 1275 fH 300 39 Megane: Tlrdichtung
3040 1321 TANNENBAUM-C. 12,5X2X17,5 1321 gf 100 40 7703077066 ZX
3040 1324 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1324 gf 100 41 7703077111 versch. Modelle: Innenverkleidung
3040 1330 ABDECKSTOPFEN SZ16X1,5X20 1330 gf 100 42 7703077153 Clio: Abdeckstopfen
3040 1331 INNENVERKL.CL. FARBL/GELB 1331 gf 100 43 7703077368 Clio: Innenverkleidung
3040 1332 ZIERLEISTENKLAMMER GR 1332 gf 100 44 versch. Modelle: Zierleiste
3040 1333 INNENVERKL.FARBL/GRUN 1333 gf 100 45 7701049008 versch. Modelle: Innenverkleidung
3040 1334 INNENVERKL.FARBL/GRAU 1334 gf 100 46 7703077430 versch. Modelle: Innenverkleidung

115

(Fortsetzung néchste Seite)

12/484



Fahrzeugartikel

ﬁ®

Befestigungsteile RENAULT, DACIA

47 48 49 50 51 52 53 54

I
WV

58 60" 61 62 63
66
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung
3040 1365 TANNENBAUM-C. 6,5X20X13,5 1365 gf 100 47 R19/R21/R25, Clio, Super-5, Kangoo, Express, Megane, Modus
3040 1367 SPREIZMUT. KST 7X14X13X20 1367 gf 100 48 7703081134 Twingo, Master, Traffic: Tirschiene, Sitzbeziige
3040 1378 SPREIZMUT. KST 7X13X10X16 1378 fH300 49 7703081019 R9/R11, Clio, Super-5, Express, Megane, Laguna,
Safrane, Twingo
3040 1383 TANNENBAUM-C.SZ 6,5X18X151383  gf 100 50 7703077079 versch. Modelle: Polster
3040 1386 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1386 gf 100 51 7703077345 Laguna, Safrane: Turverkleidung
3040 1388 BEF.FIRMENZEICHEN 7MM 1388 gf 100 52 7703081170 Clio, Espace, Laguna, Master, Megane,
Safrane, Traffic, Twingo
3040 1389 BEF.FIRMENZ.-BUCHST.8MM 1389 gf 100 53 7703081151 Clio, Express, Laguna, Master, Megane,
Safrane, Super 5, Traffic, Twingo
3040 1409 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1409 gf 100 54 7703077430 Kangoo, Megane, Scénic: Turverkleidung
3040 1424 BEFEST.RADKASTENSCHUTZ 1424 ¢f 100 55 7703081188 Megane, Scénic, Laguna: Radkasten
3040 1431 SPREIZMUTTER KST 8X15,5 1431 gf 100 56 7703081184 Kangoo Il, Megane, Scénic, Twingo Il: StoBstange
3040 1444 LEISTENKLAMMER 1444 gf 100 57 7703077420 Kangoo, Master Leistenklammer
3040 1445 LEISTENKLAMMMER 1445 gf 100 58 Kangoo, Master, Trafic: Leiste
3040 1446 TANNENBAUM-C.SZ 6,7X20X14 1446 gf 100 59 7703077117 Megane Il, Scenic, Radhaus Laguna lll: Dammung Motorhaube
3040 1449 BEF.SCHEINWERFER 1449 z50 60 7703081180 Megane 1: Scheinwerfer
3040 1513 SPREIZM. KST 7X14X13X20 1513 gf 100 61 7703081185 DACIA Logan, versch. Modelle
3040 1557 BEF.TURDICHTUNG/MOTORHAUB.1557 gf 100 62 Clio lll, Trafic Il: Motorhaube
3040 1559 TANNENBAUM-C. 6,5X24,5X11 1559 gf 100 63 7703077453 Laguna ll, Master, Vel Satis: Motorhaube
3040 1580 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1580 z50 64 Laguna II: Tarverkleidung
3040 1582 BEFEST.FENSTERHEBER 1582 z50 65 CLIO lll, Espace IV, Laguna Il, Vel Satis
3040 1595 SPREIZNIETE 8X20X16 1595 gf 100 66 Kangoo: Polster

115 (+ = mehrteiliges Set, * = nicht in OriginalgréBe abgebildet)

(Fortsetzung néchste Seite)

12/485



Fahrzeugartikel FﬁREH
Befestigungsteile RENAULT, DACIA

B N ‘ |
L ] I (T “

67" 68" 69* 70" 71" 72"

82 83"
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung
3040 1659 HALTER FENSTERH.VORNE RE 1659 1 67* Scenic: Fensterheber vorne rechts
3040 1660 HALTER FENSTERH.VORNE LI 1660 1 68" Scenic: Fensterheber vorne links
3040 1661 HALTER FENSTERH.HINTEN RE 1661 1 69" Scenic: Fensterheber hinten rechts
3040 1662 HALTER FENSTERH.HINTEN LI 1662 1 70" Scenic: Fensterheber hinten links
3040 1663 HALTER FENSTERH.VORNE RE 1663 1 71* Megane Il: Fensterheber vorne rechts
3040 1664 HALTER FENSTERH.VORNE LI 1664 1 72* Megane II: Fensterheber vorne links
3040 1665 HALTER FENSTERH.HINTEN RE 1665 1 73" Megane Il: Fensterheber hinten rechts
3040 1666 HALTER FENSTERH.HINTEN LI 1666 1 74* Megane II: Fensterheber hinten links
3040 1667 HALTER FENSTERH.VORNE RE 1667 1 75* Clio I, Scenic |I: Fensterheber vorne rechts
3040 1668 HALTER FENSTERH.VORNE LI 1668 1 76* Clio I, Scenic II: Fensterheber vorne links
3040 1676 POLSTER-CLIP 1676 gf 100 77 7701057073 Megane Il, Megane CC: Polster
3040 1716 HALTER FENSTERH.VORNE RE 1716 1 78" Laguna Il, Peugeot 07 Coupe: Fensterheber vorne rechts
3040 1717 HALTER FENSTERH.VORNE LI 1717 1.79* Laguna ll, Peugeot 07 Coupe: Fensterheber vorne links
3040 1724 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1724 gf 100 80 7703077476 Laguna lll, Megane lll: Tirverkleidung
3040 1725 BEFLEISTE KUHLERGRILL 1725 z50 81 7701056146 Espace IV: Kihlergrill
30401726 BEFWINDSCHUTZSCHEIBE 1726 gf 100 82 7701053507 Laguna lll: Windschutzscheibe
3040 1728 BEFWINDSCHUTZSCHEIBE 1728 z50 83* 7701062542 Clio lll: Windschutzscheibe

(Fortsetzung néchste Seite)

115 (+ = mehrteiliges Set, * = nicht in OriginalgréBe abgebildet) 12/486



Fahrzeugartikel FﬁREH
Befestigungsteile RENAULT, DACIA

87" 88" 89"

90" 94
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung
3040 1729 BEFWINDSCHUTZSCHEIBE 1729 z50 84 8200335703 Clio lll: Windschutzscheibe
3040 1755 SPRITZD.SCHEIBENWISCHANL. 1755 010 85 7700795778 Clio: Spritzdiise Scheibenwischanlage
3040 1768 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1768 1 86* 7700428336 Clio, Espace IV, Kangoo, Laguna ll,
Megane, Modus, Scenic, Traffic, Vel Satis
3040 1776 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1776 1 87* 7700430702 Clio, Espace, Kangoo, Laguna, Megane,
Safrane, Scenic, Twingo
3040 1777 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1777 1 88* 7701048307 Clio lll, Espace, Kangoo, Laguna, Megane, Scenic, Twingo
3040 1778 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1778 1 89* 7700431079, Clio Il, Kangoo, Master, Megane Il, Scenic Il
7700428386
3040 1779 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1779 1 90* 7700802336 R19/R21, Clio |, Esp., Expr., Kangoo Mast.,
Megane, Safrane, Twingo
3040 1791 BLECHMUTTER M6 15X22 1791 fH 300 91 7703 046 034 R9/R11, Clio, Super-5, Expr., Lag., Safrane, Esp., Master, Trafic
30401792 BLECHMUTTER 2,9 9X16,5X10 fR500 92 R5 Blechmutter
3040 1810 BLECHMUTTER M5 10X15 1810 fH 300 93 7703 046 091 Universal Blechmutter
3040 1812 SCHRAUBE 6X20 1812 gf 100 94 versch. Modelle

3040 1815 SCHRAUBE M6X20 SCHEIBE 22 1815 gf 100 95 7703602206 Kotfligel, StoBstange

(Fortsetzung néchste Seite)

115 (+ = mehrteiliges Set, * = nicht in OriginalgréBe abgebildet) 12/487



Fahrzeugartikel FﬁREH
Befestigungsteile RENAULT, DACIA

IRARERY

96
103 104 105 106 107 108 109 110 111 112
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung

3040 1816 SCHRAUBE M6X20 SCHEIBE 18 1816 gf 100 96 7703602282 DACIA Logan, Renault Kang. I, Lag. Ill,
Twingo I, Clio lll: StoBst. vorne

3040 1818 SCHRAUBE M6X13 SCHEIBE 18 1818 z50 97 Espace lll, Express, Kangoo, Laguna, Master, Megane, Scenic
3040 1819 SCHRAUBE TURSCHLOSS M6X18 1819 z50 98 Clio Ill, Modus

3040 1833 SCHRAUBE 5X22 SCHEIBE 16 1833 gf 100 99 7703017090 DACIA Logan: StoB3stange, Tirleiste
3040 1838 SCHRAUBE 6X26 SCHEIBE 17 1838 gf 100 100 versch. Modelle

3040 3006 SPREIZNIETE KST.L.5,0X15,0 B10 gf 100 101 7703072144  Renault, ver. Modelle: Radlauf

3040 3014 SPREIZNIETE KST.5,0X11,5B10 gf 100 102 7703072116 R5, R19: Interieur

3040 3049 SPREIZNIETE KST. 5X11,3X6,7 fH 300 103 7703072173 versch. Modelle

3040 3050 SPREIZMUTTER KST 8,5X11,5 3050 fH 300 104 versch. Modelle

3040 3062 SCHRAUBNIETE KST. 8,2X18X14 fH 300 105 7703072360 Clio Il, Laguna I, Vel Satis

3040 3075 SCHRAUBNIETE 6,2X9,5 gf 100 106 7703072327  versch. Modelle

3040 3076 SCHRAUBNIETE 5,8X14,2 gf 100 107 7703072261  versch. Modelle

3040 3077 SPREIZNIETE KST. 3,9X8,5 B8 gf 100 108 7703072224 versch. Modelle

3040 3079 SPREIZNIETE KST. 4,5X13,0 B22 gf 100 109 7703072502 versch. Modelle

3040 3080 SPREIZN.M.KAPPE KST.8,0X20XB21 gf 100 110 7701049271 Scenic
3040 3082 SPREIZN.M.KAPPE KST 8,0X18 B18 gf 100 111 054000001R Renault Vehicle, Twingo2, Clio 4
3040 3083 STOPFEN FUR GEWINDEBOLZEN 3083 gf 100 112 7703081056 Renault Vehicle, Logan, Clio, Laguna

Befestigungsteile SUZUKI

AEEIE B!

Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung

3040 1300 SPREIZNIETE 6,5X16X13 1300 z50 1 09409073255PK versch. Modelle

3040 1540 SPREIZNIETE 6,5X15X13 1540 z50 2 09409073085PK versch. Modelle: Polster

3040 1604 SCHRAUBNIETE6,5X15X13 1604 z50 3 09409073055PK versch. Modelle: Polster

3040 1605 SPREIZNIETE 7X20X10 1605 z50 4 0940907332000 versch. Modelle: Radhaus

3040 1613 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1613 gf 100 5 versch. Modelle: Innenverkleidung
3040 1770 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1770 16 3841066113 Swift, Vitara, Grand Vitara Pumpe
3040 3065 SCHRAUBNIETE KST. 7X20X8 z50 7 09409073035ES versch. Modelle

026 12/488



Fahrzeugartikel

a®

Befestigungsteile TOYOTA, LEXUS (TMC)

T+ v

1] (I

10
18 19 20 21 22 23 24 25 26
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung
3040 1269 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1269 gf100 1 9046710161  TOYOTA, versch. Modelle: Innenverkleidung
3040 1270 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1270  gf100 2 9046710162  TOYOTA, LEXUS, versch. Modelle: Tirverkleidung
3040 1272 SPREIZNIETE 8X18X14 1272 z50 3 9046708185 TOYQOTA, versch. Modelle: StoBstange
3040 1285 SPREIZNIETE 6,8X17X6 1285 z50 4 5387960010 TOYOQOTA, LEXUS, ver. Modelle: Radhaus
3040 1286 BEFTURVERKLEIDUNG 1286 z50 5 6777110050 TOYQOTA, versch. Modelle: Turverkleidung
3040 1287 BEF.CLIPWS POLSTER 1287 z50 6 7581910040 TOYQOTA, versch. Modelle: Polster
3040 1288 BEF.CLIP SZPOLSTER 1288 gf 100 7 9046710091  TOYQOTA, versch. Modelle: Polster
3040 1289 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1289  ¢gf100 8 6777116170  TOYOTA, versch. Modelle: Turverkleidung
3040 1290 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1290 gf100 9 9018906005 TOYOTA, versch. Modelle: Innenverkleidung
3040 1291 SPREIZMUTTER KST 9X17 1291 gf 100 10 9018906006  TOYQOTA, versch. Modelle: Innenverkleidung
3040 1292 BEFGUMMI MOTORHAUBE 1292 gf 100 11 9046708011  TOYQOTA, versch. Modelle: Motorhaube
3040 1298 SCHRAUBNIETE 9X15X26 1298 z50 12 9046709093 TOYOTA, LEXUS, versch. Modelle: StoBstange
3040 1299 SCHRAUBNIETE 9X20X27 1299 z50 13 9046709189 TOYQOTA, versch. Modelle: StoBstange
3040 1489 BEFEST.RADKASTENLEISTE 1489 z50 14 5387914010 LEXUS RX300: Radkastenleiste
3040 1491 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1491 gf 100 15 9018906013 TOYOTA, versch. Modelle: Innenverkleidung
3040 1492 SPREIZNIETE 7X20X11 1492 z50 16 9046707166  TOYQOTA Previa, Yaris: Radkastenleiste
3040 1502 BEFDAMMUNG MOTORHAUBE 15023f 100 17 9046708124  TOYOTA Corolla, Previa, Supra, Verso, Yaris, Celica: Dammung Motorh.
3040 1518 BEFEST.RADKASTENLEISTE 1518 z50 18 7549442010 TOYOTA Rav 4: Radkastenleiste
3040 1519 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1519 gf100 19 9046710023  TOYOTA Paseo, Yaris:Innenverkleidung
3040 1520 BEFDAMMUNG MOTORHAUBE  1520zf 100 20 904670900401 TOYOTA Hi-Lux, Truck 4: DAmmung Motorhaube
3040 1521 BEFDAMMUNG MOTORHAUBE 1521zf 100 21 9046709050 TOYOTA Corolla, Verso, Yaris: Dammung Motorhaube
3040 1522 BEFEST.CLIP 1522 gf 100 22 904670906901 TOYOTA, versch. Modelle
3040 1523 BEFEST.CLIP 1523 gf 100 23 904670616101 TOYOTA, versch. Modelle
3040 1538 SCHRAUBNIETE6X15X12,5 1538 gf 100 24 9046706198  TOYOTA Yaris: Kuhlergrill
3040 1569 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1569  gf 100 25 9046710192  TOYOTA Yaris: Tlre
3040 1570 TURDICHTUNGS-CLIP 1570 z50 26 6786752010  TOYOQOTA Yaris: Tire

125

(Fortsetzung néchste Seite)

12/489



Fahrzeugartikel

Befestigungsteile TOYOTA, LEXUS (TMC)

ﬁ®

Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung

3040 1572 BEFDAMMUNG MOTORHAUBE 1572 z50 27 9046708081 TOYQOTA Celica: Dammung Motorhaube
3040 1573 SPREIZNIETE 9X18X27 1573 z50 28 5216116010  TOYOTA Celica: Kihlergrill

3040 1605 SPREIZNIETE 7X20X10 1605 z50 29 9046707164  TOYOTA, versch. Modelle: Radhaus

3040 1615 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1615 z50 30 7539533030  TOYOTA, versch. Modelle: Innenverkleidung
3040 1616 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1616 z50 31 6295512010 TOYQOTA, versch. Modelle: Innenverkleidung
3040 1617 SPREIZNIETE 7X20X11 1617 z50 32 9046707201 TOYOTA Corolla, Yaris: Leiste Radhaus
3040 1618 POLSTER-CLIP 1618 z50 33 6792195501 TOYOTA, versch. Modelle: Polster

3040 1619 POLSTER-CLIP 1619 z50 34 6777122010  TOYOTA, versch. Modelle: Polster

3040 1620 POLSTER-CLIP 1620 z50 35 7549360020 TOYOTA, versch. Modelle: Polster

3040 1621 POLSTER-CLIP 1621 gf 100 36 904670908401 TOYQOTA, versch. Modelle: Polster

3040 1689 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1689 z50 37 6777130070 TOYQOTA: Avensis, Corolla, Prius, Yaris: Innenverkleidung
3040 1690 BEF.HECKKLAPPE 1690 z50 38 9046710167  TOYOTA Coralla: Heckklappe

3040 1770 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1770 1 39* 3841066113  TOYOTA Land Cruiser, Prius, Rav 4: Pumpe
3040 3068 SPREIZMUTTER BLINKER VO. 3068 gf 100 40 9018904014  TOYQOTA, versch. Modelle: Blinker

115 (+ = mehrteiliges Set, * = nicht in OriginalgréBe abgebildet)

12/490



Fahrzeugartikel

Befestigungsteile VOLVO

e

-4

ﬁ®

4 5*
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE Bild OEM-Nr. Pkw-Verwendung
3040 1504 SPREIZNIETE 6X16X14 1504 gf 100 1 1268176 740, 760
3040 1702 BEF.LEISTE WINDSCHUTZSCH. 1702  gf100 2 30864984 S40,V40 Windschutzscheibe
3040 1704 BEF.LEISTE WINDSCHUTZSCH. 1704 z50 3 30870550 S40,V40 Windschutzscheibe
3040 1705 BEF.LEISTE WINDSCHUTZSCH.1705 gf100 4 30872551 S40,V40 Windschutzscheibe
3040 1781 PUMPE SCHEIBENWISCHANLAGE 1781 1 5 9178094 S70, V70, S90, Voo
3040 3003 SPREIZNIETE KST. 5,5X11,0 B16 gf 100 6 3923475 versch. Modelle
3040 3023 SPREIZN.M.KAPPE KST.8,7X14 B20 gf 100 7 30820141 versch. Modelle
3040 3027 SCHRAUBNIETE 6,3X11,3 gf 100 8 1269900392 versch. Modelle: Radhaus
3040 3066 SPREIZNIETE KST. 8X16X14 gf 100 9 9133417 versch. Modelle

115 (+ = mehrteiliges Set, * = nicht in OriginalgréBe abgebildet)

12/491



Fahrzeugartikel

FORCH

Befestigungsteile 140-teilig im Sortiment

Inhalt:

Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung Menge
3040 1003 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP 1003 10
3040 1004 DACHLEISTENKLAMMER 1004 10
3040 1005 ZIERLEISTENKLAMMER 1005 10
3040 1006 TULLE GESCHLOSSENS8,8X11,4 1006 10
3040 1007 KABELBAND M.FURB 140X4,5MM 1007 10
3040 3001 SPREIZNIETE KST. 7,9X12,0 B16 10
3040 3002 SPREIZNIETE KST. 5,8X11,4 B10 10
3040 3003 SPREIZNIETE KST. 5,5X11,0 B16 10
3040 3004 SPREIZNIETE KST.K.5,0X15,0 B10 10
3040 3005 SPREIZNIETE KST. 13,0X17,4 B20 10
3040 3006 SPREIZNIETE KST.L.5,0X15,0 B10 10
3040 3007 SPREIZNIETE KST.7,8X11,0 B12,3 10
3040 3009 SPREIZNIETE KST. 8,0X15,0 B13 10
3040 3011 SPREIZN.M.KAPPE KST.6,5X17 B20 10
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE
9000 30401 SORT.BEFESTIGUNGSTEILE 140TLG 1

9000R 3040 1

INLETT BEFESTIGUNGSTEIL 140TLG

Befestigungsteile 250-teilig im Sortiment

Inhalt:

Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung Menge
3040 3001 SPREIZNIETE KST. 7,9X12,0 B16 25
3040 3002 SPREIZNIETE KST. 5,8X11,4 B10 25
3040 3003 SPREIZNIETE KST. 5,5X11,0 B16 25
3040 3004 SPREIZNIETE KST.K.5,0X15,0 B10 25
3040 3005 SPREIZNIETE KST. 13,0X17,4 B20 25
3040 3006 SPREIZNIETE KST.L.5,0X15,0 B10 25
3040 3007 SPREIZNIETE KST.7,8X11,0 B12,3 25
3040 3009 SPREIZNIETE KST. 8,0X15,0 B13 25
3040 3011 SPREIZN.M.KAPPE KST.6,5X17 B20 25
3040 3013 SPREIZMUTTER KST. 8,0X8,0 3013 25
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE
9000 30402 SORT.BEFESTIGUNGSTEILE 250TLG 1

9000R 3040 2 INLETT BEFESTIGUNGSTEIL 250TLG

105

12/492



Fahrzeugartikel

Clips-Universal VAROBOXX

¢ Sortiment in VAROBOXX 1

¢ 850-teilig

» Befestigungsteile passend fiir 80 % der Fahrzeuge

Inhalt:

Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung Menge
3040 1001 KLEMM-MUTTER KST11,1X14,1 1001 25
3040 1002 DREHVERSCHL.KST6,4X14 B25 1002 25
3040 1021 ZIERLEISTENKLAMMER M.RING 1021 25
3040 1025 INNENVERKLEIDUNGS-CLIP GE 1025 25
3040 1027 KLEMMSCHEIBE GEOMET SILBER1027 25
3040 1031 BLECHSCHRAUBE 4,8X16 TX25 1031 25
3040 1034 TANNENBAUM-CLIP 20X2,5X20 1034 25
3040 1208 TURVERKLEIDUNGS-CLIP 1208 50
3040 1228 TANNENBAUM-C. SZ 11X32X24 1228 50
3040 1245 LEISTENKLAMMER SEITLICH 1245 25
3040 1272 SPREIZNIETE 8X18X14 1272 10
3040 1544 SPREIZNIETE 8X16X11 1544 25
3040 1839 SCHRAUBE 5X16 1839 25
3040 3001 SPREIZNIETE KST. 7,9X12,0 B16 25
3040 3002 SPREIZNIETE KST. 5,8X11,4 B10 25
3040 3003 SPREIZNIETE KST. 5,5X11,0 B16 25
3040 3007 SPREIZNIETE KST.7,8X11,0 B12,3 25
3040 3008 SPREIZNIETE KST. 8,0X15,0 B19 25
3040 3009 SPREIZNIETE KST. 8,0X15,0 B13 25
30403010 SPREIZN.M.KAPPE KST.6,5X20 B20 25
3040 3011 SPREIZN.M.KAPPE KST.6,5X17 B20 25
3040 3012 SPREIZMUTTER KST. 7,4X6,6 3012 25
30403014 SPREIZNIETE KST. 5,0X11,5 B10 25
3040 3015 SPREIZMUTTER KST 7X7 3015 25
3040 3016 SPREIZN.M.KAPPE KST.6,5X15 B15 25
3040 3021 SPREIZMUTTER KST 7X7 3021 25
3040 3023 SPREIZN.M.KAPPE KST.8,7X14 B20 25
3040 3057 SPREIZN.M.KAPPE KST 6,5X22X14 50
3040 3062 SCHRAUBNIETE KST. 8,2X18X14 50
3040 4003 KUNSTSTOFF-NIETEN 6,3X25,2MM 20
3040 4005 KUNSTSTOFF-NIETEN 6,0X19,3MM 20
9003 1 VAROBOXX GROBE: 1 LEER 1
90040 1 DECKELEINLAGE VAROBOXX 1
9004 10 INSETBOX GRAU SEITL. VAROBOXX1 2
9004101 TRENNWAND INSETB.GR. VAROBOXX1 4
9004155 INSETBOX ROT 5X5CM VAROBOXX1 20
9004 1510 INSETBOX GEL.5X10CM VAROBOXX1 5
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE

9003 3040 VAROBOXX CLIPS UNIVERSAL

105

L gn
3040_1901 3040 1002 3040 1021 3040 1025
3040 1027 30401031 30401034 3040 1208
| | [}
’ 1
3040 1228 3040 1245 3040 1272 3040 1544
3040 1839 3040 3001 3040 3002 3040 3003
3040 3007 3040 3008 3040 3009 3040 3010
3040 3011 3040 3012 3040 3014 3040 3015
3040 3016 3040 3021 3040 3023 3040 3057
3040 3062 3040 4003 3040 4005

12/493



